
PŘÍLOHY 

Příloha č. 1: Schválená žádost Etické komise UK FTVS 

Příloha č. 2: Vzor informovaného souhlasu 

Příloha č. 3: Přepis ohniskové skupiny 

Příloha č. 4: Basket Brno – analýza příspěvků (říjen) – 1. část 

Příloha č. 5: Basket Brno – analýza příspěvků (říjen) – 2. část 

Příloha č. 6: Basket Brno – analýza příspěvků (říjen) – 3. část 

Příloha č. 7: Basket Brno – analýza příspěvků (4.10., 11.10., 18.10., 25.10.) – 1. část 

Příloha č. 8: Basket Brno – analýza příspěvků (4.10., 11.10., 18.10., 25.10.) – 2. část 

Příloha č. 9: Basket Brno – celková analýza příspěvků (říjen) – 1. část 

Příloha č. 10: Basket Brno – celková analýza příspěvků (říjen) – 2. část 

Příloha č. 11: Basket Brno – analýza příspěvků (duben) – 1. část  

Příloha č. 12: Basket Brno – analýza příspěvků (duben) – 2. část  

Příloha č. 13: Basket Brno – analýza příspěvků (duben) – 3. část  

Příloha č. 14: Basket Brno – analýza příspěvků (duben) – 4. část  

Příloha č. 15: Basket Brno – analýza příspěvků (4.4., 11.4., 18.4., 25.4.) – 1. část 

Příloha č. 16: Basket Brno – analýza příspěvků (4.4., 11.4., 18.4., 25.4.) – 2. část 

Příloha č. 17: Basket Brno – analýza příspěvků (4.4., 11.4., 18.4., 25.4.) – 3. část 

Příloha č. 18: Basket Brno – celková analýza příspěvků (31.4.) – 1. část 

Příloha č. 19: Basket Brno – celková analýza příspěvků (31.4.) – 2. část 

Příloha č. 20: Basket Brno – celková analýza příspěvků (31.4.) – 3. část 

Příloha č. 21: ERA Basketball Nymburk – analýza příspěvků (říjen) – 1. část 

Příloha č. 22: ERA Basketball Nymburk – analýza příspěvků (říjen) – 2. část 

Příloha č. 23: ERA Basketball Nymburk – analýza příspěvků (říjen) – 3. část 



Příloha č. 24: ERA Basketball Nymburk – analýza příspěvků (4.10., 11.10., 18.10., 25.10.) – 

1. část 

Příloha č. 25: ERA Basketball Nymburk – analýza příspěvků (4.10., 11.10., 18.10., 25.10.) – 

2. část 

Příloha č. 26: ERA Basketball Nymburk – celková analýza (říjen) – 1. část 

Příloha č. 27: ERA Basketball Nymburk – celková analýza (říjen) – 2. část 

Příloha č. 28: ERA Basketball Nymburk – analýza příspěvků (duben) – 1. část 

Příloha č. 29: ERA Basketball Nymburk – analýza příspěvků (duben) – 2. část 

Příloha č. 30: ERA Basketball Nymburk – analýza příspěvků (duben) – 3. část 

Příloha č. 31: ERA Basketball Nymburk – analýza příspěvků (duben) – 4. část 

Příloha č. 32: ERA Basketball Nymburk – analýza příspěvků (4.4., 11.4., 18.4., 25.4.) – 1. část 

Příloha č. 33: ERA Basketball Nymburk – analýza příspěvků (4.4., 11.4., 18.4., 25.4.) – 2. část 

Příloha č. 34: ERA Basketball Nymburk – analýza příspěvků (4.4., 11.4., 18.4., 25.4.) – 3. část 

Příloha č. 35: ERA Basketball Nymburk – celková analýza (duben) – 1. část 

Příloha č. 36: ERA Basketball Nymburk – celková analýza (duben) – 2. část 

Příloha č. 37: ERA Basketball Nymburk – celková analýza (duben) – 3. část 

Příloha č. 38: Královští Sokoli Hradec Králové – analýza příspěvků (říjen) – 1. část 

Příloha č. 39: Královští Sokoli Hradec Králové – analýza příspěvků (říjen) – 2. část 

Příloha č. 40: Královští Sokoli Hradec Králové – analýza příspěvků (říjen) – 3. část 

Příloha č. 41: Královští Sokoli Hradec Králové – analýza příspěvků (4.10., 11.10., 18.10., 

25.10.) – 1. část 

Příloha č. 42: Královští Sokoli Hradec Králové – analýza příspěvků (4.10., 11.10., 18.10., 

25.10.) – 2. část 

Příloha č. 43: Královští Sokoli Hradec Králové – celková analýza (říjen) – 1. část 

Příloha č. 44: Královští Sokoli Hradec Králové – celková analýza (říjen) – 2. část 

Příloha č. 45: Královští Sokoli Hradec Králové – analýza příspěvků (duben) – 1. část 



Příloha č. 46: Královští Sokoli Hradec Králové – analýza příspěvků (duben) – 2. část 

Příloha č. 47: Královští Sokoli Hradec Králové – analýza příspěvků (duben) – 3. část 

Příloha č. 48: Královští Sokoli Hradec Králové – analýza příspěvků (duben) – 4. část 

Příloha č. 49: Královští Sokoli Hradec Králové – analýza příspěvků (4.4., 11.4., 18.4., 25.4.) – 

1. část 

Příloha č. 50: Královští Sokoli Hradec Králové – analýza příspěvků (4.4., 11.4., 18.4., 25.4.) – 

2. část 

Příloha č. 51: Královští Sokoli Hradec Králové – analýza příspěvků (4.4., 11.4., 18.4., 25.4.) – 

3. část 

Příloha č. 52: Královští Sokoli Hradec Králové – celková analýza (duben) – 1. část 

Příloha č. 53: Královští Sokoli Hradec Králové – celková analýza (duben) – 2. část 

Příloha č. 54: Královští Sokoli Hradec Králové – celková analýza (duben) – 3. část 

Příloha č. 55: BC GEOSAN Kolín – analýza příspěvků (říjen) – 1. část 

Příloha č. 56: BC GEOSAN Kolín – analýza příspěvků (říjen) – 2. část 

Příloha č. 57: BC GEOSAN Kolín – analýza příspěvků (říjen) – 3. část 

Příloha č. 58: BC GEOSAN Kolín – analýza příspěvků (4.10., 11.10., 18.10., 25.10.) – 1. část 

Příloha č. 59: BC GEOSAN Kolín – analýza příspěvků (4.10., 11.10., 18.10., 25.10.) – 2. část 

Příloha č. 60: BC GEOSAN Kolín – celková analýza (říjen) – 1. část 

Příloha č. 61: BC GEOSAN Kolín – celková analýza (říjen) – 2. část 

Příloha č. 62: BC GEOSAN Kolín – analýza příspěvků (duben) – 1. část 

Příloha č. 63: BC GEOSAN Kolín – analýza příspěvků (duben) – 2. část 

Příloha č. 64: BC GEOSAN Kolín – analýza příspěvků (duben) – 2. část 

Příloha č. 65: BC GEOSAN Kolín – analýza příspěvků (4.4., 11.4., 18.4., 25.4.) – 1. část 

Příloha č. 66: BC GEOSAN Kolín – analýza příspěvků (4.4., 11.4., 18.4., 25.4.) – 2. část 

Příloha č. 67: BC GEOSAN Kolín – celková analýza (duben) – 1. část 



Příloha č. 68: BC GEOSAN Kolín – celková analýza (duben) – 2. část 

Příloha č. 69: Basket Brno – analýza stories (říjen) – 1. část  

Příloha č. 70: Basket Brno – analýza stories (říjen) – 2. část 

Příloha č. 71: Basket Brno – analýza stories (duben) – 1. část 

Příloha č. 72: Basket Brno – analýza stories (duben) – 2. část 

Příloha č. 73: Basket Brno – analýza stories (duben) – 3. část 

Příloha č. 74: Basket Brno – analýza stories (duben) – 4. část 

Příloha č. 75: Basket Brno – analýza stories (duben) – 5. část 

Příloha č. 76: Basket Brno – analýza stories (duben) – 6. část 

Příloha č. 77: ERA Basketball Nymburk – analýza stories (říjen) – 1. část 

Příloha č. 78: ERA Basketball Nymburk – analýza stories (říjen) – 2. část 

Příloha č. 79: ERA Basketball Nymburk – analýza stories (říjen) – 3. část 

Příloha č. 80: ERA Basketball Nymburk – analýza stories (říjen) – 4. část 

Příloha č. 81: ERA Basketball Nymburk – analýza stories (říjen) – 5. část 

Příloha č. 82: ERA Basketball Nymburk – analýza stories (duben) – 1. část 

Příloha č. 83: ERA Basketball Nymburk – analýza stories (duben) – 2. část 

Příloha č. 84: ERA Basketball Nymburk – analýza stories (duben) – 3. část 

Příloha č. 85: ERA Basketball Nymburk – analýza stories (duben) – 4. část 

Příloha č. 86: Královští Sokoli Hradec Králové – analýza stories (říjen) – 1. část 

Příloha č. 87: Královští Sokoli Hradec Králové – analýza stories (říjen) – 2. část 

Příloha č. 88: Královští Sokoli Hradec Králové – analýza stories (duben) – 1. část 

Příloha č. 89: Královští Sokoli Hradec Králové – analýza stories (duben) – 2. část 

Příloha č. 90: BC GEOSAN Kolín – analýza stories (říjen) – 1. část 

Příloha č. 91: BC GEOSAN Kolín – analýza stories (říjen) – 2. část 



Příloha č. 92: BC GEOSAN Kolín – analýza stories (duben) – 1. část 

Příloha č. 93: BC GEOSAN Kolín – analýza stories (duben) – 2. část 

Příloha č. 94: Graf – celkový počet příspěvků (říjen) 

Příloha č. 95: Graf – nejčastější den v přidávání příspěvků (říjen) 

Příloha č. 96: Graf – nejčastější doba pro přidávání příspěvků (říjen) 

Příloha č. 97: Graf – nejčastěji přidávaný typ příspěvku (říjen) 

Příloha č. 98: Graf – nejpublikovanější téma (říjen) 

Příloha č. 99: Graf – komentáře Basket Brno  

Příloha č. 100: Graf – komentáře ERA Basketball Nymburk  

Příloha č. 101: Graf – komentáře Královští Sokoli Hradec Králové  

Příloha č. 102: Graf – komentáře BC GEOSAN Kolín 

Příloha č. 103: Graf – celkový počet stories (říjen) 

Příloha č. 104: Graf – nejčastější den v přidávání stories (říjen) 

Příloha č. 105: Graf – nejčastější doba pro přidávání stories (říjen) 

Příloha č. 106: Graf – nejčastěji přidávaný typ stories (říjen) 

Příloha č. 107: Graf – nejpublikovanější téma ve stories (říjen) 

Příloha č. 108: Graf – celkový počet nálepek (říjen) 

Příloha č. 109: Tabulka – celkový dosah u příspěvků (říjen) 

Příloha č. 110: Tabulka – průměrný dosah u příspěvků (říjen)  

Příloha č. 111: Tabulka – interakce u příspěvků (duben) 

Příloha č. 112: Tabulka – interakce u příspěvků (říjen) 

Příloha č. 113: Tabulka – průměrná interakce u příspěvků (říjen) 

Příloha č. 114: Tabulka – celková interakce na stories (duben) 

Příloha č. 115: Tabulka – interakce a dosah na stories (říjen) 

Příloha č. 116: Tabulka – průměrná interakce a dosah na stories (říjen) 

Příloha č. 116: Tabulka – nejčastěji přidávaný typ stories (duben) 



Příloha č. 1: Žádost o vyjádření Etické komise UK FTVS 

 



  



Příloha č. 2: Vzor informovaného souhlasu 

INFORMOVANÝ SOUHLAS k žádosti 310/2021 

Vážený pane,  

v souladu se Všeobecnou deklarací lidských práv, nařízením Evropské Unie č. 2016/679 a zákonem č. 

110/2019 Sb. – o zpracování osobních údajů a dalšími obecně závaznými právními předpisy (jakož 

jsou zejména Helsinská deklarace, přijatá 18. Světovým zdravotnickým shromážděním v roce 1964 ve 

znění pozdějších změn (Fortaleza, Brazílie, 2013); Zákon o zdravotních službách a podmínkách jejich 

poskytování (zejména ustanovení § 28 odst. 1 zákona č.  372/2011 Sb.) a Úmluva o lidských právech a 

biomedicíně č. 96/2001, jsou-li aplikovatelné), Vás žádám o souhlas s Vaší účastí ve výzkumném 

projektu na UK FTVS v rámci bakalářské práce s názvem Sociální síť Instagram vybraných 

basketbalových klubů prováděné online prostřednictvím Microsoft Teams. 

 

1. Projekt bude probíhat v období: květen 2022 – červen 2022 

2. Výzkum bude realizován v souladu s platnými epidemiologickými opatřeními Ministerstva 

zdravotnictví ČR. 

3. Cílem výzkumného projektu je vypracování doporučení pro zlepšení komunikace a obsahu na 

Instagramu vybraných českých profesionálních basketbalových klubů 

4. Způsob zásahu bude neinvazivní. Budete se účastnit ohniskové skupiny (debaty s dalšími 

fanoušky basketbalových klubů), která se bude týkat správy sociální sítě Instagram vybraných 

basketbalových klubů. Debaty se bude účastnit celkem 8 fanoušků najednou. Debata proběhne 

online prostřednictvím Microsoft Teams. 

5. Ohnisková skupina bude nahrána hlavním řešitelem práce na diktafon. Bezprostředně bude 

nahrávka přesunuta do notebooku a z diktafonu do 1 dne smazána. Neanonymizovaná nahraná 

verze ohniskové skupiny bude bezpečně uchována pouze u hlavního řešitele na heslem 

zajištěném počítači a nebude nikde zveřejňována a bude smazána bezprostředně po 

odsouhlasení textu účastníky. Po přepsání bude účastníkům výzkumu text předložen ke 

schválení. Zveřejněny budou pouze přepsané anonymizované a účastníkem schválené 

rozhovory či jejich části. 

6. Časová náročnost projektu: 60-90 minut. 

7. Rizika prováděného výzkumu nebudou vyšší než běžně očekáváná rizika v rámci tohoto typu 

výzkumu. 

8. Výzkumu se nezúčastní osoby s akutním zejména infekčním onemocněním. 

9. Přínosem tohoto výzkumného projektu pro Vás bude podílení se na případných změnách správy 

Instagramových účtů jednotlivých basketbalových klubů. 

10. Vaše účast v projektu je dobrovolná, finančně neohodnocená. 

11. Data účastníků budou shromažďována a zpracovávána v souladu s pravidly vymezenými 

nařízením Evropské Unie č. 2016/679 a zákonem č. 110/2019 Sb. – o zpracování osobních 

údajů. Budou získávány následující osobní údaje: jméno, příjmení, věk, pohlaví, odpovědi na 

otázky. Jméno, příjmení a případné jedinečné odpovědi na otázky budou anonymizovány. 

Všechna získaná data budou bezpečně uchována na heslem zabezpečeném notebooku 

v uzamčeném prostoru, přístup k těmto údajům bude mít pouze výzkumník práce. Uvědomuji 

si, že text je anonymizován, neobsahuje-li jakékoli informace, které jednotlivě či ve svém 

souhrnu mohou vést k identifikaci konkrétní osoby – budu dbát na to, aby jednotliví účastníci 

nebyli rozpoznatelní v textu práce. Osobní data, která by vedla k identifikaci účastníků 

výzkumu, budou do 1 dne po testování anonymizována. Získaná data budou zpracovávána, 

bezpečně uchována a publikována v anonymní podobě v bakalářské práci. Basketbalové kluby 

budou v bakalářské práci představeny. 

12. S celkovými výsledky a závěry výzkumného projektu se můžete seznámit v bakalářské práci v 

studentském informačním systému (SIS), nebo na e-mail adrese: and.michlova@gmail.com 

13. V maximální možné míře zajistím, aby získaná data nebyla zneužita. 

 

http://www.zakonyprolidi.cz/cs/2011-372
http://www.zakonyprolidi.cz/cs/2011-372
http://www.slg.cz/umluva-o-lidskych-pravech-a-biomedicine
http://www.slg.cz/umluva-o-lidskych-pravech-a-biomedicine
mailto:and.michlova@gmail.com


Jméno a příjmení předkladatele a hlavního řešitele projektu: Andrea Michlová 

Jméno a příjmení osoby, která provedla poučení.: Andrea Michlová   Podpis:………………….. 

 

Prohlašuji a svým níže uvedeným vlastnoručním podpisem potvrzuji, že dobrovolně souhlasím s účastí 

ve výše uvedeném projektu a že jsem měl(a) možnost si řádně a v dostatečném čase zvážit všechny 

relevantní informace o výzkumu, zeptat se na vše podstatné týkající se účasti ve výzkumu a že jsem 

dostal(a) jasné a srozumitelné odpovědi na své dotazy. Byl(a) jsem poučen(a) o právu odmítnout účast 

ve výzkumném projektu nebo svůj souhlas kdykoli odvolat bez represí, a to písemně Etické komisi UK 

FTVS, která bude následně informovat předkladatele projektu. Dále potvrzuji, že mi byl předán jeden 

originál vyhotovení tohoto informovaného souhlasu. 

 

Místo, datum .................... 

Jméno a příjmení účastníka  ................................................  Podpis: .................................... 

 

 

Souhlasím s textem přepsaného a anonymizovaného rozhovoru v rámci výše uvedeného 

výzkumu. 
Místo, datum ................................. 

Jméno a příjmení účastníka  ................................................  Podpis: .................................... 

  



Příloha č. 3: Přepis ohniskové skupiny 

Moderátor: Andrea Michlová 

Systém kódování fanoušků viz tabulka č.1 

Tabulka 1: Kódování fanoušků 

 

1. Kdy a jak často navštěvujete Instagram? 

A: Já navštěvuji IG téměř každý den, každou půl hodinu. Je to kvůli tomu, že dělám v marketingu a 

musím být na sociálních sítích. 

B: Souhlasím, také se dívám na IG každý den, Instagram kontroluji každou hodinu. 

C: U mě je to dost podobné. Na IG koukám každý den, 2x za 1 hodinu. 

D: Já se snažím na IG koukat pouze večer a na Instagramu strávím poměrně dost času. 

E: Já IG sleduji především ráno a večer. Kvůli škole však IG v poslední době omezuji kvůli škole a 

strávím na IG max. 1 h denně. 

M: Máte také časové omezení na Instagramu?  

E: Ano, mám. 

M: Máte ještě někdo další toto omezení? 

G: Já mám, ale stejně upozornění posunu, takže je to k ničemu.  

F: Mám to velmi podobně jako fanoušek A. Instagram sleduji nejvíc kolem oběda a večer. 

G: Víceméně každý den sleduji IG a především večer.  

H: Mám to podobně jako fanoušek C. 

2. Proč sledujete basketbalové kluby na Instagramu? 

A: Já na Instagramu sleduji basketbalové kluby především kvůli tomu, že nerad chodím na Facebook. 

Sleduji zde výsledky, zajímavý content a video pozvánky. Pro mě je hlavní určitě informační složka, kdy, 

kde, kdo hraje a jak hráli. 

B: Díky IG mám od klubů informace hned z první ruky a nemusím tak chodit nikam jinam. 

C: Já na IG nechodím kvůli výsledkům, ty si zjišťuji sám na ČBF. Zajímá mě backstage klubu, popřípadě 

video pozvánky, jak už bylo zmíněno a občas také fotky ze zápasu, na kterých jsem nebyl, jak to tam 

vypadalo. 

D: Mě na IG tahá především highlighty, co se klukům povedlo. Na výsledky mám Livesport.  

E: Přesně tak, mě také táhnou highlighty, na které se ráda podívám. Na výsledky se koukám v aplikaci.  

F: Já naopak sleduji výsledky, ale když se najde i pěkný highlight, tak je to super. 

G: Já souhlasím se všemi a sleduji kluby na IG kvůli fotkám, videím a na výsledky se radši kouknu na 

aplikaci ČBF, kde je vše hezky dohromady. 

H: Já na IG sleduji jen pár svých oblíbených klubů a zajímá mě veškeré dění v klubu. 

3. Sledujete na Instagramu spíše příspěvky nebo stories? Popřípadě proč? 

A: Určitě sleduji více stories, protože je to pro mě více přirozené. Když mě zaujme ve stories příspěvek, 

na který se dá prokliknout, tak ve většině případech se na něj prokliknu.  

C: Jak říká fanoušek A. Primárně stories, protože je to aktuálnější a zároveň jsou stories dostupné pouze 

24 h, tak mám pocit, že to zmizí a musím to vidět. A jelikož na IG sleduji plno lidí, tak je ve feedu bordel 

Basketbalový klub Kód fanouška

Brno Basket A

Brno Basket B

ERA Basketball Nymburk C

ERA Basketball Nymburk D

Královští Sokoli Hradec Králové E

Královští Sokoli Hradec Králové F

BC GEOSAN Kolín G

BC GEOSAN Kolín H



a když je na stories něco zajímavého, tak se do toho prokliknu a projdu si na jejich profilech jednotlivé 

příspěvky. 

D: S tím asi nejde nesouhlasit. Je to rychlejší, člověk nemusí nic dělat. Pokud chce, tak se proklikne a 

je to aktuální, což je důležité, jelikož vím, že to bylo teď a nejsou to staré příspěvky. 

E: Já mám také radši stories. Jsou pro mě interaktivnější a baví mě více. 

F: Mám to úplně stejně, také radši sleduji stories. Navíc já na svém Instagramu sleduji hodně profilů, 

takže nějaké příspěvky od klubů se mi občas ani nezobrazí. 

G: Souhlasím se všemi. Já do feedu také moc nechodím, protože mi přijde, že teď kluby dávají více 

příspěvků do stories, je to zábavnější a rychlejší. 

H: Já musím říct, že jsem překvapený, že vy sledujete stories, nemyslel jsem si, že to tak bude. Když už 

jdu na Instagram, tak převážně sleduji příspěvky a až pak v druhé řadě shlédnu nějaké stories.  

4. Jaké příspěvky na Instagramu preferujete a proč? 

A: Mě přirozeně více lákají videa, kde jsou highlighty a pokud je hezká fotka, tak ji také ocením. Musí 

to být něco speciálního. Když to bude obyčejné, tak se to ztratí v záplavě fotek. 

M: A myslíte si, že video dokáže vyvolat více emocí? 

A: Určitě video, je to multimédium, který dokáže vtáhnout uživatele do děje. 

B: Souhlasím, ocením spíše videa, respektive highlighty. Mám také ráda, když tým přidá video, ve kterém 

je nějaký fail, něco, co se jim nepovedlo. No když si ze sebe umí udělat srandu.  

C: Jako ostatní jednoznačně videa. V poslední době jsem přišel na chuť Reels, mezi kterými se dá 

přejíždět a ty mě opravdu baví, protože jsou krátký a s hudbou. 

D: Fotografie málokdy všechny projedu, ale videa zkouknu. A když je to hezky udělané s hubou, tak je 

to skvělý. Např. Nymburk, ten má opravdu dobré Reels, takže ty většinou dokoukám. Nebo rozhovory 

s Lubošem Kolářem, na ty se také podívám. Někdy je to i vtipný. 

E: Záleží na tom, o jaký typ obsahu se jedná. Já na IG koukám primárně kvůli fotografiím, jelikož na 

videa mám TikTok. Takže spíše upřednostňuji fotografie. 

F: U mě vedou 100 % videa, a hlavně u basketbalu jsou o dost lepší videa než fotografie. Na videu 

mohou být pěkné highlighty, rozhovory, což je mnohem lepší než statický obrázek s výsledkem. 

G: Já musím říct, že mám ráda jak fotografie, tak videa. Po zápase se ráda podívám na fotografie, ale 

videa jsou také hodně zajímavé.  

H: Pro basketbal jsou podle mého rozhodně lepší videa.  

M: A odrazují vás na IG dlouhá videa? 

B: Určitě. Pro mě je ideální 15–20 s. 

E: Mně delší videa nevadí, pokud je obsah zajímavý a poutavý, tak si ho celý pustím. Ale pokud mě to 

po 15 vteřinách přestane bavit, tak to vypnu. Takže záleží na obsahu 

D: Já dlouhá videa většinou upřímně nedokoukám.  

A: Pokud je 3 min. highlight a je dobře zpracovaný, májí, co ukázat, tak mi to nevadí. 

M: A pokud Vás zaujme video, jak velká je pravděpodobnost, že video přepošlete svému kamarádovi, 

spoluhráčovi?  

C: U mě poměrně velká, protože mám většinu kamarádů z basketbalového prostředí, tak když mě něco 

zaujme, je to vtipné, tak to rozhodně posílám dál. 

5. Co říkáte na živé vysílání? 

A: Myslím, že je to super. Ale moc českých klubů živé vysílání nedává. Při zápasech by šli proti sobě, 

protože zápasy se vysílají na TV.com a že by měly rozhovory z Živého vysílání, to jsem si nevšiml. Je to 

super, ale kluby to nevyužívají tak, jak by mohli.  

M: K tomu mě napadá otázka. Co byste řekli na to, kdyby např. 3 hráči z jiných klubů se spojili a 

společně by udělali Živé vysílání? Mohli by komentovat highlighty, sezónu, nové hráče apod. 



B: Já Živé vysílání moc nevyhledávám. Co se týče druhé otázky, tak kdyby to bylo zajímavě udělané, 

dobří hráči, tak by to nemuselo být špatné. Záleželo by, jak by to bylo provedené. 

C: Živé vysílání je otázka, co do něho dát. Teď jsem na nymburským účtu viděl potréninkový rozhovor 

s Petrem Bendou, kdy tam chvíli i zaznamenávali trénink. To mi přišlo zajímavé, a i lidé se 

v komentářích mohli ptát, to mě bavilo sledovat. Společný live stream 3 hráčů si myslím, že není asi 

úplně realizovatelný, v tom, že každý má asi jinak tréninky a zápasy. Ale kdyby se sešli, tak si myslím, 

že by to bylo rozhodně zajímavé. 

D: Pokud mně přijde oznámení, že začne Živé vysílání, tak na to většinou nekliknu. Ale přišlo mi 

zajímavé, to Nymburk dělal hodně v létě myslím, když dělali interaktivní živé vysílání. Oznámili to 

dopředu a mohli jsme se jich na něco ptát. Když je to více interaktivní, tak mi to dává větší smysl. 

E: Já si asi nepamatuji, kdy naposledy jsem Živé vysílání viděla. Každopádně mi to přijde fajn, pokud 

by to mělo být interaktivní, jak ostatní již zmiňovali. Ale myslím si, že více lidí dnes vyhledává podcasty. 

Má to své výhody, že se lidé mohou ptát, ale za mě to není zas tak potřeba. 

F: Já Živé vysílání nevyhledávám, ale dokážu si představit, že pro někoho to může být dobrým 

zpestřením. Hlavní je, aby tam byla interakce s fanoušky, ale jak říkám, já to také moc nevyhledávám.  

G: Já, když vidím upozornění na Živé vysílání, tak na něho také neklikám. Pokud bych věděla, že se bude 

jednat o zajímavý content, tak bych to zvážila. 

H: Přesně tak, souhlasím. Myslím si, že to nemá tak velkou oblibu a moc to na IG u basketbalových 

klubů nevidím. Záleželo by na typu contentu.  

6. Myslíte si, že Váš oblíbený basketbalový klub přidává příspěvky do feedu či stories 

konzistentně? 

B: Podle mě Brno někdy přidává až moc věcí na stories. Přijde mi to trochu přeplácané a mám zvyk, že 

když je hodně videí ve stories, tak je proklikám a nekouknu se na všechno. 

A: Já si myslím, že Brno přidává příspěvky určitě pravidelně a řekl bych, že v pravidelnosti je síla, 

protože když si fanoušci zvyknou na to, že tým informuje dobře, tak je to určitě ku prospěchu 

D: Nymburk také přidává dle mého názoru konzistentně, nevím jak o letní přestávce, ale myslím, že na 

IG Nymburku si s pravidelností nemůžeme stěžovat. 

C: Kluci to v Nymburku dělají dobře, každý příspěvek dělají jiný. Něco je fotografie, něco video, reels, 

je toho dost, ale zároveň mě to nepřestává bavit, takže konzistentnost tam určitě je. 

E: Co se týče Hradce, tak si myslím, že se to v letošní sezóně určitě zlepšilo. Oproti minulým sezónám 

už to bylo konzistentnější, každopádně, co skončila sezóna, tak už se na IG skoro nic nedalo. Takže si 

nemyslím, že by to nějak konzistentně přidávali. 

F: Co se týče konzistentnosti u Hradce, tak tam zlepšení určitě je. Ale poslední příspěvek je z 23. dubna, 

tak nevím no, čekal bych tam něco za ten měsíc, nějaký highlight, připomenutí z minulé sezóny, cokoliv. 

stories nejsou také moc konzistentní. Pokud mohu dát příklad, hraje se zápas, dá se do stories, že se 

hraje, poté 2Q čtvrtiny nic a dali tam až 3Q jako mezivýsledek, což jsem už několik viděl a překvapuje 

mě to.  

G: Co se týče příspěvků, tak si myslím, že je to celkem pravidelné, minimálně v průběhu sezóny. Ale co 

se týče stories, tak si myslím, že se má Kolín hodně co učit. Oproti Nymburku jsme na tom hodně pozadu. 

H: Souhlasím. 

7. Jak moc se zapojuje do interakce ve stories? 

A: Já se nezapojuji vůbec. 

M: A můžete mi prosím říct proč? 

A: Nevím, nejsem na to. 

B: Já stories lajkuji.  



C: Já, že bych odpovídal nějakou reakcí nebo zprávou klubu, tak to nedělám, protože si myslím, že je to 

zbytečné. Oni feedback určitě dostávají, ale v momentě, kdy je tam anketa, otázky tak na to zareaguji. 

D: Mám to úplně stejně jako fanoušek C. Když je tam anketa a stačí jenom kliknout, tak na to kliknu a 

třeba se i něco dozvím. Ale jinak stories moc nelajkuji. 

E: Ani já moc neinteraguji ve stories. Funkci To se mi líbí ve stories jsem ještě nepoužila. 

F: Já souhlasím, také moc nereaguji na stories.  

G: Kdyby byla anketa, tak bych se určitě zapojila, ale vzhledem k tomu, že Kolín tohle moc nedělá, tak 

nemám šanci. Takže na stories moc nereaguji. 

M: Takže by se mohl Kolín po této stránce zlepši? 

G: Myslím si, že by to mohlo být oživení, kdyby se na něco fanoušků zeptali. Myslím si, že by bylo 

zajímavé, kdyby diváky zapojili, např. co by chtěli vidět nebo změnit. 

H: Co se týče basketbalových klubů, tak reaguji na ankety a hlasování, jinak jiné reakce neposílám. 

8. Jak na Vás působí stories s hudbou?  

A: Pokud je zajímavá smeč a vhodná muzika, tak to působí dobře, než kdyby to bylo potichu. Když se to 

hodí k něčemu, tak jo, ale jinak mám mobil v tichém a hudbu ignoruji. 

B: Také mám většinou tichý režim. Nemám navíc ráda stories, ke kterému hudba nesedí, připadá mi to 

nevkusné. 

C: Já naopak mám rád stories s hudbou, zároveň když je tam pěkná smeč a trefí se to do rytmu písničky, 

tak to mi udělá radost, ale málokdo to takhle dělá. Druhá věc je to, že hudba na stories kazí kvalitu, a 

to mě od toho odrazuje. 

D: Já jsem také většinou v tichém režimu. U reels mi to připadá zajímavější, když se to hezky zremixuje 

s hudbou, ale hudba u stories není zrovna z mého soudku. Navíc mi moc nesedí nymburský hudební vkus 

k videím. 

E: Já mám naopak stories s hudbou ráda, když to teda nekazí tolik tu kvalitu, jak říkal fanoušek C. 

Většinou když jsem na telefonu, tak mám sluchátka a mám naopak radši, když něco slyším.  

F: Stories s hudbou jsou fajn, až na to že Královští Sokoli myslím žádné stories s hudbou ještě neudělali. 

Samozřejmě jde také o to, jaké je to stories. Pokud se jedná o výsledek, tak tam se hudba úplně nehodí, 

ale kdyby to byl pěkný highlighty a udělalo se to s hudbou vychytaně, tak proč ne. 

G: Já mám většinou mobil v tichém režimu a moc to neřeším, ale souhlasím s tím, že když je hudba 

k dobrému videu a hodí se to, tak je to fajn. Ale aby to bylo jen tak u nějaké fotky nebo prokliku, tak mi 

to přijde zbytečné. 

H: Konkrétně u Kolína jsem snad ještě také nenarazil na stories s hudbou. Jinak mobil nemám v tichém 

režimu a myslím si, že basketbalové highlighty by rozhodně měly být s hudbou. 

9. Co říkáte na výběry, díváte se na ně? 

B: Pokud mě výběry přímo nezajímají, tak je nesleduji. 

C: Moc se na ně také nekoukám, protože většina klubů výběry nemá moc promakané. Ale co bych chtěl 

vypíchnout, tak na nymburském IG je výběr ze soustředění, a to jsem už párkrát projel, protože mi to 

přišlo vtipné. 

E: Já to naopak ráda sleduji, pokud je ve výběru něco zajímavého. Ale v Hradci mají pouze 1 výběr, což 

byl takový chabý pokus o to začít, ale skončil asi po týdnu. Asi bych se na to i zpětně koukla, jsem hodně 

nostalgická, tak se koukám, ale v Hradci se nemám úplně na co koukat, co se týče výběru. 

F: Souhlasím s fanouškem E, ten 1 výběr, to je opravdu hrozné. Ale celkově výběru moc nesleduji, ani 

mimo basketbal, neláká mě to. 

G: Vzhledem k tomu, že Kolín nemá žádný výběr, tak nemám ani na co koukat, ale asi bych to klidně i 

ocenila a zpětně se koukla na to, co se událo. Ale bohužel, není na co koukat. 



H: Přesně, u Kolína mi to také chybí. Např. se mi líbí výběry kolínské mládeže, samozřejmě si dokážu 

představit, že by to mohlo být ještě lepší, ale někdo si tam s tím hezky pohrál. Jak říká fanoušek G, na 

kolínském profilu bohužel není žádný výběr. 

D: Já jsem do výběrů snad nikdy nezabloudil a nemám potřebu se dívat na vše znovu, když už to není 

aktuální. 

A: Já také ne, nezajímají mě. 

10. Co si myslíte o tom, že BC GEOSAN Kolín nemá žádné výběry a Královští Sokoli Hradec 

Králové pouze jeden? 

A: Já si myslím, že to určitě dělá IG profesionálnější, že to má lepší náhled. Škoda to asi určitě je. 

Myslím si, že si to své fanoušky najde. Ale pokud na to většina lidí nekouká, tak se asi nic neděje. 

E: Jak fanoušek A říká, že se na to moc lidí nekouká, tak já tedy mám třeba kolem sebe lidi, kteří na 

výběry opravdu koukají, takže za mě je to určitě škoda. A nejenom Hradec a Kolín, ale celkově mi přijde, 

že výběry nejsou moc dobře využitý, jak by mohly být, i u ostatních klubů. 

H: Já bych možná řekl, že mi IG s výběry přišel živější. Když ho otevřu, tak mi na první pohled přijde, 

že ten účet žije. 

C: Já bych ještě dodal, že výběry jsou jedinou funkcí, jak zachovat stories pro lidi, aby se na to mohli 

podívat znovu. Takže si myslím, že je to škoda v tom, že když někdo udělá pěkný stories se kterým si dá 

práci, tak to po 24h zmizí a už to nikdy nikdo neuvidí.  

11. Instagram nabízí možnost označit vybrané účty jako oblíbené, což umožňuje mít 

chronologicky sestavený feed pouze z těchto účtů. Co si myslíte o této funkci?  

A: O funkci vím, ale nevyužívám ji, protože mě nijak neoslovila. 

B: Já o ni bohužel nevěděl. 

M: A když jste se o tom teď dozvěděl, je nějaká pravděpodobnost, že si kluby označíte jako oblíbené? 

B: Moc ne. Když se něco chci dozvědět, tak si najdu přímo basketbalový profil.  

C: Já jsem upřímně o této funkci nevěděl.  

F: Já jsem o ni také nevěděl, dozvěděl jsem se o ní teď. A nejspíš ji nebudu používat. Když se mi nějaký 

profil líbí, tak mu dám follow, ale nijak dál to neřeším. 

H: Já se přidávám. Věděl jsem, že si můžu zapnout upozornění na účet, který mě zajímá, ale to také 

nevyužívám a ani nebudu. 

D: Pro mě je to také novinka, dodnes jsem o tom nevěděl. Teď to studuji a možná to vyzkouším. 

M: A je nějaká šance, že si označíte basketbalové kluby? 

D: Malá.  

E: Já jsem o funkci tedy věděla, ale nevyužívám ji. Na IG nesleduji tolik lidí, takže mi basketbalové 

příspěvky většinou vždy vyskočí. 

G: Já o této funkci vím a využívám ji, ale mám tam pouze své přátelé a nejbližší. A myslím si, že to 

funguje pouze na feed a na stories ne. A vzhledem k tomu, že koukám spíš na stories, tak je tato funkce 

pro mě docela zbytečná. 

12. Co si myslíte o funkci upozornění u příspěvků? 

A: A to upozornění vypadá jak? 

M: Správce při tvorbě příspěvků přidá funkci upozornění např. na nadcházející zápas a sledujícím se 

poté u příspěvku zobrazí ikona zvonku, na který mohou kliknout. Po kliknutí se jim zobrazí datum, 

čas zápasu a zda chtějí zapnout upozornění. Pokud ano, toto upozornění se jim přepíše také do 

kalendáře na mobilu.  

A: Rozumím. Myslím, že je to určitě vhodné před zápasem, že si lidé mohou uvědomit, za jak dlouho se 

hraje, popřípadě za jak dlouho mohou sledovat zápas na TV.com. 



B: Já s touto funkcí nemám žádnou zkušenost. Většinou všechny informace mám již zjištěné, ale myslím 

si, že to u přidané fotografie může mít zajímavý efekt a někteří fanoušci, kteří např. nejsou tolik aktivní, 

nesledují ČBF, tak tuto funkci ocení.  

C: Já si upřímně také nedávám budík nebo co je to za ikonu, jelikož se v basketbalu pohybuji, tak 

většinou vím časy. 

D: Pro mě je to spíše informativní, že se mi to dostane do hlavy, ale že bych si kvůli tomu nastavoval 

upozornění, to jsem ještě neudělal. 

E: Ani já jsem si žádné upozornění nikdy nenastavila, protože o tom mám přehled, takže je to pro mě 

naprosto zbytečné.  

F: Souhlasím, také je to pro mě zbytečné. Ale pro některé lidi to může být dobrá funkce. 

G: Pro mě také zbytečné. 

H: Já se chci zeptat, upozornění si já nastavuji skrze něčí stories nebo jak to funguje? 

M: Vy uvidíte u příspěvku ikonu zvonku, kterou tam nastavil klub, a ta Vám nabízí možnost dát 

upozornění na zápas nebo na jakoukoliv jinou událost. Po Vašem potvrzení se datum a čas přesměruje 

do Vašeho kalendáře. 

H: Chápu, zajímavé. Vůbec jsem si toho ještě nevšiml. Kolín to pravděpodobně nevyužívá. 

13. Pokud kluby označují na fotkách hráče, soupeře, sponzory – kliknete na označení, abyste se 

podívali na jejich profily? 

B: Pokud přijde nový hráč do týmu a označí ho na fotce, tak se ráda kouknu na jeho osobní IG. Zajímá 

mě třeba kde hrál před tím. 

C: Souhlasím s fanouškem B, že když přijde nová posila do klubu, tak se samozřejmě kouknu, kde hrál, 

jak si IG vede apod. 

F: Také se přidávám. Když je to hráč, kterého neznám, tak si ho rozkliknu a podívám se na jeho profil. 

Takže ano, využívám to. 

D: Mě také zajímá, když někoho neznám moc, tak že ho prozkoumám např. když přijde někdo nový nebo 

když jsem něčí profil ještě neviděl, tak se podívám, jak vypadá, co přidává, protože mě to někdy zajímá. 

E: Sponzory si nerozklinkávám, hráče jak kdy. Také to většinou prostalkuji, to, co mě zrovna zajímá, 

nebo spíš kdo. 

G: Na sponzory by mě ani nenapadlo kliknout, ale na hráče se většinou podívám čistě ze zvědavosti. 

H: Já teda většinou žádné profily nerozklikávám. 

14. Jaké basketbalové téma Vás nejvíce zajímá? 

A: Nejvíce vnímá informační příspěvky, ale co mě rozhodně zajímají jsou také akce, tedy nějaké hezké 

střely, smeče, přihrávky. Prostře sestřihy ze zápasů.  

B: Já nejvíce vyhledávám skóre po zápase a poté také videa, jak zmiňoval fanoušek A.  

C: Mě také zajímají nejvíce highlighty, když se nedívám na zápas, tak se na to podívám. Potom mě dost 

baví zákulisí, když kluci jedou spolu v autobuse nebo někde mají nějakou akci, vtípky, tak to mě také 

baví. 

M: A myslíte si, že Váš oblíbený klub má dostatek videí ze zákulisí na IG? 

C: Nymburk teď sdílí videa s Mol jako reklamy, to mi přijde dost vtipné. Pak třeba výběr ze Slovinska. 

Natáčeli celý den a mohli jsme vidět, co hráči prožívají a jak to tam chodí. To mě opravdu baví. 

D: Také se chodím na IG spíše bavit, takže jsem také pro highlighty, protože skóre už vím z jiné aplikace. 

Nymburk dělá zajímavá videa, která se právě netýkají pouze zápasů, ale taky toho pozadí a myslím si, 

že člověk tyhle videa dokouká. Mě to opravdu baví.  

E: Za mě určitě také fotografie a videa ze zápasů. Výsledkový a pozvánkový příspěvky ignoruji, protože 

o tom vím. Takže za mě jednoznačně interaktivnější příspěvky. 



F: Mě naopak nejvíce zajímají výsledky ze zápasů, jelikož aplikaci od ČBF nevyužívám a sleduji to pouze 

na IG. Ale pak rozhodně také highlighty a fotky ze zápasů. 

G: Fotodokumentace po zápase mě asi nejvíce zajímá. Poté také videa. 

H: Souhlasím s fanouškem G. 

15. Jaký byste měl/a názor na to, kdyby kluby přidávaly trendy/zábavné/viral videa/fotografie? 

A: Já si myslím, že je to určitě super content. Není potřeba mít vše seriózní. Právě si myslím, že kdyby 

kluby přidávaly fotky, jako je zde v prezentaci uvedená fotografie s KD, kdy vypadal jako dítě a jak 

vypadá teď, nebo i nějaké faily, tak by to bylo určitě zajímavé a třeba by to přivedlo i více fanoušků.  

B: Souhlasím, ale nesmí toho být moc. Aby to nebylo přeplácané. Jednou za čas fotografie nebo video 

tohohle typu by tomu asi neuškodilo. 

C: Myslím, že Děčín dělal minutové zpovědi hráčů, kdy se museli rychle rozhodovat mezi 2 věcmi, tak 

to mě třeba bavilo. Chtělo by to zpestření u klubů, ale samozřejmě se to furt musí týkat basketbalu.  

D: Já si myslím, že se Nymburk snaží sledovat trendy a když je to v rozumném poměru vůči 

basketbalovým věcem, tak se mi to do feedu také hodí. Ale ani to nemusí být moc basketbalové, Nymburk 

rád ukáže, že tam mají skvělou partu. Za mě to tam patří.  

E: Já souhlasím se vším, co bylo řečeno. Pokud by toho nebylo moc, tak by to bylo fajn oživení a 

zpestření IG a podle mě, jak i říkal fanoušek A na začátku, tak by to třeba přitáhlo další lidi. Takže 

kdyby to bylo interaktivnější tak by to bylo fajn. 

F: Vše bylo řečeno a souhlasím, bylo by to určitě fajn zpestření. Např. jak říkal fanoušek A, když byli 

hráči mladší apod. Samozřejmě všeho s mírou. 

H: Taky si myslím, že by to bylo fajn zpestření. V první vlně karantény, myslím, že to bylo Brno, tak se 

pokoušel o nějaké videa podobného typu. Hráči měli hádat zajímavosti o svých spoluhráčích, což mě 

přišlo hodně zajímavé. A myslím si, že by to bylo fajn, kdyby kluby přídavaly tyto videa. 

G: Pokud se rovnou zaměřím na klub, tak Kolín by zpestření určitě potřeboval. Protože příspěvky jsou 

dost jednotvárné, je to stále dokola, fotky ze zápasů, pozvánky. Grafika je hezká, ale nějaké video např. 

ze zákulisí by bylo určitě fajn. A musím souhlasit s fanouškem H, že ten kvíz od Brna, ano bylo to od 

Brna, tak to byla extrémní sranda, to si říkám dodnes. 

16. Jak na Vás působí profil Basket Brna při prvním pohledu? 

A: Působí to na mě velmi dobře. Mají to hezky udělané graficky. Nemají tam opakující se grafiku, takže 

je to takové rozmanité. Mají tam také videa a celkově to na mě působí jako na dobré úrovni. 

G: Já souhlasím s fanouškem A. I se mi líbí, jak jsou aktivní ve stories, takže si myslím, že pro diváka je 

profil rozhodně zajímavější, než když třeba koukne na Kolín. 

B: Taky si myslím, že Brno má jeden z nejlepších IG v rámci NBL. Je vidět, že na to mají tým a že se 

tomu věnují. Na první pohled to vypadá moc pěkně. 

H: Také souhlasím. Líbí se mi profil hned na první pohled. Jsou vidět výběry a za mě ten účet takhle víc 

žije. Ve feedu vidím v poslední době šachovnici, to se mi také líbí. Skvěle vedený IG. Za mě super. 

17. Jak byste zhodnotili příspěvek s výsledkovou šablonou od Basket Brna? Na konci prosím 

příspěvek obodujte v rozmezí bodů 1–0, kdy 1 znamená nedostačující a 10 vynikající.  

A: Já si myslím, že kvalita je určitě dobrá, jen si myslím, že je obrázek zbytečně malý a pokud vím, tak 

Opava má jinak barevně provedené logo, takže předpokládám, že si to Brno asi upravilo, aby se jim to 

hodilo do barev. Nevím, jestli se to může dělat. Připadá mi to nekolegiální. Příspěvku bych dal 7 bodů, 

a to z toho důvodu, že se mi nelíbí, že upravují cizí loga. 

B: Mně se příspěvek líbí po grafické stránce. Je přehledný a obsahuje všechny důležité informace. Takže 

dávám 8 bodů. 



C: Mně se naopak předělání loga velmi líbí. Celkově to sedí s obrázkem a celou šablonou. Jediné co, 

tak ty čísla mi přijdou, jak kdyby byly psané na Instagramu, že to není font, který by se mi k tomu hodil. 

Za mě tedy 8 bodů. 

D: Vizuálně to za mě vše splňuje. Nevím, jestli by mě třeba více nezajímalo, kdo dal nejvíce bodů. Ale 

za mě super. Dávám 8 bodů. 

E: Já bych se přiklonila k tomu, že se mi moc nelíbí, jak je napsané skóre. Podle mě je to fakt dělané 

v Instagramu. Nesedí mi to do toho. Možná bych také trochu pozměnila velikosti různých věcí v 

příspěvku, ale jinak mi to přijde fajn. Dala bych 7 bodů. 

F: Grafika je pěkná a souhlasím s fanouškem A ohledně loga. Líbí se mi tak, jak mají být, než když se 

předělávají. A font bych udělal jinačí a výsledek bych udělal větší. Dávám 6 bodů. 

G: Co se týče loga, tak já jsem spokojená, protože mám ráda, když to všechno ladí. Asi to není úplně 

fajn, když mění cizí loga, ale zároveň co se týče estetické stránky, tak se mi to takhle líbí víc, než kdyby 

tam byla modrá, kterou tuším Opava má. Fotku bych klidně dala větší. Dávám 7 bodů. 

H: Já k příspěvku nemám moc co říct. Navíc se mi líbí, že je tam i fotografie. Dávám 9 bodů.  

18: Jak byste zhodnotili copywriting u tohoto příspěvku? 

A: Copywriting je decentní a informace tam jsou. Je tam správný poměr textu vůči emoji. Za mě 

v pohodě. 

G: Já bych např. doplnila 2 nejlepší střelce. Líbí se mi, že je to přehledné a že to není jeden souvislý 

text a je to rozdělené do odstavců. A také souhlasím s fanouškem A ohledně emoji. 

F: Já bych také doplnil 1 nebo 2 nejlepší střelce. Jinak text je délkově v pohodě. Mně se dlouhé popisky 

kolikrát ani nechtějí číst, takže takhle je to super. 

D: Jak je to takhle v bodech a není to ten dlouhý text, tak se to rozhodně čte lépe. A krátké statistiky by 

se tam taky hodily. Ale jinak takhle dobrý. 

C: Já si myslím, že je taky dobré, že v textu označují ostatní týmy. Takže když se chce člověk podívat na 

IG druhého týmu, co tam třeba napsali oni, tak se čistě jenom takhle rychle prokliknou.  

16. Jak na Vás působí profil klubu ERA Basketball Nymburk při prvním pohledu? 

A: Nymburk to má samozřejmě hodně propracované a působí to profesionálně. Nevím, jestli to není jen 

můj detail, ale Brno u těch výběrů mělo úvodní fotografii a vypadalo to jednotně. Nymburk má spíše 

náhodné fotky, takže to je takový detail, který bych upravil.  

C: Já si myslím, že Nymburk by mohl změnit úvodní fotografie u videí. Dávají to tam jako výtržek z videa, 

ale není to tak kvalitní. A mám pocit, že funkce tam je, že si lze přidat vlastní fotografii z fotoaparátu. A 

to by bylo lepší.  

A: To je pravda a ta funkce tam. A máš pravdu, že by to určitě vypadalo lépe. 

G: Já, když koukám na celý účet, tak Brno se mi líbilo více, ale co se týče příspěvků, když na ně koukám, 

tak Nymburské jsou lepší. 

A: Já tedy mám jednu věc. Když kouknete níž, tak tam mají za sebou 4 fotky se statistikami hráčů a je to 

prakticky v jeden den všechno. Tak to mi přijde takové, že to v celkovém pohledu vypadá trochu blbě. 

Takže je pravda, že Brno to má o trošku lepší, že to mají do jednoho stylu. A Nymburk, když na to teď 

koukám víc, tak je to trochu schizofrenní. 

G: Souhlasím. 

17. Jak byste zhodnotili příspěvek s výsledkovou šablonou od klubu ERA Basketball Nymburk? 

Na konci prosím příspěvek obodujte v rozmezí bodů 1–0, kdy 1 znamená nedostačující a 10 

vynikající.  

A: Já si myslím, že je to graficky v pořádku. Jsou tam větší číslice než u Brna. Je dobré, že tam i ukazují 

stav série. Ale myslím si, že je to až moc jednoduché. Myslím si, že kdyby byla fotografie v pozadí nebo 



celkově nějaká fotka, tak by to bylo zajímavější a lákavější. Takže dávám, no musím tomu dát méně než 

Brnu, tak dávám 5 bodů z 10. 

B: Mně se fotografie sama o sobě líbí. Fanoušek A mi možná trochu podsunul názor, že se mi to zdá 

taky trochu jednoduché a chtělo by to něčím oživit. Dávám 6 bodů. 

C: Upřímně nějaká fotka mi tam chybí, ale na druhou stranu bych chtěl říct, že manažer to na IG dává 

v podstatě hned po skončení zápasu, takže šablona je hotová a možná kvůli tomu tam ta fotka chybí, že 

je to aktuální. Ale jinak to Brno mělo rozhodně mělo lepší. Myslím si, že ta fotka tomu dost pomůže. 

Takže dávám 4 body z 10 bodů. 

D: Mně upřímně nevadí, že tam není fotografie, jelikož v následujících 5 příspěvkách všechny fotografie 

jsou. Ale oproti Brnu mi to také přijde trošku na nižším levelu. S tím, že bych dal třeba 6 z 10 bodů. Ale 

všechny informace, co potřebuji vědět, tam jsou.  

E: Za mě je to fajn a myslím si, že příspěvek je hlavně o tom, aby dal vědět, jak ten zápas dopadnul. 

Takže mně tam žádná fotka ani nechybí a podle mě příspěvek splňuje to, co má. Ale pravděpodobně 

nebude patřit mezi nejoblíbenější příspěvky, protože lidi se radši dívají na fotografie. Ale jelikož ty 

fotografie jsou v následujících příspěvcích, tak mi to vůbec nevadí. Naopak mně se to líbí víc než u Brna, 

protože je lépe vidět skóre, přijde mi, že to má hlavu a patu. Za mě 8 bodů. 

F: Já bych příspěvku dal tak 7 bodů. Co se týče skóre, je to velké, přehledné, ale také mi tam chybí 

fotografie. Alespoň aby byla vidět na pozadí, protože bez ni mi to připadá takové prázdné. 

G: Já musím říct, že příspěvek Brna se mi líbil víc. Chybí mi zde fotka a celkově se mi to moc nelíbí po 

vzhledové stránce. Přijde mi to nesouměrné a všechno velké. Brno se mi líbilo víc, takže musím dát méně 

bodů a dávám 5. 

H: Mně se příspěvek líbí a souhlasím s fanouškem E. Dávám 8 bodů. 

18. Jak byste zhodnotili copywriting u tohoto příspěvku? 

A: Rozhodně je horší než u Brna, protože tam nemají emoji, je to celý souvislý text a myslím si, že to 

diváka na první pohled bohužel odradí, protože to není segmentované.  

G: Já souhlasím. Rozhodně je lepší mít ten text rozdělený než ho mít takhle vcelku. Je to nepřehledné a 

člověku se to pak ani nechce číst.  

F: Také souhlasím a myslím si, že se na tom asi všichni shodneme. 

16. Jak na Vás působí profil klubu Královští Sokoli Hradec Králové při prvním pohledu? 

A: Hradec se drží šablony a barev, ale připadá mi to jako z mateřské školky, když na to takhle koukám 

a nevím, jestli bych úplně všemu dával šablonu, protože pak celý feed vypadá strojovitě. Moc se mi to 

nelíbí.  

B: Také souhlasím. Myslím si, že klub v NBL by mohl mít profil na lepší úrovni. Na první pohled mě 

profil ničím neuvábil.  

C: Mně to přijde dost amatérské. Je pravda, že někdy se drží šablon a barev, ale na druhou stranu je 

tam normální fotografie vyfocená z mobilu. A možná co mi tam chybí, tak jsou fotografie ze zápasů, je 

tam vždy jen výsledek, ale fotografie nic moc. 

D: Taky mi tam určitě chybí zábavný content a na první pohled hradecký profil rozhodně nevypadá jako 

Brno nebo Nymburk. Např. fotografie, jak slaví narozeniny, mi nepřipadají profesionálně zpracované.  

E: Co bych k tomu řekla no. Za mě to taky nevypadá úplně profesionálně. Všude je stejná šablona. 

Příspěvky o narozeninách bych ani nekomentovala. Jsou tu fotografie vyfocené z telefonu, které mi 

nepředávají moc informací, není to ani kvalitní. Oproti dvěma klubům, které jsme viděli, tak je to za mě 

daleko horší. I když se koukám na fotografie ze zápasů, tak jsou dost ve špatné kvalitě přidané. Je vidět, 

že to není úplně profesionální účet oproti předešlým klubům. 



F: Oproti předcházejícím dvou klubům se to nedá srovnávat. Co se týče narozeninových příspěvků, tak 

souhlasím s názory ostatních. Do budoucna bych to tam radši ani nepřidával. Jinak Sokoli asi razí méně 

fotek, více šablon, když tak na to koukám. A třeba to, jak tam dávají jako samostatný příspěvek skóre 

v prvním poločasu, tak to mi připadá úplně zbytečné. 

G: Tak já souhlasím se vším, co už bylo řečeno. Narozeninové příspěvky bych pojala jinak, nepřijdou 

mi ani hezky zpracovány, jejich šablony se mi moc nelíbí. A třeba fotografie, kde jsou vyfocené ženy, jak 

vyhrály 3. místo, tak bych očekávala, že bude v lepší kvalitě a ne, že bude oříznutá, a ještě vyfocená na 

telefon.  

H: Souhlasím se všemi. Horší úroveň, 3 šablony opakující se stále dokola, že měl někdo narozeniny, 

skóre a přijďte fandit. Výběry nejsou žádné, je tady pouze jedno okénko, které si mohu otevřít a vidím 

tam znovu stejnou šablonu. Ani fotky ze zápasu nejsou, málo videí. 

17. Jak byste zhodnotili příspěvek s výsledkovou šablonou od klubu Královští Sokoli Hradec 

Králové? Na konci prosím příspěvek obodujte v rozmezí bodů 1–0, kdy 1 znamená nedostačující 

a 10 vynikající.  

A: Když se na příspěvek podívám samostatně, tak to tak špatně nevypadá. Není to teda žádná sláva, 

chybí tam fotka, ale zase je to přehledné, je tam vidět skóre po každé čtvrtině. Mohli by tam doplnit 

statistiky jednotlivých hráčů. Ale zas tak hrozné to není. Blbě to vypadá potom pohromadě. Ale dal bych 

tomu, no když jsem dal Nymburku 5, tak musím dát bohužel 4 body. 

B: Za mě příspěvek docela v pohodě. Souhlasím s fanouškem A, že to ve feedu už nevypadá zas tak dobře. 

Ale líbí se mi, jak je to takové decentní, přehledné a zároveň to obsahuje všechny důležité informace. A 

jelikož přidávají méně fotografií ze zápasů, tak by bylo možná dobré, kdyby místo tohoto pozadí dali 

třeba nějakou fotografii ze zápasu. Dávám 5 bodů z 10.  

C: Mně se to možná líbí o něco víc než nymburské, protože to nymburské mi přišlo takové bláznivé, bylo 

tam spoustu textu, který nebyl nějak seřazený. Tady je to hezky rozepsané, přehledné, velkým písmem. 

Dozvím se z toho to, co jsem potřeboval. Takže dávám tomu 5 bodů z 10, když jsem Nymburku dal 4. 

D: Za mě spíš nic moc. Třeba to pozadí se mi moc nelíbí. Snažím se přijít na to, co to vlastně je, jestli to 

je nějaký plamen. Na druhou stranu se mi líbí skóre po každých čtvrtinách, že mohu vidět, jak zápas 

probíhal, jaké tam byly zvraty. Za mě 5 bodů. 

E: Když se podívám na ten profil, tak mi to přišlo hrozné, ale takhle samostatně mi to nepřijde zas tak 

špatný. Opět já to hodnotím oproti tomu, co tam bylo dřív, tak se to o dost zvedlo. Za mě je to přehledné, 

je tam vše, co je potřeba. Akorát moc nedává smysl, co je v pozadí. Dala bych tomu podobně jako Brnu, 

7 bodů. 

F: Je to celkem přehledné, není tam moc textu. Také se mi líbí, jak tam dávají skóre po každé čtvrtině. 

Chybí mi tam ale nějaká fotografie. Nevím no, působí to na mě průměrně. Dávám 5 bodů. 

G: Když se koukám na samotný příspěvek, tak to není zas tak hrozné. Možná se mi to dokonce víc líbí 

než u Nymburku. Každopádně se mi líbí, že je tam rozepsané skóre po každé čtvrtce a že tam je hezky 

logo vidět. Dala bych tak 5 bodů. 

H: Souhlasím s fanouškem G, že samotný příspěvek není špatný, je v pohodě. Ale když to tvoří celý obsah 

profilu, tak se mi to nelíbí. Za mě 3 body z 10. 

18. Jak byste zhodnotili copywriting u tohoto příspěvku? 

A: Já si myslím, že copywriting je v pořádku. Musím ocenit, že tam mají statistiky všech hráčů. 

Nemuseli by tam teda dávat jména hráčů, kteří dali 0 bodů. Ale myslím si, že jsem u Hradce viděl i 

nějaké pravopisné chyby, ale to asi teď nebudu komentovat, protože to není k tomuto příspěvku. Takže 

za mě copywriting super. 

E: Za mě copywriting fajn. Nechápu moc, proč je začátek ohraničen emojis. Vím, že to samé se dává na 

Facebook, tam je to vidět hezky v jednom řádku, ale takhle se mi to moc nelíbí. Jinak sem tam u Hradce 



popisky nedávají smysl. Když si to pak člověk přečte, tak moc ani neví, o co jde. Občas tam bývají 

chyby, ale netýká se to tohohle příspěvku. Za mě docela v pohodě. Jak i říkal fanoušek A, těch 0 bodů 

by tam být nemuselo. A myslím si, že je fajn, že se tam dávají hashtagy. Ty příspěvky se pak můžou 

objevit i jiným lidem, kteří účet nesledují. 

F: Za mě je to také fajn, ale trochu bych to zkrátil. Nedával bych tam tolik statistiky, třeba 4 max. A 

třeba už ani nemusí psát do popisku skóre po každé čtvrtině, když už ho mají na obrázku. Ale to jsou 

jen drobnosti.  

D: Za mě víceméně také bez problémů. Ty statistiky taky trošku delší, jak už řekl fanoušek A, ale přijde 

mi to dobře napsané, jak tam jsou odstavce. Takže za mě dobrý. 

16. Jak na Vás působí profil klubu BC GEOSAN Kolín při prvním pohledu? 

A: Na první pohled to nevypadá špatně, ale zase se opakují 2 stejné šablony, game day a výsledková, 

což nevypadá úplně dobře. Chybí tam fotografie ze zápasu a když se podívám na první příspěvek, jak to 

tam je oříznuté, tak to vypadá blbě. Protože tam není vidět ani jméno trenéra, ani jeho fotka a je to 

takové odfláknuté. Na první pohled to vypadá o trošku lépe než Hradec, ale rozhodně hůř než Nymburk 

a Brno. 

B: Na první pohled to vypadá v pohodě. Líbí se mi jejich game day, ale když sjedu dolů, tak tam jsou 

příspěvky pouze s číslicí 1, 2, 3, 4, 5 a to se mi moc nelíbí. Ale jinak je to fajn. 

C: Ty game day šablony nejsou pořád stejné, když sjedu dolů, tak se to občas trochu změní, nejsou to 

velké změny, ale asi se mi to vlastně líbí. Vypadá to dobře. Myslím si, že kdyby ty příspěvky 1, 2, 3, 4, 5 

proložili fotkou a vznikla by nějaká šachovnice, tak by to nevypadalo zas tak špatně. Tyhle příspěvky 

bych spíš dával na stories než do feedu. 

D: Na první pohled mi to přijde jako kvalitní IG. Líbí se mi, jak u game day mění barvy klubu. Když 

hrají proti Nymburku, tak je tam červená, to je docela promyšlené. Samozřejmě ta první uříznutá není 

úplně nejhezčí a nějaké videa tady moc nevidím, to mi tu chybí. 

E: Za mě to určitě také vypadá lépe než Hradec. Taky se mi líbí, jak u game day mění barvy. Když je 

Kolín domácí, tak je vlevo, co jsem tak pochopila a když hosté, tak vpravo. Takže mně se to líbí. A ty 

příspěvky 1, 2, 3, 4, 5, tak ono to dávalo smysl, když se to blížilo. Já nevím, jestli by bylo blbé ty příspěvky 

zpětně smazat, protože takhle to dává akorát špatné světlo na IG, který by jinak vypadal daleko lépe. Já 

chápu, že ty příspěvky dávaly smysl v tu dobu, kdy byly aktuální, ale takhle zpětně jsou každému úplně 

jedno, tak si myslím, že je lepší je skrýt, aby tam nebyly. A možná by bylo úplně nejlepší, kdyby je dávali 

do stories. 

F: Celkově jejich IG vypadá lépe než Hradec. Game day náhledy jsou celkem pěkné a souhlasím 

s fanouškem C, jak říkal ohledně odpočtů dní do utkání, tyto příspěvky bych spíš viděl na stories než na 

zeď. Ale jinak pěkný. 

G: Já souhlasím se vším, co bylo řečeno. Ty příspěvky jako odpočet mi přijdou zbytečné, radši bych dala 

nějaké stories, kde by mohl být přímo daný odpočet. Jinak se mi líbí, že je tam hodně fotek z utkání a 

celkově, že si umí pohrát s jednotlivými příspěvky game day. 

H: O něco lepší než Hradec, ale znovu opakující se šablony ve výběrech není nic, na co bych se chtěl na 

IG stále koukat. Chybí mi tam nějaký hezký výběr, který by zpestřil celkový dojem profilu. A o tom, že tu 

nejsou žádné highlighty nemluvím.  

17. Jak byste zhodnotili příspěvek s výsledkovou šablonou od klubu BC GEOSAN Kolín? Na 

konci prosím příspěvek obodujte v rozmezí bodů 1–0, kdy 1 znamená nedostačující a 10 

vynikající.  

A: Musím říct, že se mi v provedení zápasové fotky líbí nejvíce. Je tam vidět dobře skóre zápasu, jdou 

tam vidět oba týmy. Je to decentně zpracované, super fotka. Dávám tomu 9 z 10 bodů. 



B: Souhlasím, samotný příspěvek se mi moc líbí, obsahuje všechny důležité informace, tak dávám 8 z 10 

bodů. 

C: Nemám co vytknout. Příspěvek patří k lepším fotkám, co jsme viděli a dávám 7 bodů. 

D: Za mě určitě 9 z 10 bodů. Je tam všechno. Barvy docela sedí, fotka kvalitní a je tam ta fotka, která 

dělá hezké pozadí. Navíc se mění, takže to není stále stejné. Takže za mě jedno z nejlepších tady.  

E: Mně se také líbí nejvíc z pozápasových fotek, co jsme tu viděli. Takže já bych dala 9 z 10 bodů. 

F: Tato výsledková šablona je jednoznačně nejlepší, co jsme tady dnes viděla, nebo alespoň já. Líbí se 

mi to. Je tam fotka, která je pokaždé jiná, takže ještě lepší. A celkově design se mi dost líbí. Takže 9 z 10 

bodů. 

G: Souhlasím, že je to jeden z nejlepších příspěvků. A líbí se mi, že tam je hezky vidět logo, kvalitní fotka, 

dostatečně čitelné skóre. Možná bych tam i napsala skóre po čtvrtkách, ale zároveň nevím, jestli by to 

už nebylo moc. A asi bych dala také 9 z 10 bodů. Protože se mi to líbí barevně a přijde mi to nejlepší.  

H: Přesně tak, souhlasím se všemi. Ta fotka, která je na pozadí, ta mi dobře sedí. Barevná kombinace 

taky super. Vše ladí. Dávám 7 z 10 bodů.  

18. Jak byste zhodnotili copywriting u tohoto příspěvku? 

A: U tohoto příspěvku je copywriting zrovna odbytý, ale já to trochu chápu, protože to byl poslední 

zápas, prohráli doma a celkově asi náladu v klubu byla špatná. Ale to by se asi nemělo projevit na 

sociálních sítích a mohli tam třeba napsat, že děkují všem fanouškům za podporu nebo něco podobného. 

Tohle je myslím docela odbyté a nevrhá to úplně dobré světlo na klub. 

F: Podle mě copywriting Kolín asi moc neřeší. Když koukám i na další fotky, tak ten popisek je vždy jen 

o 2 max. 3 větách. Popravdě nevím, jak to mám hodnotit. 

E: No, za mě je to také nic moc. Koukala jsem se i na jiné příspěvky, co jsou pozápasové, a jsou tam 

většinou 2 věty. Takže z popisku nic moc extra nedozvíme, ale zároveň je to stručné. Ale taky netuším, 

co se dá hodnotit na tomto příspěvku.  

19. Jak jste spokojeni se správou Vašeho oblíbeného klubu? 

A: Já jsem se správou brněnského IG určitě spokojen. Myslím si, že tam mají určitě schopného člověka, 

který se tomu věnuje a očividně ho to baví. Jde to vidět na samotném výstupu. Je to všechno hezky 

zpracované a musím říct, že je hodně přehledné, kvalitní fotky a občas i videa, která fanoušek ocení. 

Mohli by se inspirovat, jako všechny evropský kluby, kluby NBA, který mají IG na dobré úrovni. A co si 

myslím, že by Brno mohlo dávat víc, jak už říkali fanoušci G a H, jak měli videa během karantény, kde 

se ptali hráčů na různé dotazy, tak to si myslím, že je super content. Ale myslím si, že se to spíš hodí na 

off season. Ale myslím, že kdyby se hráčů ptali o Vánocích na oblíbené dárky apod. tak by to tomu 

prospělo. Ale jinak si Brno vede rozhodně dobře. 

B: Já souhlasím s fanouškem A. Brněnský IG patří k těm lepším v rámci NBL. Myslím si, že Instagram 

vedou velmi dobře a aktivně. Naposledy se mi např. líbilo, jak přidali video s hráčem Audou, který zval 

fanoušky na čtvrteční zápas. Taky si ráda čtu komentáře od trenérů nebo hráčů k nadcházejícím 

zápasům. Odkazy na rozhovory nebo na nákup vstupenek dávají do bia, takže po téhle stránce také 

super. Na stories jsou velmi aktivní a přidávají hodně videí. Ale co bych trochu vytkla je, že tolik videí 

už nepřidávají do feedu. V tomhle ohledu by se mohli inspirovat např. Nymburkem a jejich Reels. Jinak 

všechny důležité informace na IG zveřejňují a já jsem se správou moc spokojená.  

C: S nymburským IG jsem nadmíru spokojený. Troufám si říct, že to dělají nejlépe ze všech českých 

týmů. Myslím si, že jako jediní dělají hodně Reels, kde si myslím, že tam ten dosah pro nové fanoušky 

může být velký. Zároveň si s tím dávají práci v tom, že vím, že manažer nosí 2 kamery ještě pod kos, aby 

měl highlighty z různých uhlů. Jediné, co měli zlepšit jsou úvodní fotky, co jsme řešili. Jinak mě nic 

dalšího nenapadá. 



D: Také jsem s Nymburkem dost spokojený. Manažer, který má IG na starosti, tak toho znám a vím, že 

je to hodně snaživý člověk a nenechá si ujít skoro žádný trénink. Souhlasím s fanouškem C, že by mohl 

zlepšit úvodní fotky a kdyby si přečetl třeba Vaši práci, tak jestli by ho nenapadlo zkusit něco maličko 

jinak, třeba s popiskami. Ale jinak mi to celkově přijde skvělý. 

E: Tak já teda s IG Královských Sokolů spokojená nejsem. A nevím, zda mám říkat vše, s čím nejsem 

spokojená, ale ať už to bylo to, jak před sezónou nevyužívali stories. Stále používají stejnou šablonu, 

nepřidávají fotografie v kvalitě. Např. jak přidali Lvice, vždyť tam těm holkám pomalu ani není vidět do 

obličeje. Přitom ty fotky na internetu jsou kvalitní, no je vidět, že to v Hradci nedělá člověk, který se 

tomu věnuje na 100 %, jako se tomu věnují v Brně a Nymburce. A myslím si, že je v Hradci velký prostor 

na to, se někam posunout. 

F: Souhlasím s fanouškem E. Jestli chce Hradec nějakým způsobem zaujmout, tak má rozhodně co dělat. 

Podle mě je hlavní problém u Sokolů je, že na IG nemají nikoho, kdo by se tomu aktivně, s chutí, 

profesionálně věnoval no. Nedávají tomu moc váhu, což je podle mě strašná škoda. 

G: Já jsem víceméně spokojená. Ty příspěvky se mi docela líbí, i když jsem už říkala, že mám radši 

stories, takže na tom by mohl Kolín zapracovat. A celkově víc trochu komunikovat s fanoušky, mít výběry 

nebo mít víc videí a highlightů, to by bylo fajn. Takhle ten feed je jen o fotkách a je to docela nezáživné. 

Na druhou stranu musím říct, že se snaží ohledně rozhovorů, ale možná bych i ocenila nějaké videa, 

které by ukázaly hráčův den. Nebo také videa z tréninků, jak se hráči cítí na zápas, no videa, ve kterých 

by mluvili k fanouškům. To zákulisí by mě docela zajímalo. A souhlasím s fanouškem B. Taky se mi líbí 

příspěvky, ve kterých si mohu přečíst krátký komentář k budoucímu zápasu. A pokud tedy ještě můžu, 

tak bych se určitě zaměřila na reels. Ty jsou teď hodně trendy.  

H: Já ani nevím, zda jsem spokojený. Jak už tady bylo řečeno. Určitě je tu velký prostor pro zlepšení. 

Kdyby to dělal někdo, kdo se tomu věnuje, tak by to bylo lepší. Takhle se tu opakují stále stejné šablony, 

které jsou sice hezké, ale ve finále, jak se to opakuje stále dokola, tak je to celkem nezajímavé.  

20. Co si myslíte o tom, když klub na Instagramu přestane být aktivní po skončení sezóny?  

A: Já si myslím, že se to spíš týká klubů, který mají na IG člověka, který se tomu věnuje jen tak napůl, 

takže to je asi Kolín a Hradec. U klubů, jako je Brno a Nymburk, tak si myslím, že i po sezóně se snaží 

přidávat nějaké zajímavé příspěvky. Pokud ale úplně přestanou komunikovat, tak si myslím, že je to 

hodně neprofesionální a myslím si, že se vždy najde content, který by se tam mohl dát.  

H: Záleželo by, co by to bylo za content. Ale určitě by bylo dobrý, kdyby přidávali příspěvky i po skončení 

sezóny. Určitě začnou přidávat, až začnou podepisovat hráče, to se máme na co těšit. Jinak třeba také 

mohou přidávat, jak hráči tráví svou dovolenou nebo něco podobného, to už by musel někdo vymyslet a 

pohrát si s tím. Určitě by takové osvěžení feedu bylo fajn.  

 D: Já jsem si teď sjel na léto Nymburka a tam nebyla delší přestávka, než jeden den. Takže manažer to 

dělá docela dobře. Navíc tu jsou příspěvky i jiného typu, než jací hráči přijdou do klubu. Třeba tu jsou 

příspěvky, co hráči dělají v off season a highlighty top 10 ze sezóny, to mi přijde fajn. Myslím si, že by 

to takhle mělo být. 

B: Já souhlasím. IG beru jako důležitý prostředek pro kontakt s klubem. Navíc si myslím, že i řada 

fanoušků to má tak, že se díky IG s klubem více ztotožňuje a cítí se jako jeho součást. A pokud kluby 

takhle přeruší komunikaci, tak to asi úplně loajalitu fanoušků neovlivní, ale spíš to nepřiláká ty nové. 

Kluby mohou využít také své partnery a vymyslet nějaké soutěže apod.  

G: Souhlasím s fanouškem B a celkově se vším, co tu bylo řečeno. Je to určitě škoda. Jak jsem již říkala, 

nemuseli by ani přidávat tolik do feedu, ale v jejich stories by se mohlo něco objevit. Třeba jestli hráči 

jezdí na nějaké streetbally během léta, ať už jako aktivní hráči nebo jen pasivně. Nebo jestli třeba sledují 

NBA a komu fandí. Myslím, že se toho dá vymyslet spoustu.  

  



Příloha č. 4: Basket Brno – analýza příspěvků (říjen) – 1. část 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum 

přidání
Den Čas

Typ 

příspěvku
Téma Místo

Označení na 

fotce

Počet 

hashtagů

1.10. 5 1 2 4 1 1 2 3 0 0

1.10. 5 2 1 6 0 3 - - 1 0

2.10. 6 2 1 7 1 0 - - 0 0

2.10. 6 3 1 2 0 3 - - 0 0

2.10. 6 3 1 2 0 3 - - 0 0

3.10. 7 1 2 4 0 1 3 - 0 0

3.10. 7 3 1 1 1 3 - - 1 0

4.10. 1 2 1 7 1 0 - - 0 0

5.10. 2 2 1 1 1 3 - - 1 0

6.10. 3 1 1 1 1 7 - - 1 0

6.10. 3 3 1 2 1 3 - - 0 0

6.10. 3 3 1 2 1 3 - - 0 0

7.10. 4 2 1 7 0 6 - - 6 0

7.10. 4 2 1 1 1 3 - - 1 0

8.10. 5 2 1 1 1 3 - - 1 0

9.10. 6 1 1 1 1 3 - - 1 0

9.10. 6 3 1 2 1 3 - - 0 0

9.10. 6 3 1 2 1 3 - - 0 0

10.10. 7 3 1 7 0 0 - - 0 0

11.10. 1 3 1 2 0 3 - - 0 0

12.10. 2 1 2 7 0 4 - - 0 0

12.10. 2 2 1 7 0 0 - - 0 0

13.10. 3 1 1 1 0 3 - - 0 0

13.10. 3 3 1 2 0 3 - - 0 0

13.10. 3 3 1 2 0 3 - - 0 0

14.10. 4 1 1 1 0 3 4 7 0 1

15.10. 5 1 1 1 1 3 4 - 0 1

16.10. 6 1 1 1 1 3 4 - 0 1

16.10. 6 2 1 2 0 3 - - 0 0

16.10. 6 3 1 2 1 3 - - 0 0

17.10. 7 2 2 3 1 3 - - 0 0

18.10. 1 1 1 7 0 3 - - 1 0

20.10. 3 2 1 1 0 3 - - 1 0

20.10. 3 3 1 2 0 3 - - 0 0

20.10. 3 3 1 2 0 3 - - 0 0

22.10. 5 1 1 7 0 0 - - 0 0

22.10. 5 3 1 1 0 3 - - 1 0

24.10. 7 4 2 7 0 4 - - 0 0

24.10. 7 2 1 7 0 3 - - 0 0

24.10. 7 2 1 7 0 1 - - 1 0

25.10. 1 1 1 1 1 3 4 7 1 0

25.10. 1 2 2 7 0 7 - - 0 0

26.10. 2 2 2 7 0 4 - - 0 0

26.10. 2 2 1 1 1 3 4 - 1 0

28.10. 4 1 1 7 1 0 - - 0 0

29.10. 5 2 1 1 1 3 4 - 1 0

30.10. 6 2 1 1 1 3 4 - 1 0

30.10. 6 3 1 2 1 3 - - 0 0

30.10. 6 3 1 2 1 3 - - 0 0

Označení v popisku



Příloha č. 5: Basket Brno – analýza příspěvků (říjen) – 2. část 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oslovené 

účty
Zobrazení

Hlavní 

strana
Profil Karta Hashtag Odjinud To se mi líbí

669 745 638 24 17 0 63 79

797 857 789 46 16 0 6 103

858 919 856 13 10 0 31 155

350 375 363 10 2 0 0 46

317 352 340 5 1 0 6 48

942 1051 772 8 6 0 265 135

206 213 210 1 0 0 2 26

923 1036 996 15 17 0 7 66

531 601 584 6 3 0 8 58

577 660 595 47 11 0 7 50

540 596 558 31 6 0 1 50

522 589 559 26 1 0 3 40

992 1084 1050 14 17 0 3 117

587 662 627 15 15 0 5 65

544 587 557 9 18 0 3 60

540 619 579 19 15 0 5 59

439 490 467 18 2 0 3 30

526 569 541 12 1 0 15 61

678 746 731 9 5 0 1 90

359 384 345 2 6 0 31 44

667 737 711 7 9 0 10 76

647 738 713 3 5 0 17 118

1031 1163 1081 28 51 0 3 155

720 787 765 17 3 0 2 58

517 550 527 16 1 0 6 35

560 620 580 12 9 0 16 60

538 596 580 3 4 0 7 58

653 730 670 30 8 0 18 54

478 528 509 14 1 0 4 26

559 614 595 12 5 0 2 53

737 807 776 15 5 0 11 71

1491 1627 1583 7 24 0 13 198

763 810 714 24 29 0 43 92

411 442 415 25 0 0 2 23

608 668 635 10 1 0 22 59

1273 1397 1287 25 80 0 5 147

565 638 607 18 5 0 8 49

628 673 643 26 0 0 4 41

797 841 824 13 0 0 4 74

556 560 528 3 2 0 17 101

678 740 700 18 12 0 10 92

1069 1317 771 9 1 0 536 88

607 660 637 19 0 0 4 52

515 595 559 21 9 0 6 45

1173 1276 960 14 26 0 275 155

507 551 518 10 4 0 19 39

419 461 435 20 1 0 5 34

426 450 437 11 1 0 1 47

299 305 291 10 1 0 3 40



Příloha č. 6: Basket Brno – analýza příspěvků (říjen) – 3. část 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uloženo
Počet 

komentářů
Komentář

Počet 

zhlédnutí

Průměrná délka 

zhlédnutí

Aktivita na 

profilu

Návštěvy 

profilu 
Sledující

0 0 0 428 - 11 11 0

0 0 0 - - 18 18 0

0 1 1 - - 26 26 0

0 0 0 - - 10 10 0

0 0 0 - - 11 11 0

1 1 1 656 - 14 14 0

0 0 0 - - 3 3 0

0 0 0 - - 10 10 0

0 0 0 - - 3 1 2

0 0 0 - - 9 9 0

0 0 0 - - 14 14 0

0 0 0 - - 5 5 0

1 1 1 - - 26 26 0

1 0 0 - - 4 4 0

0 0 0 - - 7 7 0

0 0 0 - - 8 8 0

0 0 0 - - 4 4 0

0 0 0 - - 6 6 0

0 0 0 - - 12 12 0

0 0 0 - - 7 7 0

0 0 0 388 - 11 11 0

0 0 0 - - 6 6 0

1 1 1 - - 10 10 0

0 2 3 - - 23 23 0

0 0 0 - - 10 10 0

0 0 0 - - 11 11 0

0 0 0 - - 7 7 0

0 0 0 - - 12 12 0

0 0 0 - - 3 3 0

0 0 0 - - 4 4 0

0 0 0 452 - 14 12 2

0 13 1 - - 15 15 0

0 0 0 - - 16 16 0

0 0 0 - - 8 8 0

0 1 1 - - 9 9 0

0 0 0 - - 26 26 0

0 0 0 - - 9 9 0

0 0 0 341 16% 13 13 0

0 0 0 - - 15 15 0

0 0 0 - - 10 10 0

0 0 0 - - 9 9 0

2 1 1 602 27% 21 21 0

0 1 1 280 24% 8 8 0

0 0 0 - - 1 1 0

1 0 0 - - 35 34 1

0 0 0 - - 8 8 0

0 0 0 - - 4 4 0

0 0 0 - - 9 9 0

0 0 0 - - 3 3 0



Příloha č. 7: Basket Brno – analýza příspěvků (4.10., 11.10., 18.10., 25.10.) – 1. část 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum 

přidání

Oslovené 

účty
Zobrazení

Hlavní 

strana
Profil Karta Hashtag Odjinud

1.10. 786 878 721 51 38 0 64

1.10. 1008 1095 882 58 149 0 6

2.10. 1450 1568 1322 36 168 0 39

2.10. 642 707 654 43 9 0 1

2.10. 717 806 734 24 26 0 22

3.10. 1044 1172 851 12 9 0 300

3.10. 580 657 641 5 4 0 7

4.10. 1023 1155 1025 75 46 0 8

5.10. 699 798 713 70 9 0 5

6.10. 620 699 601 75 16 0 7

6.10. 607 666 596 57 12 0 1

6.10. 608 682 612 58 9 0 3

7.10. 1189 1291 1175 60 52 0 4

7.10. 738 825 708 71 36 0 9

8.10. 709 775 662 57 50 0 5

9.10. 719 813 699 54 51 0 8

9.10. 587 669 619 37 9 0 4

9.10. 692 775 719 34 16 0 5

10.10. 904 1011 971 19 17 0 4

11.10. 1388 1556 1297 105 104 0 50

12.10. 834 960 833 78 35 0 14

12.10. 1024 1158 905 159 72 0 22

13.10. 1220 1382 1183 73 121 0 5

13.10. 906 1008 940 62 4 0 2

13.10. 710 782 706 69 1 0 6

14.10. 730 828 697 57 51 0 20

15.10. 727 822 749 47 14 0 9

16.10. 687 775 706 37 10 0 18

16.10. 544 603 573 22 3 0 5

16.10. 647 715 673 26 11 0 5

17.10. 737 807 776 15 5 0 11

18.10. 1880 2041 1733 108 184 0 16

20.10. 936 1019 789 65 121 0 44

20.10. 511 573 499 69 3 0 2

20.10. 726 823 731 64 6 0 22

22.10. 1452 1600 1355 64 175 0 6

22.10. 699 796 704 65 17 0 10

24.10. 736 804 747 46 1 0 10

24.10. 1074 1158 1112 37 4 0 5

24.10. 1182 1263 1148 28 40 0 47



Příloha č. 8: Basket Brno – analýza příspěvků (4.10., 11.10., 18.10., 25.10.) – 2. část 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

To se mi 

líbí
Uloženo

Počet 

komentářů
Komentář

Aktivita na 

profilu

Návštěvy 

profilu 
Sledující

81 1 0 0 12 12 0

106 0 0 0 21 21 0

202 0 3 1 38 38 0

53 0 0 0 12 12 0

78 1 0 0 23 23 0

144 1 1 1 14 14 0

57 0 0 0 6 6 0

68 0 0 0 11 11 0

63 0 0 0 3 1 2

50 0 0 0 9 9 0

52 0 0 0 15 15 0

43 0 0 0 8 8 0

125 1 1 1 32 32 0

72 1 0 0 5 5 0

64 0 0 0 12 12 0

60 0 0 0 12 12 0

34 0 0 0 7 7 0

71 1 0 0 8 8 0

103 0 0 0 14 14 0

149 0 9 1 21 21 0

83 0 0 0 12 12 0

145 0 0 0 14 14 0

169 1 1 1 13 13 0

64 0 3 3 24 24 0

45 0 0 0 10 10 0

63 0 0 0 14 14 0

60 0 0 0 7 7 0

54 0 0 0 12 12 0

29 0 0 0 3 3 0

56 0 0 0 5 5 0

71 0 0 0 14 12 2

210 0 15 1 27 27 0

98 0 0 0 27 27 0

25 0 0 0 10 10 0

64 0 1 1 9 9 0

154 0 0 0 29 26 0

53 0 0 0 9 9 0

46 0 0 0 13 13 0

88 0 0 0 20 19 0

159 0 1 1 23 23 0



Příloha č. 9: Basket Brno – celková analýza příspěvků (říjen) – 1. část 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum 

přidání

Oslovené 

účty
Zobrazení

Hlavní 

strana
Profil Karta Hashtag Odjinud

1.10. 864 991 727 144 57 0 69

1.10. 1114 1232 887 157 180 0 8

2.10. 1588 1739 1366 113 218 0 41

2.10. 747 841 696 115 28 0 2

2.10. 807 941 771 116 31 0 23

3.10. 1216 1402 941 121 28 0 312

3.10. 925 1087 827 128 117 0 14

4.10. 1053 1209 1031 122 47 0 8

5.10. 747 864 718 131 9 0 5

6.10. 671 765 606 133 19 0 7

6.10. 650 722 602 107 12 0 1

6.10. 647 748 618 116 10 0 3

7.10. 1243 1376 1182 134 55 0 5

7.10. 804 919 716 149 40 0 10

8.10. 789 895 670 145 73 0 6

9.10. 806 922 715 137 60 0 9

9.10. 667 781 644 119 13 0 5

9.10. 770 909 748 127 13 0 18

10.10. 1079 1260 1058 148 49 0 5

11.10. 1432 1605 1300 150 105 0 50

12.10. 886 1019 835 128 38 0 18

12.10. 1066 1206 907 116 161 0 22

13.10. 1267 1441 1185 120 131 0 5

13.10. 929 1041 942 92 5 0 2

13.10. 730 815 708 100 1 0 6

14.10. 763 871 699 94 55 0 20

15.10. 767 876 754 94 14 0 10

16.10. 741 840 712 85 18 0 20

16.10. 608 679 585 78 9 0 7

16.10. 730 821 683 111 19 0 7

17.10. 932 1068 885 136 16 0 30

18.10. 1915 2099 1737 154 187 0 21

20.10. 966 1059 793 99 122 0 45

20.10. 539 607 501 98 5 0 3

20.10. 741 844 733 81 7 0 23

22.10. 1489 1658 1363 97 191 0 7

22.10. 747 849 710 106 22 0 11

24.10. 791 879 771 91 1 0 16

24.10. 1155 1264 1160 85 12 0 7

24.10. 1345 1446 1220 88 88 0 50

25.10. 951 1072 871 88 94 0 15

25.10. 1907 2384 1390 64 107 0 823

26.10. 876 972 850 96 12 0 14

26.10. 769 902 724 123 40 0 14

28.10. 1349 1486 1052 61 60 0 312

29.10. 617 680 598 54 4 0 24

30.10. 547 606 556 41 4 0 5

30.10. 747 821 772 34 13 0 1

30.10. 556 620 547 34 3 0 9



Příloha č. 10: Basket Brno – celková analýza příspěvků (říjen) – 2. část 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

To se mi 

líbí
Uloženo

Počet 

komentářů
Komentář

Aktivita na 

profilu

Návštěvy 

profilu 
Sledující

81 1 0 0 12 12 0

106 0 0 0 22 22 0

203 0 4 1 42 40 2

55 0 0 0 12 12 0

79 0 0 0 23 23 0

149 1 1 1 16 16 0

68 0 0 0 14 16 0

68 0 0 0 11 11 0

63 0 0 0 1 1 0

50 0 0 0 9 9 0

52 0 0 0 15 15 0

43 0 0 0 11 11 0

126 1 1 1 40 40 0

73 1 0 0 6 6 0

65 0 0 0 13 13 0

60 0 0 0 12 12 0

34 0 0 0 8 8 0

72 0 0 0 8 8 0

106 0 0 0 16 16 0

149 0 9 1 21 21 0

83 0 0 0 12 12 0

145 0 0 0 15 15 0

171 1 1 1 13 13 0

64 0 2 3 24 24 0

45 0 0 0 10 10 0

63 0 0 0 14 14 0

60 0 0 0 7 7 0

54 0 0 0 12 12 0

29 0 0 0 3 3 0

56 0 0 0 5 5 0

84 0 0 0 15 15 0

210 0 15 1 28 28 0

98 0 0 0 27 27 0

25 0 0 0 10 10 0

64 0 1 1 9 9 0

154 0 0 0 32 29 0

54 0 0 0 10 10 0

46 0 0 0 14 14 0

91 0 0 0 21 20 0

169 0 1 1 25 25 0

109 0 0 0 21 19 2

139 6 1 1 26 24 2

62 0 1 1 9 9 0

54 1 0 0 6 6 0

169 1 0 0 41 40 1

43 0 0 0 11 11 0

38 0 0 0 4 4 0

60 0 0 0 18 18 0

62 0 0 0 7 7 0



Příloha č. 11: Basket Brno – analýza příspěvků (duben) – 1. část  

 

 

Datum 

přidání
Den Čas

Typ 

příspěvku

Sdílení příspěvku s 

jiným uživatelem
Předmět Místo

1.4. 5 1 1 0 1 1 3 4

1.4. 5 1 1 0 6 1 1 -

1.4. 5 3 1 0 2 1 3 4

1.4. 5 3 2 0 3 0 3 -

2.4. 6 1 1 0 1 0 3 -

3.4. 7 1 3 0 7 0 7 -

3.4. 7 1 1 0 1 0 3 -

4.4. 1 3 1 0 2 0 3 -

6.4. 3 1 1 0 1 0 0 -

6.4. 3 3 1 0 2 0 3 5

7.4. 4 1 1 0 1 0 3 5

7.4. 4 2 3 0 7 0 6 -

7.4. 4 3 1 0 2 0 3 5

7.4. 4 3 1 0 2 0 5 -

8.4. 5 1 3 0 4 0 5 -

9.4. 6 4 1 0 7 0 0 -

10.4. 7 1 1 0 1 1 3 -

11.4. 1 1 1 0 1 0 2 -

11.4. 1 1 1 0 1 1 3 -

12.4. 2 1 1 0 4 1 0 -

13.4. 3 2 1 0 1 1 3 2

14.4. 4 1 1 0 7 1 0 -

14.4. 4 2 1 0 1 1 3 -

15.4. 5 2 1 0 2 1 3 2

15.4. 5 2 1 0 1 1 3 -

15.4. 5 2 1 0 7 0 1 -

15.4. 5 3 1 0 2 1 3 -

15.4. 5 3 3 0 4 1 3 -

15.4. 5 3 1 0 2 0 3 -

16.4. 6 1 1 0 1 1 3 -

16.4. 6 1 3 0 7 0 1 -

16.4. 6 2 1 0 7 0 3 7

16.4. 6 2 1 0 3 1 1 -

16.4. 6 3 1 0 2 1 3 -

16.4. 6 3 3 0 7 1 0 -

17.4. 7 2 1 0 7 0 7 -

17.4. 7 2 2 0 4 1 1 3

17.4. 7 3 1 0 7 0 1 -

18.4. 1 2 1 0 7 0 1 -

18.4. 1 2 1 0 1 0 3 -

19.4. 2 1 1 0 7 0 0 -

19.4. 2 3 1 0 2 2 3 -

20.4. 3 3 1 0 2 0 3 -

21.4. 4 1 1 0 1 1 3 -

21.4. 4 1 1 0 6 1 0 -

22.4. 5 1 1 0 1 1 3 -

22.4. 5 1 1 0 6 1 6 -

23.4. 6 1 1 0 1 1 3 -

23.4. 6 2 1 0 6 1 1 -

23.4. 6 3 1 0 2 1 3 -

24.4. 7 2 1 0 7 1 7 -

25.4. 1 1 1 0 1 0 3 -

25.4. 1 2 1 0 7 0 0 -

25.4. 1 2 1 0 7 1 3 -

25.4. 1 3 1 0 6 0 6 -

25.4. 1 3 1 0 3 1 1 -

26.4. 2 1 1 0 6 0 1 -

26.4. 2 3 1 0 2 2 3 -

26.4. 2 3 1 0 1 1 3 -

27.4. 3 2 1 0 6 1 6 -

27.4. 3 2 1 0 1 1 3 -

27.4. 3 2 1 0 7 1 0 -

28.4. 4 1 1 0 1 1 3 -

28.4. 4 1 1 0 6 1 0 -

28.4. 4 3 1 0 2 1 0 -

28.4. 4 3 1 0 7 1 0 -

29.4. 5 1 1 0 4 1 7 -

29.4. 5 2 1 0 6 1 0 -

30.4. 5 1 2 0 3 0 1 -

30.4. 5 2 3 0 6 0 3 4

Označení v popisku



Příloha č. 12: Basket Brno – analýza příspěvků (duben) – 2. část  

 

 

 

Počet 

hashtagů
Připomenutí

Oslovené 

účty
Sledující Nesledující Zobrazení

Hlavní 

strana

1 2 - 0 0 372 354 18 399 371

1 - - 0 0 696 670 26 741 654

1 2 4 0 0 420 411 9 441 428

0 - - 0 0 1028 973 55 1573 1185

1 5 - 0 0 548 523 25 588 544

7 - - 0 0 1011 928 83 1152 1036

1 - - 0 0 662 632 30 696 636

1 3 - 0 0 497 482 15 522 490

1 5 - 0 0 776 686 90 869 735

0 - - 0 0 642 608 34 680 634

1 5 - 0 0 668 597 71 728 612

6 - - 0 0 975 914 61 1143 1048

1 - - 0 0 636 592 44 655 593

0 - - 0 0 404 304 100 437 306

0 - - 0 0 783 745 38 883 828

0 - - 0 0 750 732 18 786 710

3 5 - 1 0 775 744 31 813 724

6 - - 0 0 1126 1097 29 1218 1129

3 5 - 1 0 617 601 16 675 633

0 - - 0 0 726 709 17 780 741

3 5 - 1 0 417 410 7 454 433

1 5 - 0 0 627 594 33 672 588

1 3 5 1 0 596 551 45 634 560

6 - - 0 0 890 844 46 970 869

3 5 - 1 0 593 519 74 637 518

1 - - 0 0 646 588 58 688 579

1 - - 1 0 717 664 53 748 657

1 - - 0 0 662 617 45 737 640

1 - - 0 0 901 838 63 919 776

1 3 5 1 0 561 513 48 596 507

1 5 - 0 0 840 812 28 991 918

1 - - 0 0 690 656 34 743 644

1 - - 0 0 915 846 69 987 819

1 2 4 1 0 721 681 40 759 675

0 - - 1 0 314 312 2 314 299

1 - - 0 0 1292 1129 163 1408 1160

1 - - 0 0 872 762 110 1218 835

1 - - 0 0 929 852 77 976 878

1 - - 0 0 689 657 32 742 682

1 3 - 1 0 767 735 32 841 769

0 - - 1 0 1256 1134 122 1404 1144

2 3 4 1 0 876 764 112 969 783

2 3 4 1 0 822 764 58 920 815

1 3 - 1 0 762 716 46 825 757

0 - - 1 0 857 785 72 944 843

1 3 - 1 0 515 495 20 571 526

6 - - 0 0 782 748 34 837 751

1 3 - 1 0 566 526 30 612 550

1 - - 0 0 455 443 12 458 409

0 - - 0 0 820 750 70 872 740

0 - - 1 0 783 723 60 864 741

1 3 1 0 692 668 24 747 688

0 - - 0 0 800 735 65 866 731

0 - - 1 0 538 522 16 574 508

6 - - 0 0 486 475 11 527 482

1 - - 0 0 613 536 77 730 555

1 3 - 0 0 873 784 89 1010 805

1 3 4 1 1 893 806 87 968 804

0 - - 1 1 706 639 67 797 662

6 - - 0 0 829 775 54 907 802

1 3 5 1 0 587 521 66 675 543

0 - - 1 0 1078 1023 55 1237 1063

1 3 5 1 0 465 404 61 536 421

0 - - 0 0 518 490 28 583 520

1 2 4 1 0 751 639 112 808 609

0 - - 1 0 1000 882 118 1105 911

1 - - 0 0 753 651 102 863 699

0 - - 1 0 987 893 94 1127 950

1 - - 0 0 2908 1456 1452 4694 2395

3 5 - 1 0 1019 951 68 1125 997

Označení na fotce



Příloha č. 13: Basket Brno – analýza příspěvků (duben) – 3. část  

 

Profil Karta Hashtag Odjinud Lokalita
Účty, které 

projevily zájem
Sledující Nesledující

24 0 0 35 4 - - -

23 5 0 118 57 - - -

7 1 0 65 5 - - -

35 2 0 351 0 - - -

25 0 0 19 0 - - -

43 2 0 71 0 - - -

35 0 0 25 0 - - -

20 0 0 12 0 - - -

91 3 0 40 0 68 65 3

44 1 0 1 0 60 59 1

79 2 0 35 0 61 59 2

87 0 0 8 0 155 153 2

43 0 0 19 0 114 110 4

59 35 0 6 0 35 32 3

43 2 0 10 0 156 154 2

15 1 0 60 0 97 96 1

23 2 0 63 0 86 86 0

15 15 0 59 0 152 152 0

18 1 0 23 0 60 60 0

13 3 0 22 0 88 88 0

4 1 0 16 0 50 50 0

14 0 0 70 0 64 62 2

63 0 0 10 1 49 48 1

52 3 0 43 0 115 115 0

87 0 0 30 2 52 52 0

85 0 0 24 0 83 81 2

70 0 0 17 4 114 111 3

53 0 0 40 4 96 95 1

40 1 0 102 0 131 127 4

65 0 0 24 0 58 58 0

45 0 0 28 0 109 107 2

53 0 0 46 0 82 82 0

52 2 0 113 0 119 114 5

46 1 0 37 0 139 133 6

1 0 0 14 0 57 56 1

53 3 0 192 0 243 219 24

54 0 0 329 0 - - -

29 0 0 69 0 179 165 14

41 0 0 19 0 86 86 0

24 0 0 48 0 83 82 1

151 0 0 109 0 124 123 1

153 0 0 21 8 80 78 2

75 0 0 30 0 93 92 1

58 1 0 8 0 98 98 0

35 0 0 66 0 118 113 5

39 0 0 6 0 53 53 0

24 1 0 61 0 96 94 2

54 1 0 7 0 53 53 0

18 0 0 31 0 65 65 0

86 2 0 44 0 119 117 2

19 1 0 103 0 125 120 5

50 3 0 6 0 101 100 1

30 1 0 104 0 78 77 1

38 0 0 28 0 87 87 0

41 0 0 4 0 63 63 0

16 0 0 159 0 130 118 12

152 5 0 48 0 97 94 3

138 6 0 14 0 83 81 2

123 0 0 11 1 73 71 2

85 5 0 15 0 108 108 0

101 2 0 29 0 54 52 2

90 0 0 81 2 107 106 1

63 0 0 49 2 73 66 7

40 0 0 21 2 84 84 0

155 0 0 41 2 147 141 6

99 0 0 92 2 215 199 16

30 0 0 134 0 161 148 13

125 6 0 44 0 187 185 2

65 23 0 2211 0 - - -

76 2 0 50 0 122 119 3



Příloha č. 14: Basket Brno – analýza příspěvků (duben) – 4. část  

 

To se mi líbí Uloženo
Počet 

komentářů
Komentář

Aktivita na 

profilu

Návštěvy 

profilu 
Sledující

20 0 0 0 0 0 0

42 0 0 0 12 12 0

33 0 1 1 1 1 0

119 5 0 0 12 12 0

42 0 0 0 4 4 0

125 1 0 0 52 42 0

83 1 0 0 6 6 0

51 0 1 1 2 2 0

64 2 0 0 9 9 0

59 1 0 0 5 5 0

58 0 0 0 33 31 2

152 0 2 1 12 11 0

115 0 0 0 16 16 0

33 1 0 0 19 19 0

159 1 0 0 8 8 0

97 1 1 1 6 6 0

86 1 0 0 7 7 0

149 3 2 1 21 19 0

60 0 0 0 13 11 0

90 0 0 0 4 4 0

51 0 0 0 4 4 0

64 0 0 0 9 9 0

49 0 0 0 3 3 0

114 0 0 0 10 10 0

49 0 0 0 9 7 2

82 1 1 4 12 12 0

111 0 0 0 9 9 0

95 0 0 0 12 11 1

126 1 0 0 30 30 0

56 0 0 0 14 14 0

107 0 0 0 7 7 0

82 1 0 0 18 18 0

119 2 5 1 28 27 1

137 0 3 1 15 13 2

64 0 0 0 14 12 2

243 3 1 1 36 36 0

85 1 1 1 11 11 0

176 2 0 0 25 21 4

85 1 0 0 9 9 0

82 0 1 1 8 8 0

121 2 1 4 19 19 0

80 0 0 0 10 10 0

91 0 1 1 13 13 0

97 1 0 0 9 9 0

117 0 0 0 11 11 0

52 0 0 0 4 4 0

95 0 3 1 9 9 0

52 0 0 0 6 6 0

74 1 0 0 10 10 0

113 1 1 1 14 14 0

123 1 0 0 33 33 0

102 0 1 1 15 15 0

78 0 0 0 21 19 2

88 1 0 0 7 7 0

68 0 0 0 11 11 0

137 1 0 0 58 53 0

91 0 3 1 10 10 0

80 0 1 1 5 5 0

73 1 1 1 14 14 0

107 0 0 0 11 11 0

53 0 0 0 21 20 0

104 3 4 2 21 20 0

69 0 0 0 17 15 0

84 0 0 0 13 13 0

146 0 1 1 15 15 0

211 5 3 1 65 65 0

160 5 0 0 19 19 0

187 1 0 0 21 21 0

250 5 1 1 59 59 0

119 7 1 1 18 18 0



Příloha č. 15: Basket Brno – analýza příspěvků (4.4., 11.4., 18.4., 25.4.) – 1. část 

 

 

 

 

 

 

 

Datum 

přidání

Oslovené 

účty
Sledující Nesledující Zobrazení

Hlavní 

strana
Profil Karta Hashtag

1.4. 530 469 61 576 481 87 4 0

1.4. 969 848 121 1050 835 97 50 0

1.4. 795 712 83 861 739 99 0 0

1.4. 1189 1098 91 1818 1356 84 5 0

2.4. 736 656 80 799 668 109 0 0

3.4. 1129 996 133 1308 1127 81 14 0

3.4. 749 687 62 800 691 78 5 0

4.4. 1051 895 156 1148 912 190 15 0

6.4. 903 751 152 1023 806 164 8 0

6.4. 847 743 104 943 788 142 7 0

7.4. 831 697 134 914 714 147 14 0

7.4. 1284 1149 135 1582 1388 171 6 0

7.4. 1044 909 135 1113 919 166 6 0

7.4. 1236 1043 193 1339 1131 131 28 0

8.4. 1023 928 95 1235 1095 119 10 0

9.4. 995 935 60 1086 946 75 2 0

10.4. 943 881 62 1004 867 52 13 0

11.4. 1311 1205 106 1447 1246 100 39 0

11.4. 762 670 92 852 697 124 5 0

12.4. 985 873 112 1054 903 108 22 0

13.4. 1033 919 114 1112 950 118 17 0

14.4. 900 797 103 992 800 108 2 0

14.4. 685 601 84 732 599 119 3 0

15.4. 1041 953 88 1131 969 103 9 0

15.4. 726 614 112 783 596 151 0 0

15.4. 797 702 95 873 696 149 0 0

15.4. 903 786 117 971 767 170 0 0

15.4. 971 844 127 1171 944 164 0 0

15.4. 1280 1090 190 1357 1043 149 35 0

16.4. 704 604 100 604 593 141 0 0

16.4. 1028 933 95 1281 1115 132 1 0

16.4. 1005 870 135 1109 871 180 1 0

16.4. 1311 1107 204 1437 1084 181 0 0

16.4. 1249 1046 203 1371 1055 223 26 0

16.4. 1231 1055 176 1529 1242 202 0 0

17.4. 1679 1379 300 1854 1419 189 28 0

17.4. 1360 1040 320 1990 1232 208 6 0

17.4. 1619 1361 258 1743 1373 185 42 0

18.4. 3.11. 892 146 1181 915 212 2 0

19.4. 20.7. 1134 163 1478 1148 218 0 2

19.4. 7.8. 782 168 1070 794 238 0 0

20.4. 10.8. 829 124 1074 864 174 3 0

21.4. 8.7. 796 124 1021 830 177 2 0

21.4. 8.11. 893 150 1177 944 155 7 0

22.4. 23.11. 597 96 773 612 152 2 0

22.4. 11.9. 870 115 1075 861 145 3 0

23.4. 16.3. 651 155 891 641 203 3 0

23.4. 29.9. 866 137 1101 840 210 0 0

23.4. 1.11. 879 157 1123 851 215 9 0

24.4. 23.12. 937 151 1220 920 148 7 0



Příloha č. 16: Basket Brno – analýza příspěvků (4.4., 11.4., 18.4., 25.4.) – 2. část 

 

 

 

 

 

 

Hashtag Odjinud Lokalita To se mi líbí Uloženo
Počet 

komentářů
Komentář

0 4 0 40 1 0 0

0 61 0 143 0 1 1

0 9 8 82 0 1 1

0 373 0 136 5 0 0

0 22 0 49 0 0 0

0 86 0 137 2 0 0

0 26 0 93 1 0 0

0 31 0 71 0 1 1

0 45 0 72 2 0 0

0 6 0 69 1 0 0

0 39 0 68 0 0 0

0 17 0 184 1 2 1

0 22 0 144 0 0 0

0 49 0 224 1 1 1

0 11 0 183 1 0 0

0 63 0 127 2 1 1

0 70 0 97 1 0 0

0 62 0 158 3 3 1

0 25 0 60 0 0 0

0 19 0 118 1 0 0

0 23 0 110 0 0 0

0 81 0 80 0 0 0

0 10 0 50 0 0 0

0 46 0 124 0 0 0

0 33 2 53 0 0 0

0 28 0 95 1 1 4

0 25 6 121 0 0 0

0 48 15 127 0 0 0

0 130 0 157 2 0 0

0 30 0 65 0 0 0

0 33 0 120 0 0 0

0 57 0 99 2 0 0

0 141 16 142 2 5 1

0 61 0 181 0 4 1

0 78 6 188 1 0 0

0 218 0 276 4 2 1

0 543 0 106 1 1 1

0 143 0 245 4 0 0

0 51 0 98 0 2 1

2 109 0 123 2 1 4

0 21 11 82 0 0 0

0 32 0 98 0 2 1

0 9 0 100 1 0 0

0 70 0 131 0 0 0

0 7 0 56 0 0 0

0 66 0 111 1 3 1

0 42 0 73 0 0 0

0 47 3 115 3 0 0

0 45 0 119 1 1 1

0 143 0 147 1 0 0



Příloha č. 17: Basket Brno – analýza příspěvků (4.4., 11.4., 18.4., 25.4.) – 3. část 

 

 

 

 

 

 

 

Počet 

zhlédnutí

Průměrná délka 

zhlédnutí

Aktivita na 

profilu

Návštěvy 

profilu 
Sledující Email

- - 8 7 1 -

- - 17 17 0 -

- - 3 3 0 -

881 24% 15 15 0 -

- - 5 5 0 -

- - 61 51 10 -

- - 6 6 0 -

- - 8 8 0 -

- - 18 18 0 -

- - 5 5 0 -

- - 35 33 2 -

- - 15 14 0 -

- - 17 17 0 -

- - 19 19 0 -

- - 10 10 0 -

- - 7 7 0 -

- - 10 10 0 -

- - 28 25 0 -

- - 13 11 0 -

- - 9 9 0 -

- - 11 11 0 -

- - 10 10 0 -

- - 5 5 0 -

- - 11 11 0 -

- - 9 7 2 -

- - 13 13 0 -

- - 11 11 0 -

- - 17 16 1 -

- - 43 43 0 -

- - 15 15 0 -

- - 8 8 0 -

- - 22 22 0 -

- - 44 43 1 -

- - 20 18 2 -

- - 33 31 2 -

- - 51 49 2 -

708 16% 16 16 0 -

- - 40 36 4 -

- - 11 11 0 -

- - 19 19 0 -

- - 11 11 0 -

- - 14 14 0 -

- - 10 10 0 -

- - 12 12 0 -

- - 8 8 0 -

- - 10 10 0 -

- - 20 20 0 -

- - 40 39 0 -

- - 15 15 0 -

- - 49 49 0 -



Příloha č. 18: Basket Brno – celková analýza příspěvků (31.4.) – 1. část 

 

Datum 

přidání

Typ 

příspěvku

Oslovené 

účty
Sledující Nesledující Zobrazení

Hlavní 

strana
Profil Karta

1.4. 1 611 478 133 683 482 191 4

1.4. 1 1074 852 222 1203 838 225 69

1.4. 1 898 722 176 997 741 230 0

1.4. 2 1273 1110 163 1940 1359 183 5

2.4. 1 876 687 189 969 680 265 0

3.4. 3 1374 1053 321 1632 1204 265 65

3.4. 1 951 747 204 1033 739 249 18

4.4. 1 1098 909 189 1200 913 240 15

6.4. 1 950 771 179 1070 807 208 8

6.4. 1 889 758 131 990 789 187 7

7.4. 1 881 714 167 975 715 206 14

7.4. 3 1335 1162 173 1654 1389 240 6

7.4. 1 1112 923 189 1210 920 260 7

7.4. 1 1316 1058 258 1447 1135 230 31

8.4. 3 1102 949 153 1336 1096 217 11

9.4. 1 1081 959 122 1192 949 175 4

10.4. 1 1038 906 132 1143 884 163 18

11.4. 1 1322 1205 117 1468 1246 121 39

11.4. 1 779 672 107 883 697 155 5

12.4. 1 1000 872 128 1085 903 139 19

13.4. 1 1058 924 134 1148 950 153 17

14.4. 1 915 798 117 1022 801 137 2

14.4. 1 702 604 98 758 599 145 3

15.4. 1 1054 953 101 1154 969 126 9

15.4. 1 749 621 128 814 596 182 0

15.4. 1 816 706 110 903 696 179 0

15.4. 1 934 791 143 1021 767 220 0

15.4. 3 1006 852 154 1217 944 210 0

15.4. 1 1318 1101 217 1403 1043 195 35

16.4. 1 753 621 132 825 593 201 0

16.4. 3 1064 941 123 1333 1115 183 1

16.4. 1 1049 871 178 1181 871 252 1

16.4. 1 1349 1110 239 1502 1084 243 16

16.4. 1 1292 1049 243 1446 1055 298 26

16.4. 3 1260 1049 211 1598 1242 270 0

17.4. 1 1784 1381 403 2035 1420 365 29

17.4. 2 1430 1046 384 2124 1238 313 6

17.4. 1 1684 1355 329 1877 1377 315 42

18.4. 1 925 758 167 1064 787 254 1

18.4. 1 1051 896 155 1198 915 229 2

19.4. 1 1299 1132 167 1487 1148 227 0

19.4. 1 961 786 175 1085 794 253 0

20.4. 1 963 830 133 1098 864 197 3

21.4. 1 934 800 134 1047 830 201 2

21.4. 1 1061 897 164 1203 944 180 7

22.4. 1 719 607 112 807 612 185 2

22.4. 1 1003 874 129 1103 862 170 3

23.4. 1 834 662 172 931 641 241 3

23.4. 1 1026 870 156 1139 840 244 0

23.4. 1 1059 884 175 1161 853 249 9

24.4. 1 1114 950 164 1250 921 174 7

25.4. 1 869 788 81 957 787 156 5

25.4. 1 1108 956 152 1263 958 176 2

25.4. 1 827 749 123 989 714 220 8

25.4. 1 1031 887 144 1144 863 265 7

25.4. 1 1628 1219 409 1834 1133 263 27

26.4. 1 987 827 160 1146 817 262 9

26.4. 1 995 843 152 1097 822 240 10

26.4. 1 814 673 141 936 678 241 0

27.4. 1 987 854 133 1095 864 203 10

27.4. 1 747 591 156 885 580 266 0

27.4. 1 1284 1128 156 1493 1130 266 0

28.4. 1 809 595 214 955 562 312 0

28.4. 1 969 772 197 1128 756 312 11

28.4. 1 1013 817 196 1141 781 295 8

28.4. 1 1347 1112 235 1535 1153 253 20

29.4. 1 1444 1153 291 1906 1440 252 9

29.4. 1 1049 907 142 1211 957 197 7

30.4. 2 2908 1456 1452 4694 2395 65 23

30.4. 3 1019 951 68 1125 997 76 2



Příloha č. 19: Basket Brno – celková analýza příspěvků (31.4.) – 2. část 

 

Hashtag Odjinud Lokalita Zájem Sledující Nesledující To se mi líbí Uloženo
Počet 

komentářů
Komentář

0 6 0 43 42 1 42 1 0 0

0 64 0 150 144 6 148 1 0 0

0 11 8 90 88 2 87 0 1 1

0 393 0 - - - 140 5 0 0

0 24 0 54 51 3 53 0 0 0

0 98 0 150 139 11 146 2 0 0

0 27 0 98 96 2 96 1 0 0

0 32 0 75 73 2 73 0 1 1

0 47 0 78 73 5 74 2 0 0

0 7 0 72 70 2 71 1 0 0

0 40 0 73 69 4 70 0 0 0

0 19 0 192 187 5 186 1 2 1

0 23 0 148 142 6 146 0 0 0

0 51 0 228 216 12 227 1 1 1

0 12 0 186 182 4 186 1 0 0

0 64 0 131 128 3 129 2 1 1

0 72 0 101 101 0 100 1 0 0

0 62 0 165 165 0 160 3 3 1

0 23 0 60 60 0 60 0 0 0

0 22 0 120 120 0 119 1 0 0

0 23 0 112 112 0 112 0 0 0

0 81 0 84 81 3 82 0 0 0

0 10 0 53 52 1 52 0 0 0

0 46 0 127 127 0 126 0 0 0

0 33 2 58 58 0 55 0 0 0

0 28 0 97 94 3 96 1 1 4

0 25 6 126 122 4 123 0 0 0

0 48 15 131 130 1 129 0 0 0

0 130 0 165 159 6 159 2 0 0

0 31 0 69 69 0 67 0 0 0

0 34 0 125 122 3 123 0 0 0

0 57 0 101 99 2 101 2 0 0

0 143 0 147 137 10 145 2 5 1

0 61 0 190 178 12 185 0 4 1

0 79 6 194 185 9 191 1 0 0

0 221 0 279 249 30 279 4 1 1

0 566 0 - - - 109 1 1 1

0 143 0 255 238 17 249 4 0 0

0 22 0 96 96 0 95 1 0 0

0 51 0 100 98 2 98 0 2 1

2 109 0 126 125 1 123 2 1 4

0 21 11 82 80 2 82 0 0 0

0 33 0 101 100 1 98 0 2 1

0 11 0 101 101 0 100 1 0 0

0 71 0 132 127 5 131 0 0 0

0 8 0 57 57 0 56 0 0 0

0 68 0 113 109 4 111 1 3 1

0 44 0 75 73 2 73 0 0 0

0 51 3 118 117 1 115 2 0 0

0 47 0 125 123 2 119 1 1 1

0 146 0 150 143 7 147 1 0 0

0 9 0 108 107 1 108 0 1 1

0 127 0 99 98 1 99 0 1 1

0 46 0 109 109 0 109 1 0 0

0 9 0 107 105 2 106 0 0 0

0 406 0 249 206 43 247 2 1 1

0 58 0 98 95 3 92 0 3 1

0 16 0 87 85 2 84 0 1 1

0 13 4 74 72 2 74 1 1 1

0 16 0 114 114 0 113 0 0 0

0 32 4 61 58 3 60 0 0 0

0 87 6 113 112 1 110 3 4 2

0 70 9 87 78 9 79 0 1 1

0 38 0 121 117 4 120 1 1 1

0 52 0 164 157 7 162 0 1 1

0 105 0 252 233 19 246 5 6 1

0 199 0 271 250 21 266 6 0 0

0 46 0 187 185 2 187 1 0 0

0 2211 0 - - - 250 5 1 1

0 50 0 122 119 3 119 7 1 1



Příloha č. 20: Basket Brno – celková analýza příspěvků (31.4.) – 3. část 

 

Počet 

zhlédnutí

Průměrná délka 

zhlédnutí

Aktivita na 

profilu

Návštěvy 

profilu 
Sledující Email hudba

- - 11 8 3 0 -

- - 23 23 0 0 -

- - 58 58 0 0 -

915 23% 15 15 0 0 1

- - 6 6 0 0 -

- - 52 52 0 0 -

- - 7 7 0 0 -

- - 8 8 0 0 -

- - 18 18 0 0 -

- - 5 5 0 0 -

- - 36 34 2 0 -

- - 15 14 0 0 -

- - 17 17 0 0 -

- - 20 20 0 0 -

- - 11 11 0 0 -

- - 7 7 0 0 -

- - 11 11 0 0 -

- - 28 25 0 0 -

- - 13 11 0 0 -

- - 9 9 0 0 -

- - 11 11 0 0 -

- - 10 10 0 0 -

- - 5 5 0 0 -

- - 11 11 0 0 -

- - 9 7 2 0 -

- - 13 13 0 0 -

- - 11 11 0 0 -

- - 17 16 1 0 -

- - 43 43 0 0 -

- - 16 16 0 0 -

- - 8 8 0 0 -

- - 22 22 0 0 -

- - 44 43 1 0 -

- - 20 18 2 0 -

- - 33 31 2 0 -

- - 52 50 2 0 -

765 16% 16 16 0 0 1

- - 41 37 4 0 -

- - 9 9 0 0 -

- - 11 11 0 0 -

- - 19 19 0 0 -

- - 11 11 0 0 -

- - 14 14 0 0 -

- - 11 11 0 0 -

- - 12 12 0 0 -

- - 8 8 0 0 -

- - 10 10 0 0 -

- - 20 18 2 0 --

- - 40 39 1 0 --

- - 15 15 0 0 -

- - 49 49 0 0 -

- - 16 16 0 0 --

- - 23 21 2 0 --

- - 9 9 0 0 -

- - 20 20 0 0 --

- - 108 98 2 0 -

- - 18 16 2 0 --

- - 6 6 0 0 --

- - 14 14 0 0 --

- - 12 12 0 0 --

- - 21 20 0 0 --

- - 22 21 0 0 --

- - 25 23 0 0 --

- - 29 26 2 0 --

- - 15 15 0 0 --

- - 69 69 0 0 --

- - 41 41 0 0 --

- - 21 21 0 0 --

1844 44% 59 59 0 0 1

- - 18 18 0 0 --



Příloha č. 21: ERA Basketball Nymburk – analýza příspěvků (říjen) – 1. část 

 

 

Datum 

přidání
Den Čas

Typ 

příspěvku
Téma Místo

Počet 

hashtagů

1.10. 5 2 3 3 1 1 - 1 - 13

1.10. 5 3 3 3 1 1 - 1 - 15

1.10. 5 3 4 3 0 1 - 1 - 0

2.10. 6 1 1 7 0 1 - 1 - 14

2.10. 6 1 4 5 0 0 - 1 - 15

2.10. 6 3 1 2 2 1 - 0 - 13

3.10. 7 4 3 4 0 0 1 - 13

3.10. 7 1 3 3 0 1 - 1 - 13

3.10. 7 1 3 3 0 1 - 1 - 13

3.10. 7 1 3 3 0 1 - 1 - 13

3.10. 7 1 3 3 0 1 - 1 - 13

3.10. 7 1 2 3 0 1 - 0 - 12

4.10. 1 3 2 7 0 5 - 0 - 15

5.10. 2 3 3 4 3 2 5 0 - 15

5.10. 2 3 4 4 0 5 - 1 - 16

6.10. 3 2 3 3 0 0 - 1 - 14

6.10. 3 2 1 2 1 5 - 0 - 15

7.10. 4 2 3 3 0 1 5 1 - 15

7.10. 4 2 3 3 0 0 - 1 - 15

7.10. 4 1 2 4 0 3 5 1 - 17

7.10. 4 3 2 4 0 3 5 0 - 0

8.10. 5 4 1 7 2 5 - 0 - 14

8.10. 5 2 2 1 1 3 - 1 3 13

9.10. 6 1 1 1 0 3 - 3 - 13

9.10. 6 3 1 2 1 3 - 3 - 13

9.10. 6 3 4 4 0 1 - 1 3 19

9.10. 6 3 3 4 1 3 - 1 - 13

10.10. 7 1 1 3 0 1 - 1 - 18

10.10. 7 1 2 3 0 1 - 0 - 0

11.10. 1 2 3 3 0 1 3 1 - 13

11.10. 1 2 4 4 0 1 3 1 - 19

11.10. 1 2 1 7 0 1 - 0 - 0

11.10. 1 2 3 1 0 1 5 1 - 15

11.10. 1 3 2 5 0 5 - 1 - 17

12.10. 2 1 1 1 2 2 4 2 - 14

12.10. 2 1 4 7 0 6 - 6 - 15

12.10. 2 2 3 6 0 1 5 1 - 15

12.10. 2 3 1 2 2 2 5 2 - 15

12.10. 2 3 4 4 0 1 - 1 - 0

13.10. 3 1 4 4 0 0 - 0 - 0

13.10. 3 1 3 3 0 1 - 1 - 16

13.10. 3 1 3 3 0 1 - 1 - 15

15.10. 5 1 4 3 0 1 - 1 - 0

15.10. 5 2 4 3 0 1 - 1 - 0

16.10. 6 1 1 2 2 1 - 3 - 13

16.10. 6 3 3 4 2 3 - 1 - 13

17.10. 7 1 3 3 0 1 - 1 - 13

17.10. 7 2 4 3 0 1 - 1 - 16

18.10. 1 3 3 3 0 1 3 0 - 19

19.10. 2 1 1 1 2 3 5 3 - 15

19.10. 2 2 2 1 0 3 5 0 - 15

20.10. 3 1 1 7 0 0 - 0 - 17

20.10. 3 3 1 2 2 1 3 3 - 13

20.10. 3 3 1 4 0 0 - 1 - 13

21.10. 4 1 1 3 0 1 - 1 - 14

21.10. 4 1 1 3 0 1 - 1 - 14

21.10. 4 1 1 3 0 1 - 1 - 14

22.10. 5 1 2 1 0 1 - 1 - 19

22.10. 5 2 1 7 0 1 - 1 - 14

23.10. 6 1 1 1 1 3 - 3 - 13

23.10. 6 2 4 3 0 1 - 1 - 15

23.10. 6 3 1 2 1 0 - 3 - 15

23.10. 6 3 3 3 0 1 - 1 - 14

23.10. 6 3 3 4 1 3 - 1 - 13

24.10. 7 2 3 3 1 1 3 1 - 13

24.10. 7 2 4 4 0 1 - 1 - 18

24.10. 7 2 4 3 0 1 3 1 - 17

25.10. 1 1 2 7 0 3 - 7 - 15

25.10. 1 2 3 5 2 0 - 1 - 15

26.10. 2 2 1 1 2 3 - 3 - 17

26.10. 2 3 1 2 2 1 - 3 - 17

27.10. 3 1 4 3 0 1 2 1 - 19

27.10. 3 1 3 3 2 1 - 1 - 18

27.10. 3 1 3 3 2 1 - 1 - 17

27.10. 3 1 3 3 2 1 - 1 - 17

27.10. 3 2 3 4 2 0 - 1 - 17

29.10. 5 1 3 5 1 4 - 4 - 6

30.10. 6 1 1 1 2 7 - 3 - 13

30.10. 6 3 1 2 2 1 - 0 - 13

31.10. 7 1 3 4 2 3 - 1 - 13

31.10. 7 2 3 3 0 1 - 1 - 15

31.10. 7 2 3 3 0 1 - 1 - 13

31.10. 7 2 4 4 0 1 - 1 - 15

31.10. 7 3 4 4 0 1 - 1 - 14

Označení v popisku Označení na fotce



Příloha č. 22: ERA Basketball Nymburk – analýza příspěvků (říjen) – 2. část 

 

Oslovené 

účty
Zobrazení

Hlavní 

strana
Profil Karta Hashtag Odjinud To se mi líbí

2623 3080 2282 236 193 0 366 381

1825 1981 1190 146 140 0 394 258

1825 2021 - - - - - 174

1432 1501 1341 51 0 49 30 171

903 909 - - - - - 108

435 458 421 15 0 9 8 65

1573 1729 1258 134 106 0 135 195

1464 1701 1554 58 0 57 8 172

817 921 772 97 0 36 9 72

1677 1875 1433 82 0 71 262 221

963 1106 917 118 0 41 19 98

2261 2844 1184 102 6 0 1552 119

1426 1992 1308 124 3 0 556 75

1209 1351 1141 29 0 149 9 190

2689 2921 - - - - - 86

1732 1975 1302 315 266 0 20 137

2104 2306 1809 245 0 161 21 195

1198 1405 1125 142 0 94 27 115

1154 1362 1075 139 0 104 6 119

1466 1565 1236 0 84 89 73 180

390 477 327 20 0 0 130 31

987 1047 848 33 0 120 19 51

864 898 853 11 0 20 11 71

635 683 637 16 0 17 6 59

226 226 220 0 2 2 1 66

- - - - - - - 108

832 907 638 38 0 35 177 79

3751 4118 2503 251 0 356 798 585

2267 3082 1990 168 62 0 862 209

1284 1430 1072 51 57 0 201 139

1630 2042 - - - - - 145

638 682 621 37 9 0 15 36

1282 1401 1189 0 29 147 10 161

175 162 0 2 0 0 11 36

929 978 749 104 0 98 12 54

- - - - - - - 162

1059 1192 1007 52 0 82 16 122

2258 2315 1732 169 0 370 22 326

- - - - - - - 275

- - - - - - - 59

1266 1460 1093 146 0 201 5 133

2178 2571 1810 88 0 326 300 274

- - - - - - - 265

- - - - - - - 74

985 1018 863 62 0 41 12 94

1398 1543 1104 0 284 70 32 163

1013 1151 1506 0 49 25 5 123

1677 - - - - - - 119

1240 - - - - - - 68

983 1035 880 0 33 90 12 80

374 408 392 9 2 0 5 43

2933 3076 1831 0 837 327 12 310

849 889 761 59 0 35 4 68

1029 1116 769 50 184 0 65 105

1650 1927 1575 0 161 94 16 197

889 1058 874 98 0 50 4 65

5979 7561 6537 0 615 113 205 922

1168 1616 - - - - - 109

608 621 534 14 0 59 11 66

595 637 548 34 0 37 9 39

1355 - - - - - - 53

840 880 720 27 0 99 12 87

1154 1216 869 0 39 40 252 203

552 606 503 27 0 24 42 72

686 755 684 19 0 24 12 71

727 - - - - - - 67

509 - - - - - - 43

1145 1157 757 16 16 0 367 24

1772 1926 1281 0 172 223 128 199

1124 1197 998 73 0 105 7 85

181 181 172 4 0 2 3 57

1870 - - - - - - 80

1019 1147 933 35 0 125 23 85

1318 1457 1180 41 0 200 2 133

1357 1525 1233 45 0 187 15 156

695 765 635 12 0 85 9 68

1485 1692 1553 0 74 35 8 161

781 853 769 24 0 33 7 65

418 483 419 5 0 6 5 51

1073 1189 971 0 115 60 11 150

901 968 878 0 60 22 2 123

636 720 669 11 0 23 6 65

4032 - - - - - - 222

637 - - - - - - 58



Příloha č. 23: ERA Basketball Nymburk – analýza příspěvků (říjen) – 3. část 

 

Uloženo
Počet 

komentářů
Komentář

Počet 

zhlédnutí

Průměrná délka 

zhlédnutí

Aktivita na 

profilu

Návštěvy 

profilu 
Sledující

3 3 1 - - 133 127 6

3 0 0 - - 127 127 0

1 1 1 - - - - -

1 1 1 - - 27 27 0

2 0 0 - - - - -

1 1 1 - - 7 7 0

1 0 0 - - 38 38 0

1 2 1 - - 23 23 0

1 0 0 - - 5 5 0

6 1 1 - - 54 52 2

3 0 0 - - 17 17 0

1 1 1 - - 7 7 0

0 4 1 692 - 5 5 0

2 5 1 - - 25 25 0

1 2 1 - - - - -

5 6 1 - - 25 25 0

0 10 1 - - 31 31 0

2 0 0 - - 21 21 0

1 0 0 - - 12 14 0

5 6 1 - - 28 28 0

0 0 0 165 - 2 2 0

3 0 0 - - 2 2 0

0 1 1 328 - 3 3 0

0 0 0 - - 5 5 0

1 1 1 - - 2 2 0

1 0 0 3343 - - - -

0 0 0 - - 28 28 0

8 14 1 - - 88 87 0

11 4 1 1134 - 24 24 0

2 0 0 - - 14 12 2

0 0 0 2042 - - - -

0 0 0 - - 10 10 0

0 2 1 - - 10 10 0

1 0 0 47 - 3 3 0

1 0 0 - - 4 4 0

2 0 0 1198 - - - -

3 1 1 - - 19 19 0

5 7 1 - - 42 42 0

12 5 1 2789 - - - -

0 0 0 1429 - - - -

1 0 0 - - 19 19 0

3 5 1 - - 36 36 2

5 6 1 2187 - - - -

0 0 0 470 - - - -

0 0 0 - - 6 6 0

0 0 0 - - 17 17 0

0 0 0 - - 29 29 0

1 0 0 1792 - - - -

2 0 0 1415 - - - -

3 0 0 - - 3 3 0

1 0 0 204 7% 3 3 0

8 0 0 - - 45 43 2

1 0 0 - - 6 6 0

1 0 0 - - 31 31 0

2 2 1 - - 15 15 0

0 0 0 - - 10 10 0

6 10 1 - - 203 203 0

1 0 0 569 - 4 4

0 0 0 - 12% 3 3 0

0 0 0 - - 2 2 0

0 0 0 1392 -

1 0 0 - - 6 6 0

1 0 0 - - 21 21 0

0 0 0 - - 4 4 0

1 1 1 - - 6 6 0

1 0 0 752 - - - -

0 0 0 567 - - - -

2 0 0 195 34% 2 2 0

4 0 0 - - 20 18 2

0 6 3 - - 15 15 0

0 0 0 - - 2 2 0

0 0 0 1868 - - - -

1 0 0 - - 17 17 0

2 1 1 - - 14 14 0

3 1 3 - - 8 8 0

0 1 1 - - 8 8 0

2 0 0 - - 7 7 0

0 0 0 - - 8 8 0

0 0 0 - - 1 1 0

0 0 0 - - 7 7 0

0 0 0 - - 11 11 0

0 0 0 - - 11 9 2

0 0 0 4060 - - - -

1 1 1 506 - - - -



Příloha č. 24: ERA Basketball Nymburk – analýza příspěvků (4.10., 11.10., 18.10., 25.10.) – 1. část 

 

Datum 

přidání

Typ 

příspěvku

Oslovené 

účty
Zobrazení

Hlavní 

strana
Profil Karta Hashtag Odjinud

1.10. 3 3854 4442 2619 419 1009 0 390

1.10. 3 2811 3106 1477 353 592 0 510

1.10. 4 3094 - - - - - -

2.10. 1 1818 1905 1541 184 83 49 32

2.10. 4 1785 - - - - - -

2.10. 1 1510 1598 1255 179 70 9 12

3.10. 3 1673 1859 1331 160 134 0 135

3.10. 3 1641 1975 1767 89 0 68 10

3.10. 3 1003 1181 953 161 0 42 14

3.10. 3 2113 2427 1775 150 0 88 365

3.10. 3 1173 1390 1095 206 0 51 21

3.10. 2 3304 4312 1559 180 10 0 2563

4.10. 2 1789 2431 1386 399 51 0 594

5.10. 3 3235 3689 2308 29 743 373 13

5.10. 4 2875 - - - - - -

6.10. 3 2276 2623 1378 411 738 0 23

6.10. 1 2434 2652 1940 373 0 180 22

7.10. 3 1480 1791 1308 279 0 113 45

7.10. 3 1739 2024 1303 439 152 104 7

7.10. 2 2243 2378 1432 406 321 89 75

7.10. 2 1093 1401 707 330 11 0 353

8.10. 1 1212 1312 975 117 0 136 38

8.10. 2 1330 1419 1233 113 0 34 17

9.10. 1 1575 1664 1317 103 0 105 40

9.10. 1 226 226 220 0 2 2 1

9.10. 4 6211 - - - - - -

9.10. 3 1619 1942 1152 380 102 35 243

10.10. 1 4664 5075 2807 0 539 457 914

10.10. 2 3187 4438 2643 258 310 0 1227

11.10. 3 2121 2412 1423 228 323 0 366

11.10. 4 3182 - - - - - -

11.10. 1 1046 1106 807 220 62 0 17

11.10. 3 2138 2440 1691 243 29 294 12

11.10. 2 1434 1548 818 299 0 163 127

12.10. 1 929 978 749 104 0 98 12

12.10. 4 3745 - - - - - -

12.10. 3 3595 3895 1891 467 1396 82 18

12.10. 1 3477 3527 2085 169 495 487 28

12.10. 4 18953 - - - - - -

13.10. 4 1813 - - - - - -

13.10. 3 1744 2045 1345 293 0 213 5

13.10. 3 3090 3612 2228 88 495 354 297

15.10. 4 6692 - - - - - -

15.10. 4 2637 - - - - - -

16.10. 1 1169 1218 988 98 71 41 10

16.10. 3 1867 2075 1334 91 525 0 34

17.10. 3 1661 1931 1496 62 318 25 6

17.10. 4 2784 - - - - - -

18.10. 3 4946 - - - - - -

19.10. 1 1493 1541 1083 161 154 0 15

19.10. 2 1273 1696 1039 170 43 0 444

20.10. 1 4267 4459 2046 0 1923 329 12

20.10. 1 1098 1167 908 153 62 35 5

20.10. 1 1573 1772 1030 164 441 0 72

21.10. 1 2138 2454 1710 148 479 0 20

21.10. 1 1086 1299 970 198 73 0 7

21.10. 1 7480 9095 6940 197 1630 0 215

22.10. 2 16532 25 743 - - - - -

22.10. 1 608 621 534 14 0 59 11

23.10. 1 595 637 548 34 0 37 9

23.10. 4 2014 - - - - - -

23.10. 1 1164 1223 916 85 0 140 13

23.10. 3 2507 2770 1641 472 87 498

23.10. 3 1036 1205 926 112 53 24 61

24.10. 3 1501 1686 1340 63 180 0 47

24.10. 4 1709 - - - - - -

24.10. 4 1533 - - - - - -



Příloha č. 25: ERA Basketball Nymburk – analýza příspěvků (4.10., 11.10., 18.10., 25.10.) – 2. část 

 

To se mi 

líbí
Uloženo

Počet 

komentářů
Komentář

Počet 

zhlédnutí

Aktivita na 

profilu

Návštěvy 

profilu 
Sledující

Průměrná délka 

zhlédnutí

413 3 3 1 - 152 146 6 -

300 2 0 0 - 183 181 2 -

237 2 1 1 3531 - - - -

183 1 1 1 - 29 29 0 -

149 4 0 0 1680 - - - -

119 1 1 1 - 16 16 0 -

203 1 0 0 - 40 40 0 -

184 1 2 1 - 23 23 0 -

90 1 0 0 - 7 7 0 -

269 7 2 1 - 79 77 2 -

108 3 0 0 - 17 17 0 -

144 1 1 1 1574 8 8 0 -

84 0 5 1 826 5 5 0 -

358 3 9 1 - 54 53 1 -

89 2 2 1 3082 - - - -

146 5 6 1 - 40 40 0 -

202 0 10 1 - 35 35 0 -

124 3 0 0 - 25 25 0 -

137 1 0 0 - 20 20 0 -

203 5 6 1 1183 37 37 0 -

48 0 0 0 408 7 7 0 -

57 3 0 0 - 10 10 0 -

100 0 1 0 547 4 4 0 -

145 1 1 1 - 37 37 0 -

66 1 1 1 - 2 2 0 -

254 8 2 1 6524 - - - -

129 1 0 0 - 44 44 0 -

621 11 15 1 - 111 110 0 -

254 14 7 1 1567 32 32 0 -

185 3 0 0 - 43 39 2 -

187 1 0 0 3741 - - - -

42 0 0 0 - 12 12 0 -

208 0 2 1 - 23 23 0 -

100 2 0 0 650 14 14 0 -

54 1 0 0 - 4 4 0 -

222 7 0 0 3694 - - - -

218 4 0 0 - 66 66 0 -

363 5 8 1 - 49 49 0 -

643 24 6 1 19009 - - - -

71 1 0 0 1978 - - - -

151 2 0 0 - 22 22 0 -

346 3 5 0 - 51 49 2 -

472 12 9 1 7048 - - - -

180 0 1 2 2614 - - - -

100 0 0 0 - 6 6 0 -

192 0 0 0 - 22 22 0 -

170 1 0 0 - 32 32 0 -

165 1 0 0 3153 - - - -

127 5 0 0 4524 - - - -

90 4 0 0 - 5 5 0 -

69 2 0 0 615 6 6 0 7%

329 8 0 0 - 60 56 4 -

73 1 1 4 - 8 8 0 -

130 1 0 0 - 35 35 0 -

212 3 2 1 - 18 18 0 -

72 0 0 0 - 12 12 0 -

946 6 10 1 - 212 212 0 -

156 2 0 0 3837 33 33 0 12%

66 0 0 0 - 3 3 0 -

39 0 0 0 - 2 2 0 -

80 0 0 0 2228 - - - -

99 1 0 0 - 8 8 0 -

329 1 0 0 - 54 54 0 -

123 0 0 0 - 10 10 0 -

133 2 1 1 - 13 13 0 -

114 2 0 0 1839 - - - -

69 0 0 0 1909 - - - -



Příloha č. 26: ERA Basketball Nymburk – celková analýza (říjen) – 1. část 

 

Datum 

přidání

Typ 

příspěvku

Oslovené 

účty
Zobrazení

Hlavní 

strana
Profil Karta Hashtag Odjinud

1.10. 3 4082 4774 2626 584 1154 0 391

1.10. 3 3126 3482 1495 523 755 0 512

1.10. 4 3654 - - - - - -

2.10. 1 2041 2133 1569 334 133 0 32

2.10. 4 3510 909 0 0 0 0 0

2.10. 1 1718 1870 1306 340 125 0 12

3.10. 3 2009 2300 1413 392 248 0 137

3.10. 3 2085 2537 1921 336 195 0 12

3.10. 3 1512 1793 1130 550 52 0 17

3.10. 3 2800 3321 1991 605 254 0 377

3.10. 3 1811 2169 1272 739 80 0 23

3.10. 2 4382 5592 1830 707 86 0 2966

4.10. 2 1925 2566 1386 475 87 0 617

5.10. 3 3279 3768 2311 0 753 374 14

5.10. 4 3019 - - - - - -

6.10. 3 2385 2759 1378 499 785 0 24

6.10. 1 2525 2770 1943 563 0 191 22

7.10. 3 1543 1868 1308 355 0 113 45

7.10. 3 1842 2161 1303 568 160 0 7

7.10. 2 2545 2742 1433 550 347 0 98

7.10. 2 1223 1560 707 449 23 0 381

8.10. 1 1277 1392 975 193 0 136 38

8.10. 2 1386 1515 1234 195 0 34 19

9.10. 1 635 683 637 16 0 17 6

9.10. 1 1700 1838 1330 222 130 0 40

9.10. 4 7170 - - - - - -

9.10. 3 1847 2239 1182 600 144 0 241

10.10. 1 5485 5925 2856 599 1081 0 917

10.10. 2 4082 5356 2713 499 702 0 1442

11.10. 3 2167 2483 1423 293 327 0 368

11.10. 4 3259 2042 0 0 0 0 0

11.10. 1 1081 1153 807 267 62 0 17

11.10. 3 2178 2497 1691 295 0 298 12

11.10. 2 1505 1646 818 367 0 188 130

12.10. 1 929 978 749 104 0 98 12

12.10. 4 3867 - - - - - -

12.10. 3 3815 4232 1891 567 1632 0 18

12.10. 1 3690 3731 2085 532 587 0 28

12.10. 4 19606 - - - - - -

13.10. 4 2164 - - - - - -

13.10. 3 1860 2172 1345 386 220 0 7

13.10. 3 3299 3882 2228 0 674 354 299

15.10. 4 12038 - - - - - -

15.10. 4 4333 - - - - - -

16.10. 1 1337 1402 1015 207 166 0 11

16.10. 3 2255 2534 1359 239 808 0 35

17.10. 3 2113 2436 1562 186 630 0 7

17.10. 4 10181 - - - - - -

18.10. 3 6309 - - - - - -

19.10. 1 1520 1571 1084 190 154 0 15

19.10. 2 1335 1776 1042 200 70 0 464

20.10. 1 4315 4501 2050 0 1931 331 13

20.10. 1 1122 1194 910 176 64 0 5

20.10. 1 1604 1810 1032 196 445 0 72

21.10. 1 2181 2505 1712 180 496 0 20

21.10. 1 1133 1357 972 251 76 0 7

21.10. 1 7723 9391 6946 252 1863 0 217

22.10. 2 21 369 37769 - - - - -

22.10. 1 1541 1641 1046 220 214 0 23

23.10. 1 595 637 548 34 0 37 9

23.10. 4 2648 - - - - - -

23.10. 1 1372 1429 944 163 160 0 13

23.10. 3 2800 3129 1776 161 605 0 500

23.10. 3 1260 1444 976 235 103 0 62

24.10. 3 2096 2351 1579 163 466 0 76

24.10. 4 3538 - - - - - -

24.10. 4 2332 - - - - - -

25.10. 2 1961 1962 1167 215 55 0 524

25.10. 3 3187 3471 1929 245 926 0 133

26.10. 1 1124 1197 998 73 0 105 7

26.10. 1 1990 2097 1304 0 385 211 25

27.10. 4 2903 - - - - - -

27.10. 3 1516 1784 1253 0 216 176 32

27.10. 3 2219 2589 1728 0 498 237 7

27.10. 3 2124 2476 1791 0 247 269 28

27.10. 3 1264 1451 1082 140 161 15

29.10. 3 1930 2229 1828 99 247 0 10

30.10. 1 781 853 769 24 0 33 7

30.10. 1 1008 1044 911 54 35 0 10

31.10. 3 1426 1588 1207 0 233 75 14

31.10. 3 1355 1520 1284 0 153 46 2

31.10. 3 975 1185 1072 46 0 41 10

31.10. 4 6232 - - - - - -

31.10. 4 1700 - - - - - -



Příloha č. 27: ERA Basketball Nymburk – celková analýza (říjen) – 2. část 

 

To se mi 

líbí
Uloženo

Počet 

komentářů
Komentář

Počet 

zhlédnutí

Průměrná 

délka zhlédnutí

Aktivita na 

profilu

Návštěvy 

profilu 
Sledující

414 3 3 1 - - 156 150 6

304 2 0 0 - - 203 199 2

249 3 1 1 4042 - - - -

184 2 1 1 - - 30 30 0

171 6 0 0 3339 - - - -

119 1 1 1 - - 18 18 0

209 1 0 0 - - 41 41 0

196 1 2 1 - - 23 23 0

99 2 0 0 - - 12 12 0

292 8 2 1 - - 97 95 2

119 3 0 0 - - 20 20 0

177 3 2 1 2079 11% 17 17 0

85 0 5 1 871 6% 6 6 0

358 3 9 1 - - 55 54 1

89 2 2 1 3231 - - - -

146 5 6 1 - - 42 42 0

201 0 10 1 - - 35 35 0

125 3 0 0 - - 25 25 0

138 1 0 0 - - 23 23 0

206 6 6 1 1359 - 41 41 0

50 0 0 0 455 6% 7 7 0

57 3 0 0 - - 10 10 0

101 0 1 1 568 - 4 4 0

59 0 0 0 - - 5 5 0

148 1 1 1 - - 37 37 0

277 8 2 1 7592 - - - -

130 1 0 0 - - 44 44 0

628 11 15 1 - - 119 118 0

279 15 7 1 1907 14% 40 40 0

186 3 0 0 - - 43 39 2

190 1 0 0 3854 - - - -

42 0 0 0 - - 12 12 0

208 0 2 1 - - 23 23 0

101 2 0 0 674 - 14 14 0

54 1 0 0 - - 4 4 0

223 7 0 0 3801 - - - -

219 4 0 0 - - 67 67 0

365 5 8 1 - - 50 50 0

648 25 6 1 19417 - - - -

72 1 0 0 2249 - - - -

154 3 0 0 - - 23 23 0

351 3 5 1 - - 52 50 2

572 16 11 1 12014 - - - -

203 4 1 2 3895 - - - -

101 0 0 0 - - 6 6 0

197 0 0 0 - - 28 28 0

177 1 0 0 - - 32 34 0

302 7 0 0 9494 - - - -

147 9 0 0 6309 - - - -

90 4 0 0 - - 5 5 0

69 2 0 0 644 7% 6 6 0

329 8 0 0 - - 62 58 2

74 1 1 4 - - 9 9 0

130 1 0 0 - - 35 35 0

212 3 2 1 - - 18 18 0

72 0 0 0 - - 13 13 0

947 6 10 1 - - 214 214 0

157 2 0 0 5334 - 52 4

99 2 2 1 - - 6 6 0

39 0 0 0 - - 2 2 0

86 0 0 0 2771 - - - -

100 1 0 0 - - 11 11 0

344 1 0 0 - - 57 57 0

125 0 0 0 - - 10 10 0

146 2 1 1 - - 14 14 0

136 2 0 0 2967 - - - -

94 1 0 0 2707 - - - -

33 2 0 0 321 31% 9 9 0

239 4 0 0 - - 30 28 2

85 0 6 3 - - 15 15 0

162 1 0 0 - - 18 18 0

101 1 0 0 2467 -

119 2 0 0 - - 20 20 0

178 2 1 0 - - 16 16 0

223 4 1 3 - - 13 13 0

105 0 1 1 - - 9 9 0

174 2 0 0 - - 10 10 0

65 0 0 0 - - 8 8 0

94 0 0 0 - - 5 5 0

174 3 0 0 - - 11 11 0

158 0 0 0 - - 12 12 0

102 0 0 0 - - 17 15 2

274 0 0 0 5640 - - - -

151 3 1 1 1309 - - - -



Příloha č. 28: ERA Basketball Nymburk – analýza příspěvků (duben) – 1. část 

 

Datum 

přidání
Den Čas

Typ 

příspěvku

Sdílení příspěvku s 

jiným uživatelem
Předmět Místo

Označení v 

popisku

1.4. 5 1 4 0 4 0 1 1 5 -

1.4. 5 2 1 1 3 0 1 1 - -

2.4. 6 1 1 0 1 1 0 0 - -

2.4. 6 1 1 0 7 1 0 0 - -

2.4. 6 2 1 0 7 0 0 0 - -

2.4. 6 3 1 0 2 0 1 3 - -

3.4. 7 1 3 0 4 1 3 1 - -

3.4. 7 2 4 0 4 0 1 1 - -

3.4. 7 3 4 1 4 0 1 1 - -

4.4. 1 1 1 0 1 1 3 3 - -

4.4. 1 1 1 0 7 0 6 6 - -

4.4. 1 2 3 0 3 1 1 1 - -

4.4. 1 2 3 0 3 1 1 1 - -

4.4. 1 3 1 0 2 1 0 3 - -

5.4. 2 4 2 0 4 0 1 1 - -

5.4. 2 1 3 0 4 1 0 1 - -

5.4. 2 2 4 0 4 0 1 1 - -

6.4. 3 3 3 0 5 1 0 1 - -

7.4. 4 2 4 0 5 0 0 1 - -

8.4. 5 1 3 0 3 1 1 1 - -

8.4. 5 1 3 0 3 1 1 1 - -

8.4. 5 1 3 0 3 1 1 1 - -

8.4. 5 1 3 0 3 1 1 1 - -

8.4. 5 2 4 0 4 0 1 1 - -

10.4. 7 2 4 0 4 0 1 1 - -

10.4. 7 3 1 0 1 1 0 0 - -

11.4. 1 2 4 0 4 0 1 1 - -

12.4. 2 2 4 0 7 0 7 1 7 -

12.4. 2 2 3 0 7 3 5 1 - -

13.4. 3 3 1 0 4 1 3 3 - -

13.4. 3 3 1 0 7 0 1 1 - -

14.4. 4 2 1 0 1 1 3 3 - -

15.4. 5 2 3 0 7 0 1 1 - -

15.4. 5 2 2 1 3 0 1 1 - -

15.4. 5 3 4 0 3 0 1 1 - -

16.4. 6 2 2 0 1 0 0 0 - -

17.4. 7 2 1 0 2 1 1 3 - -

17.4. 7 3 3 0 4 1 0 1 - -

18.4. 1 1 1 0 1 1 3 3 - -

18.4. 1 1 4 0 4 0 1 1 - -

18.4. 1 3 3 0 3 1 1 1 - -

18.4. 1 3 3 0 3 1 1 1 - -

18.4. 1 3 1 0 2 1 1 3 - -

19.4. 2 1 3 0 4 1 0 1 - -

19.4. 2 1 4 0 4 0 1 1 - -

20.4. 3 3 3 0 3 1 1 1 - -

20.4. 3 3 3 0 3 1 1 1 - -

20.4. 3 3 3 0 3 1 1 1 - -

20.4. 3 3 4 1 4 0 1 1 - -

21.4. 4 1 1 0 1 2 0 0 - -

21.4. 4 3 1 0 2 2 1 0 - -

22.4. 5 3 3 0 4 2 0 1 - -

22.4. 5 3 3 1 3 2 1 1 - -

22.4. 5 3 1 0 2 2 0 1 - -

22.4. 5 3 4 1 3 0 1 1 5 7

23.4. 6 2 3 0 4 2 0 1 - -

24.4. 7 2 2 0 7 0 6 0 - -

24.4. 7 2 4 0 4 0 1 1 - -

25.4. 1 1 3 0 3 2 1 1 - -

25.4. 1 1 3 0 3 2 1 1 - -

25.4. 1 1 3 0 3 2 1 1 - -

25.4. 1 1 3 0 3 2 1 1 - -

25.4. 1 1 4 0 4 0 0 1 - -

25.4. 1 2 4 1 3 0 1 1 5 -

25.4. 1 2 3 0 3 3 1 1 - -

26.4. 2 2 4 0 4 0 1 1 - -

27.4. 3 2 4 0 4 0 1 1 - -

28.4. 4 3 4 0 7 0 0 1 - -

28.4. 4 3 1 0 1 1 3 0 - -

29.4. 5 3 4 0 4 0 1 1 - -

Označení na fotce



Příloha č. 29: ERA Basketball Nymburk – analýza příspěvků (duben) – 2. část 

 

Počet 

hashtagů
Připomenutí

Oslovené 

účty
Sledující Nesledující Zobrazení

Hlavní 

strana
Profil Karta

16 0 3696 - - - - - -

15 0 1078 682 396 1139 1063 17 0

13 0 513 453 60 562 474 29 0

7 0 609 560 49 637 564 28 0

0 0 706 688 18 735 707 20 6

13 0 717 683 34 756 703 6 0

13 0 829 658 171 980 754 47 0

15 0 6275 - - - - - -

15 0 2012 - - - - - -

9 1 426 403 23 445 421 6 0

13 0 438 433 5 470 461 3 0

0 0 449 436 13 519 496 18 3

0 0 604 589 15 691 670 17 1

0 0 217 216 1 217 264 5 0

15 0 951 828 123 987 854 23 22

13 0 829 716 113 957 823 0 20

16 0 2101 - - - - - -

14 0 1085 966 119 1231 1066 15 0

15 0 2210 - - - - - -

0 0 624 610 14 719 692 19 3

0 0 401 385 16 480 450 15 1

0 0 456 448 8 538 519 17 0

0 0 921 901 20 1101 1066 19 6

14 0 3230 - - - - - -

16 0 3283 - - - - - -

10 0 463 436 27 484 448 4 0

15 0 3269 - - - - - -

13 0 2900 - - - - - -

0 0 1707 1572 135 1982 1807 45 31

14 1 449 435 14 481 462 6 0

11 0 870 796 74 941 839 35 0

14 0 977 882 95 1036 893 71 0

17 0 1402 1189 213 1612 1350 47 0

15 0 1547 807 740 2079 827 169 0

17 0 2521 - - - - - -

13 1 1661 1131 530 2192 1326 24 2

14 0 800 727 73 826 719 33 0

14 0 571 512 59 571 497 9 0

12 1 838 759 79 872 754 53 0

14 0 2875

14 0 822 751 71 955 844 55 0

14 0 1098 995 103 1288 1128 74 0

13 0 920 843 77 995 878 55 0

13 0 1478 1047 431 1700 1192 65 0

0 0 2630 - - - - - -

0 0 660 646 14 788 748 35 2

0 0 1138 1121 17 1422 1383 35 1

0 0 813 792 21 989 937 40 1

0 0 3122 - - - - - -

0 0 537 524 13 588 546 31 0

0 0 844 810 34 920 845 69 1

0 0 982 919 63 1178 1074 52 15

14 0 738 650 88 862 736 36 0

0 0 676 669 27 729 669 24 0

16 0 3360 - - - - - -

0 0 524 504 20 580 542 9 2

0 0 1801 1774 27 2525 2021 12 1

0 0 2780 - - - - - -

0 0 621 600 21 744 704 33 1

0 0 552 535 17 683 647 34 0

0 0 668 643 25 824 775 39 1

0 0 819 789 30 980 923 36 1

0 0 3274 - - - - - -

15 0 3724 - - - - - -

0 0 1520 1490 30 1789 1742 28 4

14 0 3466 - - - - - -

18 0 3525 - - - - - -

14 0 2761 - - - - - -

0 0 516 500 16 554 520 20 1

0 0 3493 - - - - - -



Příloha č. 30: ERA Basketball Nymburk – analýza příspěvků (duben) – 3. část 

 

Hashtag Odjinud Lokalita
Účty, které 

projevily zájem
Sledující Nesledující To se mi líbí Uloženo

Počet 

komentářů

- - - - - - 202 7 0

6 52 0 - - - 140 0 2

47 10 0 - - - 50 0 0

33 11 0 - - - 36 0 0

0 2 0 - - - 90 0 1

23 22 0 - - - 94 0 3

81 75 0 - - - 100 0 0

- - - - - - 442 8 0

- - - - - - 170 2 0

20 0 0 - - - 41 0 0

2 4 0 - - - 54 0 1

0 2 0 - - - 55 1 0

0 3 0 - - - 82 0 1

0 0 0 - - - 41 0 0

0 86 0 - - - 99 1 1

57 38 0 - - - 107 0 2

- - - - - - 221 3 0

76 70 0 - - - 179 2 1

- - - - - - 151 1 0

0 5 0 - - - 86 2 0

0 14 0 - - - 39 0 0

0 2 0 - - - 48 0 0

0 10 0 - - - 116 2 0

- - - - - - 158 2 2

- - - - - - 236 8 0

20 10 0 - - - 56 0 1

- - - - - - 222 4 0

- - - - - - 212 1 0

0 91 0 - - - 297 2 0

10 2 0 - - - 60 0 2

33 30 0 - - - 92 1 2

52 15 0 - - - 60 0 0

33 173 0 - - - 196 2 1

2 1081 0 - - - 74 2 2

- - - - - - 83 2 0

0 839 0 - - - 47 1 0

45 25 0 - - - 80 1 0

37 25 0 - - - 81 1 0

59 6 0 - - - 43 0 0

- - - 173 1 0

49 6 0 - - - 88 0 1

52 26 0 - - - 129 0 1

57 5 0 - - - 101 1 1

88 320 0 194 172 22 188 3 0

- - - - - - 107 2 1

0 3 0 81 81 0 81 0 0

0 3 0 148 148 0 149 1 1

0 11 0 107 105 2 105 1 0

- - - - - - 113 2 1

1 11 0 40 40 0 38 1 0

0 5 0 88 88 0 88 1 1

0 36 0 170 168 2 169 1 0

61 21 0 97 94 3 96 0 0

0 36 0 89 87 2 87 0 0

- - - - - - 222 5 3

0 27 0 76 71 5 80 0 0

0 491 0 - - - 222 6 0

- - - - - - 253 6 0

0 5 0 57 56 1 57 0 0

0 2 0 65 65 0 65 0 0

0 9 0 67 66 1 66 1 0

0 19 0 99 97 2 98 0 0

- - - - - - 181 3 1

- - - - - - 207 4 6

0 12 0 270 269 1 270 3 0

- - - - - - 201 4 2

- - - - - - 182 2 0

- - - - - - 193 3 1

0 13 0 40 39 1 40 1 0

- - - - - - 140 2 0



Příloha č. 31: ERA Basketball Nymburk – analýza příspěvků (duben) – 4. část 

 

Komentář Komentář
Počet 

zhlédnutí

Průměrná délka 

zhlédnutí

Aktivita na 

profilu

Návštěvy 

profilu 
Sledující Email Hudba

0 - 4262 - - - - - 1

1 - - - 3 3 0 0 -

0 - - - 2 2 0 0 -

0 - - - 5 5 0 0 -

1 - - - 8 8 0 0 -

1 4 - - 5 5 0 0 -

0 - - - 20 20 0 0 -

0 - 6588 - - - - - 1

0 - 2005 - - - - - 1

0 - - - 4 3 0 0 -

4 - - - 1 1 0 0 -

0 - - - 5 5 0 0 -

1 - - - 9 9 0 0 -

0 - - - 0 0 0 0 -

4 - 440 76% 3 3 0 0 -

4 - - - 8 8 0 0 -

0 - 2368 - - - - - 1

1 - - - 16 16 0 0 -

0 - 2483 - - - - - 1

0 - - - 3 3 0 0 -

0 - - - 5 5 0 0 -

0 - - - 5 5 0 0 -

0 - - - 10 10 0 0 -

1 - 3020 - - - - - 1

0 - 3274 - - - - - 1

4 - - - 2 2 0 0 -

0 - 4225 - - - - - 1

0 - 3230 - - - - - 1

0 - - - 15 15 0 0 -

4 - - - 1 1 0 0 -

1 - - - 6 6 0 0 -

0 - - - 2 2 0 0 -

4 - - - 29 27 2 0 -

1 - 621 1% 6 6 0 0 -

0 - 2556 - - - - - 1

0 - 638 39% 6 5 0 0 -

0 - - - 8 6 2 0 -

0 - - - 4 4 0 0 -

0 - - - 4 4 0 0 -

0 - 2357 - - - - - 1

1 - - - 19 19 0 0 -

1 - - - 31 31 0 0 -

4 - - - 8 8 0 0 -

0 - - - 46 45 0 0 -

1 - 2871 - - - - - 1

0 - - - 6 6 0 0 -

1 - - - 15 15 0 0 -

0 - - - 12 12 0 0 -

1 - 3488 - - - - - 1

0 - - - 4 4 0 0 -

1 - - - 9 9 0 0 -

0 - - - 18 18 0 0 -

0 - - - 10 10 0 0 -

0 - - - 14 12 2 0 -

1 - 3651 - - - - - 1

0 - - - 12 12 0 0 -

0 - 1232 51% 15 15 0 0 -

0 - 3053 - - - - - 1

0 - - - 6 6 0 0 -

0 - - - 7 7 0 0 -

0 - - - 9 9 0 0 -

0 - - - 15 15 0 0 -

1 - 3665 - - - - - 1

1 - 3722 - - - - - 1

0 - - - 12 12 0 0 -

1 - 3808 - - - - - 1

0 - 3540 - - - - - 1

1 - 3200 - - - - - 1

0 - - - 3 3 0 0 -

0 - 4013 - - - - - 1



Příloha č. 32: ERA Basketball Nymburk – analýza příspěvků (4.4., 11.4., 18.4., 25.4.) – 1. část 

 

 

Datum 

přidání

Typ 

příspěvku

Oslovené 

účty
Sledující Nesledující Zobrazení

Hlavní 

strana
Profil Karta Hashtag

1.4. 4 4514 - - - - - - -

1.4. 1 1982 1153 829 2111 1850 163 0 10

2.4. 1 513 453 60 562 474 29 0 47

2.4. 1 791 714 77 841 717 70 0 40

2.4. 1 1273 1192 81 1320 1207 71 39 0

2.4. 1 1335 1191 144 1419 1209 73 0 78

3.4. 3 889 701 188 1051 800 65 0 81

3.4. 4 6633 - - - - - - -

3.4. 4 3601 - - - - - - -

4.4. 1 426 403 23 445 421 6 0 20

4.4. 1 1061 975 86 1121 979 119 0 9

4.4. 3 878 738 140 1103 918 121 28 0

4.4. 3 1102 911 191 1366 1193 149 8 0

4.4. 1 1140 744 396 1238 816 157 250 0

5.4. 2 1686 1123 563 1772 1322 131 132 0

5.4. 3 1522 962 560 1823 1434 148 127 0

5.4. 4 6800 - - - - - - -

6.4. 3 1686 1336 350 2095 1700 109 0 113

7.4. 4 2855 - - - - - - -

8.4. 3 1305 936 369 1497 1393 75 21 0

8.4. 3 693 619 74 876 782 67 10 0

8.4. 3 785 691 94 970 861 90 15 0

8.4. 3 2063 1228 835 2460 2022 89 335 0

8.4. 4 4046 - - - - - - -

10.4. 4 3708 - - - - - - -

10.4. 1 1031 895 136 1100 957 48 0 45

11.4. 4 3745 - - - - - - -

12.4. 4 3407 - - - - - - -

12.4. 3 2187 1901 286 2643 2267 144 128 0

13.4. 1 449 435 14 481 462 6 0 10

13.4. 1 1147 992 155 1262 1059 106 0 44

14.4 1 1085 961 124 1162 967 112 0 57

15.4. 3 1725 1146 279 2081 1727 95 0 36

15.4. 2 2121 1095 1026 3011 1395 354 5 0

15.4. 4 3370 - - - - - - -

16.4. 2 2099 1375 724 2959 1715 101 5 0

17.4. 1 1033 913 120 1081 903 83 0 64

17.4. 3 1043 897 146 1191 994 67 0 83

18.4. 1 838 759 79 872 754 53 0 59

18.4. 4 3345 - - - - - - -

18.4. 3 1251 1097 154 1579 1343 149 0 55

18.4. 3 1619 1365 254 1991 1635 174 82 0

18.4. 1 1331 1135 196 1496 1189 198 0 84

19.4. 3 1632 1067 565 1896 1220 122 142 0

19.4. 4 2827 - - - - - - -

20.4. 3 844 759 85 1046 903 111 11 0

20.4. 3 1440 1355 85 1843 1711 107 20 0

20.4. 3 1049 978 71 1305 1179 114 6 0

20.4. 4 4859 - - - - - - -

21.4. 1 537 524 13 588 546 31 0 1

21.4. 1 992 929 63 1088 961 115 6 0

22.4. 3 1322 1071 251 1589 1275 105 164 0

22.4. 3 1216 972 244 1479 1164 96 110 0

22.4. 1 1056 883 173 1146 938 84 83 0

22.4. 4 4924 - - - - - - -

23.4. 3 990 870 120 1211 1024 88 54 0

24.4. 2 2395 2284 111 3402 2667 55 36 0

24.4. 4 3702 - - - - - - -



Příloha č. 33: ERA Basketball Nymburk – analýza příspěvků (4.4., 11.4., 18.4., 25.4.) – 2. část 

 

Odjinud Lokalita Celkem Sledující Nesledující
To se mi 

líbí
Uloženo

Počet 

komentářů
Komentář

- - - - - 235 9 0 0

86 0 - - - 225 0 5 1

10 0 - - - 50 0 0 0

12 0 - - - 44 0 0 0

3 0 - - - 137 1 1 1

42 0 - - - 138 0 3 1

75 0 - - - 107 1 3 1

- - - - - 450 9 0 0

- - - - - 309 2 4 1

0 0 - - - 41 0 0

11 0 - - - 101 0 1 4

26 0 - - - 95 2 0 0

16 0 - - - 127 0 1 1

15 0 - - - 100 1 0 0

184 0 - - - 142 1 1 4

47 0 - - - 156 0 2 4

- - - - - 469 6 6 1

81 0 - - - 264 1 2 1

- - - - - 200 5 0 0

7 0 - - - 122 2 0 0

16 0 - - - 65 1 0 0

3 0 - - - 67 0 0 0

13 0 - - - 173 5 0 0

- - - - - 196 3 3 1

- - - - - 306 8 0 0

26 0 - - - 89 0 1 4

- - - - - 246 4 0 0

- - - - - 243 1 0 0

94 0 - - - 358 5 0 0

2 0 - - - 60 0 2 4

34 0 - - - 107 1 2 1

17 0 - - - 66 0 0 0

196 0 - - - 225 2 1 4

1252 0 - - - 126 4 3 1

- - - - - 103 3 0 0

1137 0 - - - 62 1 0 0

23 0 - - - 91 1 0 0

42 0 - - - 129 1 0 0

6 0 - - - 43 0 0 0

- - - - - 207 1 0 0

8 0 122 117 5 120 2 1 1

34 0 188 182 6 185 1 1 1

15 0 124 118 6 123 1 1 4

321 0 197 173 24 191 3 0 0

- - - - - 113 2 1 1

19 0 90 89 1 90 0 0 0

3 0 181 180 1 181 2 1 1

4 0 129 126 3 127 1 0 0

- - - - - 254 3 3 1

11 0 40 40 0 38 1 0 0

5 0 92 92 0 92 1 1 1

40 0 191 187 4 187 1 0 0

29 0 129 123 6 126 1 0 0

41 0 109 104 5 105 0 0 0

- - - - - 307 8 3 1

44 0 128 121 7 125 1 0 0

644 0 258 6 0 0



Příloha č. 34: ERA Basketball Nymburk – analýza příspěvků (4.4., 11.4., 18.4., 25.4.) – 3. část 

 

Komentář
Počet 

zhlédnutí

Průměrná délka 

zhlédnutí

Aktivita na 

profilu

Návštěvy 

profilu 
Sledující Email Hudba

- 5312 - - - - - 1

- - - 12 12 0 0 -

- - - - - - - 1

- - - 6 6 0 0 -

- - - 10 10 0 0 -

4 - - 10 10 0 0 -

4 - - 20 20 0 0 -

- 7048 - - - - - 1

- 4016 - - - - - 1

- - - 4 3 0 0 -

- - - 3 3 0 0 -

- - - 9 9 0 0 -

- - - 19 19 0 0 -

- - - 10 8 2 0 -

- 758 65% 5 5 0 0 -

- - - 19 14 500% 0 -

- 8191 - - - - - 1

- - - 28 28 0 0 -

- 3321 - - - - - 1

- - - 9 9 0 0 -

- - - 5 5 0 0 -

- - - 7 7 0 0 -

- - - 19 17 2 0 -

- 3585 - - - - -

- 4491 - - - - - 1

- - - 7 7 0 0 -

- 4741 - - - - - 1

- 3367 - - - - - 1

- - - 15 15 0 0 -

- - - 1 1 0 0 -

- - - 6 6 0 0 -

- - - 2 2 0 0 -

- - - 32 30 2 0 -

- 971 1% 10 10 0 0 -

- 3502 - - - - - 1

- 824 37% 9 8 0 0 -

- - - 9 7 2 0 -

- - - 9 9 0 0 -

- - - 4 4 0 0 -

- 2878 - - - - - 1

- - - 19 19 0 0 -

- - - 36 36 0 0 -

- - - 18 16 2 0 -

- - - 47 46 0 0 -

- 3089 - - - - - 1

- - - 12 12 0 0 -

- - - 19 19 0 0 -

- - - 17 17 0 0 -

- 5478 - - - - - 1

- - - 4 4 0 0 -

- - - 9 9 0 0 -

- - - 21 21 0 0 -

- - - 12 12 0 0 -

- - - 18 16 2 0 -

- 5639 - - - - - 1

- - - 19 19 0 0 -

- 1606 47% 16 16 0 0 -

- 4077 - - - - - 1



Příloha č. 35: ERA Basketball Nymburk – celková analýza (duben) – 1. část 

 

 

Datum 

přidání

Typ 

příspěvku

Oslovené 

účty
Sledující Nesledující Zobrazení

Hlavní 

strana
Profil Karta Hashtag

1.4. 4 4754 - - - - - - -

1.4. 1 2464 1198 1266 2799 1859 813 0 12

2.4. 1 513 453 60 562 474 29 - 47

2.4. 1 864 743 121 944 735 135 0 40

2.4. 1 706 1248 174 1471 1232 138 97 0

2.4. 1 717 1238 218 1576 1243 181 0 79

3.4. 3 829 770 294 1299 892 191 0 85

3.4. 4 7259 - - - - - - -

3.4. 4 4068 - - - - - - -

4.4. 1 426 403 23 445 421 6 0 20

4.4. 1 438 991 112 1173 983 165 0 10

4.4. 3 449 756 172 1166 922 188 28 0

4.4. 3 604 937 227 1436 1197 209 8 0

4.4. 1 1203 769 434 1300 820 214 250 0

5.4. 2 1763 1146 617 1858 1327 188 132 0

5.4. 3 1617 982 635 1939 1439 242 139 0

5.4. 4 7531 - - - - - - -

6.4. 3 1085 1362 417 2219 1710 216 0 114

7.4. 4 3122 - - - - - - -

8.4. 3 624 965 457 1926 1400 163 51 0

8.4. 3 401 639 146 982 788 153 20 0

8.4. 3 456 713 196 1109 868 187 48 0

8.4. 3 921 1258 1043 2698 2029 175 477 0

8.4. 4 4165 - - - - - - -

10.4. 4 4645 - - - - - - -

10.4. 1 463 1009 281 1377 1064 174 50 0

11.4. 4 3913 - - - - - - -

12.4. 4 3690 - - - - - - -

12.4. 3 1707 1899 344 2733 2268 225 134 0

13.4. 1 449 435 14 481 462 6 0 10

13.4. 1 1196 1001 195 1331 1060 171 0 45

14.4. 1 977 882 95 1036 893 71 0 52

15.4. 3 1402 1451 314 2150 1731 154 0 38

15.4. 2 2542 1164 1378 3601 1401 835 0 8

15.4. 4 3618 - - - - - - -

16.4. 2 1661 1131 530 2192 1326 24 2 0

17.4. 1 800 978 207 1257 958 162 0 66

17.4. 3 571 1015 217 1431 1123 163 0 85

18.4. 1 838 759 79 872 754 53 0 59

18.4. 4 3365 - - - - - - -

18.4. 3 822 1095 169 1598 1343 167 0 55

18.4. 3 1098 1365 267 2013 1636 191 82 0

18.4. 1 920 1141 210 1515 1189 217 0 84

19.4. 3 1478 1071 581 1917 1220 141 142 0

19.4. 4 2863 - - - - - - -

20.4. 3 660 766 109 1082 904 145 12 0

20.4. 3 1138 1362 112 1881 1713 139 21 0

20.4. 3 813 980 88 1335 1180 143 6 0

20.4. 4 5256 - - - - - - -

21.4. 1 537 524 13 588 546 31 0 1

21.4. 1 844 938 85 1122 963 145 6 0

22.4. 3 982 1068 287 1634 1277 139 167 0

22.4. 3 738 982 278 1527 1165 128 118 0

22.4. 1 767 887 196 1178 939 110 87 0

22.4. 4 5162 - - - - - - -

23.4. 3 524 875 156 1265 1027 131 58 0

24.4. 2 2444 2283 161 3472 2672 93 39 0

24.4. 4 3376 - - - - - - -

25.4. 3 621 754 75 1029 911 102 0 0

25.4. 3 552 691 81 999 880 106 5 0

25.4. 3 668 809 114 1178 1017 123 26 0

25.4. 3 819 900 133 1270 1083 126 32 0

25.4. 4 4487 - - - - - - -

25.4. 4 3724 - - - - - - -

25.4. 3 1520 1965 231 2793 2510 147 94 0

26.4. 4 3466 - - - - - - -

27.4. 4 3525 - - - - - - -

28.4. 4 2761 - - - - - - -

28.4. 1 516 500 16 554 520 20 1 0

29.4. 4 3493 - - - - - - -



Příloha č. 36: ERA Basketball Nymburk – celková analýza (duben) – 2. část 

 

Odjinud Lokalita Zájem Sledující Nesledující
To se mi 

líbí
Uloženo

Počet 

komentářů

- - - - - 240 9 0

112 0 240 134 106 236 1 5

10 0 - - - 50 0 0

26 0 47 47 0 47 0 0

4 0 143 143 0 140 1 1

44 0 146 141 5 142 0 3

80 0 124 108 16 119 1 0

- - - - - 475 10 0

- - - - - 333 4 2

0 0 - - - 41 0 0

12 0 104 101 3 102 0 1

26 0 99 91 8 96 2 0

21 0 132 121 11 128 0 1

15 0 102 94 8 100 1 0

206 0 144 2 1

48 0 161 146 15 156 0 2

- - - - - 486 7 6

83 0 269 252 17 265 2 1

- - - - - 203 5 0

8 0 124 113 11 123 2 0

18 0 67 66 1 66 1 0

4 0 69 69 0 7 7 0

14 0 178 173 5 175 5 0

- - - - - 202 3 3

- - - - - 329 9 0

31 0 102 95 7 101 0 1

- - - - - 248 4 0

- - - - - 244 1 0

96 0 372 361 11 359 4 0

2 0 - - - 60 0 2

35 0 111 102 9 107 1 2

15 0 - - - 60 0 0

198 0 241 205 36 228 2 1

1350 0 - - - 141 4 3

- - - - - 106 3 0

839 0 - - - 47 1 0

52 0 97 89 8 96 1 0

44 0 143 133 10 140 1 0

6 0 - - - 43 0 0

- - - - - 207 1 0

8 0 122 117 5 119 2 1

36 0 188 182 6 185 1 1

15 0 124 118 6 123 1 1

321 0 197 173 24 191 3 0

- - - - - 113 2 1

19 0 91 89 2 90 1 0

3 0 181 180 1 181 2 1

4 0 129 126 3 127 1 0

- - - - - 261 3 3

11 0 40 40 0 38 1 0

5 0 92 92 0 92 1 1

40 0 191 187 4 187 1 0

29 0 129 123 6 126 1 0

41 0 109 104 5 105 0 0

- - - - - 306 9 3

46 0 129 121 8 125 1 0

668 0 - - - 258 7 0

- - - - - 276 7 0

13 2 72 71 1 71 0 0

5 0 78 78 0 77 0 0

10 0 78 76 2 77 1 0

23 0 110 107 3 108 0 0

- - - - - 221 6 1

- - - - - 261 8 6

19 0 360 357 3 361 3 0

- - - - - 217 4 2

- - - - - 202 2 0

- - - - - 243 4 1

13 0 40 39 1 40 1 0

- - - - - 144 2 0



Příloha č. 37: ERA Basketball Nymburk – celková analýza (duben) – 3. část 

 

Komentář Komentář
Počet 

zhlédnutí

Průměrná délka 

zhlédnutí

Aktivita na 

profilu

Návštěvy 

profilu 
Sledující Email Hudba

0 - 5557 - - - - - 1

1 - - - 17 15 2 0 -

0 - - - 2 2 0 0 -

0 - - - 7 7 0 0 -

1 - - - 10 10 0 0 -

1 4 - - 10 10 0 0 -

0 - - - 20 20 0 0 -

0 - 7939 - - - - - 1

1 - 4593 - - - - - 1

0 - - - 4 3 0 0 -

4 - - - 3 3 0 0 -

0 - - - 9 9 0 0 -

1 - - - 20 20 0 0 -

0 - - - 10 8 2 0 -

4 - 787 64% 5 5 0 0 -

4 - - - 19 14 5 0 -

1 - 8861 - - - - - 1

1 - - - 30 30 0 0 -

0 - 3581 - - - - - 1

0 - - - 9 9 0 0 -

0 - - - 5 5 0 0 -

0 - - - 5 5 0 0 -

0 - - - 19 17 2 0 -

1 - 4082 - - - - - 1

0 - 5385 - - - - - 1

4 - - - 8 8 0 0 -

0 - 4921 - - - - - 1

0 - 3883 - - - - - 1

0 - - - 15 15 0 0 -

4 - - - 1 1 0 0 -

1 - - - 7 7 0 0 -

0 - - - 2 2 0 0 -

4 - - - 33 31 2 0 -

1 - 1142 1% 10 10 0 0 -

0 - 3729 - - - - - 1

0 - 638 39% 6 5 0 0 -

0 - - - 16 12 4 0 -

0 - - - 10 10 0 0 -

0 - - - 4 4 0 0 -

0 - 2905 - - - - - 1

1 - - - 24 24 0 0 -

1 - - - 36 36 0 0 -

4 - - - 18 16 2 0 -

0 - - - 47 46 0 0 -

1 - 3142 - - - - - 1

0 - - - 12 12 0 0 -

1 - - - 19 19 0 0 -

0 - - - 17 17 0 0 -

1 - 5767 - - - - - 1

0 - - - 4 4 0 0 -

1 - - - 9 9 0 0 -

0 - - - 21 21 0 0 -

0 - - - 13 13 0 0 -

0 - - - 18 16 2 0 -

1 - 5737 - - - - - 1

0 - - - 19 19 0 0 -

0 - 1640 47% 17 17 0 0 -

0 - 4134 - - - - - 1

0 - - - 7 7 0 0 -

0 - - - 9 9 0 0 -

0 - - - 11 11 0 0 -

0 - - - 17 17 0 0 -

1 - 5004 - - - - - 1

1 - 6366 - - - - - 1

0 - - - 15 15 0 0 -

1 - 4162 - - - - - 1

0 - 4154 - - - - - 1

1 - 4118 - - - - - 1

0 - - - 3 3 0 0 -

0 - 4140 - - - - - 1



Příloha č. 38: Královští Sokoli Hradec Králové – analýza příspěvků (říjen) – 1. část 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum 

přidání
Den Čas

Typ 

příspěvku
Předmět Místo

Označení na 

fotce

Počet 

hashtagů

2.10. 6 1 1 1 0 3 - 0 4

2.10. 6 2 3 1 0 0 - 0 3

2.10. 6 3 1 2 0 0 - 0 2

6.10. 3 2 1 7 0 0 - 0 4

7.10. 4 2 1 5 0 0 - 0 3

7.10. 4 3 1 7 0 0 - 0 3

8.10. 5 3 3 5 0 0 - 0 3

8.10. 5 1 1 1 0 3 - 0 5

9.10. 6 2 1 4 0 4 - 0 6

9.10. 6 3 1 2 0 1 - 0 7

10.10. 7 3 1 3 0 1 - 0 6

11.10. 1 1 2 4 0 3 - 0 0

12.10. 2 2 1 6 0 3 - 0 6

13.10. 3 1 1 1 0 7 - 0 6

13.10. 3 2 2 6 0 3 - 0 7

13.10. 3 3 1 2 0 0 - 0 3

14.10. 4 2 1 1 0 0 - 0 6

16.10. 6 1 1 1 0 3 - 0 6

16.10. 6 2 2 6 0 3 - 0 0

16.10. 6 3 1 2 0 3 - 0 6

16.10. 6 3 1 2 0 3 - 0 6

17.10. 7 2 3 4 0 1 3 1 6

18.10. 1 3 1 3 0 1 - 0 4

21.10. 4 3 1 7 0 4 - 0 5

21.10. 4 3 1 3 0 1 - 0 4

22.10. 5 3 1 1 0 0 - 0 6

23.10. 6 1 1 1 0 3 - 0 6

23.10. 6 2 3 6 0 3 7 0 7

23.10. 6 3 1 2 0 0 - 0 3

23.10. 6 3 1 2 0 3 - 0 6

26.10. 2 2 1 1 0 3 - 0 6

28.10. 4 2 1 7 0 1 - 0 4

30.10. 6 1 1 1 0 3 - 0 6

30.10. 6 2 3 7 0 0 - 0 6

30.10. 6 3 1 2 0 0 - 0 3

30.10. 6 3 1 2 0 3 - 0 6

31.10. 7 2 3 1 0 3 - 0 6

31.10. 7 3 1 3 0 1 - 0 6

Označení v popisku



Příloha č. 39: Královští Sokoli Hradec Králové – analýza příspěvků (říjen) – 2. část 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oslovené 

účty
Zobrazení

Hlavní 

strana
Profil Karta Hashtag Odjinud To se mi líbí Uloženo

Počet 

komentářů

172 188 174 8 0 6 0 15 0 0

225 259 238 4 0 14 3 39 0 1

140 151 148 2 0 0 1 10 0 0

293 309 279 11 0 16 3 21 0 1

331 364 343 12 4 0 4 53 0 0

315 344 329 5 0 8 1 49 1 10

211 235 231 1 1 0 1 36 0 0

152 162 151 3 0 7 1 15 0 0

124 133 128 1 0 3 2 23 0 0

177 184 166 7 0 9 1 21 0 0

135 139 128 2 0 5 3 19 0 0

264 276 267 3 1 0 5 27 0 3

148 162 140 2 0 17 3 12 0 0

171 180 155 9 0 13 2 11 0 0

281 298 248 7 0 41 1 34 0 1

141 151 145 4 0 0 2 10 0 0

205 219 203 2 0 13 1 23 0 2

221 233 185 25 0 20 2 15 0 0

292 312 287 21 0 0 4 45 0 1

182 193 154 27 0 12 0 12 0 0

303 317 269 17 0 28 2 29 0 1

279 312 292 7 0 10 0 51 0 0

278 296 269 6 0 19 2 26 0 5

290 309 260 7 0 39 2 23 0 2

299 343 315 7 0 14 3 35 0 0

180 190 162 8 0 18 2 11 0 0

204 214 184 3 0 26 1 13 2 1

144 154 141 0 3 5 3 23 0 0

71 85 80 4 0 1 0 7 0 0

187 196 176 8 0 10 2 17 0 0

140 150 138 1 0 10 1 8 0 0

355 378 248 12 0 32 83 27 0 4

193 209 177 16 0 12 0 18 0 0

143 152 140 2 0 10 0 15 0 0

92 95 88 2 0 4 0 8 0 0

109 128 120 1 0 7 0 21 0 0

234 250 230 0 2 16 2 36 0 0

67 67 72 1 0 0 0 9 0 0



Příloha č. 40: Královští Sokoli Hradec Králové – analýza příspěvků (říjen) – 3. část 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aktivita na 

profilu

Návštěvy 

profilu 
Sledující

0 - 2 2 0

1 - 5 5 0

0 - 2 2 0

1 - 2 2 0

0 - 9 9 0

2 - 8 8 0

0 - 2 2 0

0 - 1 1 0

0 - 5 5 0

0 - 1 1 0

0 - 1 1 0

1 - 6 6 0

0 - 1 1 0

0 - 2 2 0

1 - 3 3 0

0 - 1 1 0

1 - 2 2 0

0 - 2 2 0

1 - 3 3 0

0 - 2 2 0

1 - 4 4 0

0 - 14 14 0

2 - 4 4 0

1 4 11 11 0

0 - 14 14 0

0 - 2 2 0

1 - 2 2 0

0 - 4 4 0

0 - 2 2 0

0 - 1 1 0

0 - 8 8 0

2 - 21 19 2

0 - 1 1 0

0 - 3 3 0

0 - 2 2 0

0 - 0 0 0

0 - 6 6 0

0 - 0 0 0

Komentář



Příloha č. 41: Královští Sokoli Hradec Králové – analýza příspěvků (4.10., 11.10., 18.10., 25.10.) – 

1. část 

 

Příloha č. 42: Královští Sokoli Hradec Králové – analýza příspěvků (4.10., 11.10., 18.10., 25.10.) – 

2. část 

 

 

 

Datum 

přidání

Typ 

příspěvku

Oslovené 

účty
Zobrazení

Hlavní 

strana
Profil Karta Hashtag

2.10. 1 213 232 206 17 0 9

2.10. 3 361 436 394 12 0 27

2.10. 1 260 280 266 12 0 0

6.10. 1 317 340 286 35 0 16

7.10. 1 378 424 370 40 9 0

7.10. 1 475 541 469 34 0 21

8.10. 3 317 374 347 23 1 2

8.10. 1 239 258 222 25 0 10

9.10. 1 335 359 303 26 0 20

9.10. 1 277 285 234 30 0 17

10.10. 1 314 332 259 11 0 15

11.10. 2 599 675 460 58 22 0

12.10. 1 241 264 197 41 0 22

13.10. 1 218 232 175 41 0 13

13.10. 2 391 417 317 45 0 49

13.10. 1 252 272 223 47 0 0

14.10. 1 426 466 383 32 0 41

16.10. 1 243 259 203 33 0 20

16.10. 2 353 380 340 30 5 0

16.10. 1 227 243 190 40 0 13

16.10. 1 380 403 328 33 0 39

17.10. 3 474 556 440 21 0 28

18.10. 1 471 528 423 51 0 39

21.10. 1 337 369 304 22 0 40

21.10. 1 342 403 353 21 0 15

22.10. 1 207 221 287 14 0 18

23.10. 1 300 316 260 15 0 40

23.10. 3 346 401 349 15 0 22

23.10. 1 189 212 187 23 0 2

23.10. 1 291 311 265 18 0 26

Odjinud
To se mi 

líbí
Uloženo

Počet 

komentářů
Komentář

Aktivita na 

profilu

Návštěvy 

profilu 
Sledující

0 16 0 0 - 2 2 0

3 56 0 1 1 8 8 0

2 16 0 0 - 3 3 0

3 21 0 1 1 2 2 0

4 54 1 0 - 9 9 0

6 72 2 11 1 15 15 0

1 45 1 0 - 3 3 0

1 21 0 1 1 4 4 0

2 45 0 1 4 14 14 0

2 28 0 1 1 1 1 0

44 29 1 0 - 24 24 0

135 40 0 4 1 6 6 0

3 14 0 0 - 2 2 0

2 12 0 0 - 3 3 0

2 41 0 1 1 5 5 0

2 14 0 0 - 3 3 0

6 41 1 2 1 8 8 0

2 16 0 0 - 2 2 0

5 49 0 1 1 4 4 0

0 14 0 0 - 2 2 0

2 34 0 1 1 6 6 0

64 79 0 0 - 42 42 0

12 41 0 5 2 8 8 0

2 27 1 2 1 13 13 0

3 36 0 0 - 17 17 0

2 11 0 0 - 2 2 0

1 15 2 1 - 4 4 0

0 49 0 1 4 9 9 0

0 13 0 0 - 3 2 1

2 27 0 1 - 2 2 0



Příloha č. 43: Královští Sokoli Hradec Králové – celková analýza (říjen) – 1. část 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum 

přidání

Typ 

příspěvku

Oslovené 

účty
Zobrazení

Hlavní 

strana
Profil Karta Hashtag Odjinud

2.10. 1 264 305 217 78 0 9 0

2.10. 3 425 519 404 81 0 27 3

2.10. 1 350 389 280 106 1 0 2

6.10. 1 357 393 286 88 0 16 3

7.10. 1 424 489 371 99 14 0 4

7.10. 1 526 610 471 101 0 21 6

8.10. 3 361 441 351 83 0 2 4

8.10. 1 280 318 225 81 0 10 1

9.10. 1 381 426 310 81 0 20 2

9.10. 1 335 360 239 100 0 17 2

10.10. 1 401 443 285 89 0 16 46

11.10. 2 625 716 460 73 0 39 144

12.10. 1 256 280 197 56 0 22 3

13.10. 1 234 251 176 59 0 13 2

13.10. 2 414 443 318 67 0 49 5

13.10. 1 272 294 224 68 0 0 2

14.10. 1 440 485 386 45 0 41 8

16.10. 1 258 281 206 51 0 20 2

16.10. 2 374 414 345 52 6 0 11

16.10. 1 248 277 194 69 0 13 0

16.10. 1 411 447 332 71 0 40 2

17.10. 3 534 672 455 106 0 26 65

18.10. 1 490 560 425 80 0 39 13

21.10. 1 359 402 306 53 0 40 2

21.10. 1 365 437 354 50 15 0 3

22.10. 1 225 248 189 38 0 19 2

23.10. 1 316 348 268 39 0 40 1

23.10. 3 368 448 360 47 0 23 0

23.10. 1 215 254 197 55 0 2 0

23.10. 1 319 359 277 53 0 26 2

26.10. 1 264 307 232 59 0 14 1

28.10. 1 461 509 335 46 0 37 86

30.10. 1 236 258 214 25 0 15 0

30.10. 3 221 255 222 9 0 19 1

30.10. 1 175 191 165 19 0 5 0

30.10. 1 295 319 276 20 0 23 0

31.10. 3 330 378 329 9 0 28 10

31.10. 1 236 248 214 9 0 16 8



Příloha č. 44: Královští Sokoli Hradec Králové – celková analýza (říjen) – 2. část 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

To se mi 

líbí
Uloženo

Počet 

komentářů

Počet 

zhlédnutí

Aktivita na 

profilu

Návštěvy 

profilu 
Sledující

17 0 0 0 - - 2 2 0

57 0 1 1 - - 9 9 0

18 0 0 0 - - 4 4 0

21 0 1 1 - - 2 2 0

54 1 0 0 - - 11 11 0

73 2 11 2 - - 15 15 0

45 1 0 0 - - 3 3 0

21 0 1 1 - - 4 4 0

45 0 1 4 - - 15 15 0

28 0 1 1 - - 1 1 0

32 1 0 0 - - 27 25 0

40 0 4 1 - 338 6 6 0

14 0 0 0 - - 2 2 0

12 0 0 0 - - 3 3 0

42 0 1 1 - 257 5 5 0

14 0 0 0 - - 3 3 0

41 0 2 1 - - 8 8 0

16 0 0 0 - - 2 2 0

49 0 1 1 - 250 5 5 0

14 0 0 0 - - 7 7 0

34 0 1 1 - - 6 6 0

82 0 0 0 - - 86 86 0

41 0 5 2 - - 8 8 0

28 1 2 1 4 - 13 13 0

36 0 0 0 - - 18 18 0

11 0 0 0 - - 2 2 0

16 2 1 1 - - 6 6 0

50 0 1 4 - - 10 10 0

13 0 0 0 - - 2 2 0

29 0 1 1 - - 2 2 0

14 0 1 1 - - 1 8 0

33 0 6 2 - - 28 26 0

20 0 0 0 - - 1 1 0

25 0 0 0 - - 7 7 0

14 0 0 0 - - 4 4 0

38 0 0 0 - - 0 0 0

51 0 0 0 - - 8 8 0

21 1 0 0 - - 6 6 0

Komentář



Příloha č. 45: Královští Sokoli Hradec Králové – analýza příspěvků (duben) – 1. část 

 

Příloha č. 46: Královští Sokoli Hradec Králové – analýza příspěvků (duben) – 2. část 

 

 

 

 

 

Datum 

přidání
Den Čas

Typ 

příspěvku

Sdílení příspěvku s 

jiným uživatelem
Předmět Místo

Označení na 

fotce

3.4. 7 1 1 0 1 0 3 4 0

4.4. 1 1 1 0 1 0 3 - 0

4.4. 1 3 1 0 2 0 3 - 0

4.4. 1 3 1 0 2 0 3 - 0

5.4. 2 2 3 0 4 0 3 - 0

6.4. 3 2 1 0 1 0 0 - 0

6.4. 3 3 1 0 1 0 3 - 0

7.4. 4 2 1 0 7 0 7 - 0

8.4. 5 2 1 0 1 0 3 - 0

9.4. 6 2 1 0 1 0 3 - 0

9.4. 6 3 1 0 2 0 0 - 0

9.4. 6 3 1 0 2 0 3 - 0

11.4. 1 1 2 0 4 0 3 - 0

11.4. 1 1 1 0 1 0 0 - 0

11.4. 1 3 1 0 2 0 0 - 0

11.4. 1 3 1 0 2 0 3 - 0

12.4. 2 3 1 0 1 0 3 4 0

13.4. 3 1 1 0 7 0 7 - 0

13.4. 3 2 1 0 1 0 3 - 0

13.4. 3 3 1 0 2 0 3 - 0

14.4. 4 3 1 0 7 0 1 - 0

16.4. 6 2 1 0 7 0 1 - 0

19.4. 2 3 1 0 7 0 7 - 0

21.4. 4 2 1 0 7 0 7 - 0

22.4. 5 2 3 0 7 0 7 - 0

23.4. 6 1 1 0 7 0 1 - 0

Označení v popisku

Počet 

hashtagů
Připomenutí

Oslovené 

účty
Sledující Nesledující Zobrazení

Hlavní 

strana
Profil Karta

7 0 296 233 63 316 244 7 0

6 0 207 166 41 220 167 37 0

6 0 203 156 47 215 161 15 0

6 0 133 120 13 141 123 9 0

6 0 308 281 27 348 318 6 0

0 0 207 201 6 223 213 9 1

6 0 249 220 29 266 230 0 5

5 0 160 153 7 173 163 6 0

6 0 182 148 34 187 152 6 0

6 0 155 128 27 162 130 6 0

6 0 219 185 34 232 187 28 0

6 0 407 303 104 433 318 18 0

6 0 375 349 26 583 419 18 2

6 0 207 178 29 218 176 20 0

6 0 196 164 32 207 165 17 0

6 0 226 193 33 239 199 16 0

6 0 273 215 58 292 221 29 0

3 0 326 238 88 363 255 0 33

6 0 163 145 18 173 149 21 0

6 0 102 87 15 105 88 4 0

4 0 355 300 55 376 313 0 26

3 0 188 179 9 194 183 4 0

3 0 490 405 85 530 429 36 0

5 0 149 136 13 160 146 1 0

5 0 324 285 39 371 316 22 0

3 0 164 157 7 179 169 5 2



Příloha č. 47: Královští Sokoli Hradec Králové – analýza příspěvků (duben) – 3. část 

 

Příloha č. 48: Královští Sokoli Hradec Králové – analýza příspěvků (duben) – 4. část 

 

 

 

 

Hashtag Odjinud Lokalita
Účty, které 

projevily zájem
Sledující Nesledující To se mi líbí Uloženo

Počet 

komentářů

60 5 0 - - - 20 0 1

15 0 0 - - - 22 0 0

39 0 0 - - - 20 0 1

9 0 0 - - - 14 0 0

20 2 0 - - - 55 0 0

0 0 0 24 24 0 24 0 0

24 5 0 27 24 3 26 0 0

4 0 0 9 8 1 9 0 0

22 1 0 20 17 3 21 0 0

23 1 0 17 15 2 17 0 1

15 0 0 18 18 0 18 0 0

94 1 0 54 49 5 54 1 1

0 143 0 - - - 40 0 0

17 1 0 28 25 3 27 0 0

25 0 0 14 12 2 14 0 0

24 0 0 13 12 1 12 0 0

29 8 0 24 18 6 24 0 0

34 16 0 46 39 7 46 0 1

3 0 0 11 11 0 10 0 0

12 1 0 9 8 1 8 0 1

23 3 0 49 46 3 46 0 2

5 2 0 24 24 0 24 0 0

52 11 0 82 79 3 80 0 1

12 1 0 16 14 2 16 0 0

27 1 0 66 59 7 64 1 0

0 1 0 17 17 0 17 0 0

Komentář
Počet 

zhlédnutí

Průměrná délka 

zhlédnutí

Aktivita na 

profilu

Návštěvy 

profilu 
Sledující Email Hudba

1 - - 6 6 0 0 -

- - - 4 4 0 0 -

2 - - 11 11 0 0 -

- - - 1 1 0 0 -

- - - 10 10 0 0 -

- - - 2 2 0 0 -

- - - 7 5 2 0 -

- - - 1 1 0 0 -

- - - 3 3 0 0 -

1 - - 1 1 0 0 -

- - - 5 5 0 0 -

1 - - 8 8 0 0 -

- 309 13% 7 7 0 0 1

- - - 1 1 0 0 -

- - - 5 0 0 0 -

- - - 1 1 0 0 -

- - - 0 0 0 0 -

1 - - 12 10 2 0 -

- - - 0 0 0 0 -

1 - - 0 0 0 0 -

1 - - 4 4 0 0 -

- - - 3 3 0 0 -

1 - - 5 5 0 0 -

- - - 2 2 0 0 -

- - - 1 1 0 0 -

- - - 1 1 0 0 -



Příloha č. 49: Královští Sokoli Hradec Králové – analýza příspěvků (4.4., 11.4., 18.4., 25.4.) – 1. část 

 

Příloha č. 50: Královští Sokoli Hradec Králové – analýza příspěvků (4.4., 11.4., 18.4., 25.4.) – 2. část 

 

 

 

 

 

 

Datum 

přidání

Typ 

příspěvku

Oslovené 

účty
Sledující Nesledující Zobrazení

Hlavní 

strana
Profil Karta Hashtag

3.4. 1 346 254 92 372 263 38 0 65

4.4. 1 290 225 65 310 224 66 0 16

4.4. 1 389 265 124 427 282 56 0 61

4.4. 1 301 229 72 334 237 70 0 27

5.4. 3 469 399 70 593 489 61 0 27

6.4. 1 303 246 57 339 256 68 15 0

6.4. 1 402 304 98 435 306 59 33 0

7.4. 1 242 203 39 270 210 54 0 6

8.4. 1 331 214 117 348 212 47 55 0

9.4. 1 246 183 53 260 184 35 0 32

9.4. 1 242 202 40 257 201 39 0 15

9.4. 1 466 341 125 497 350 37 0 103

11.4. 2 426 374 52 651 452 37 11 0

11.4. 1 258 198 60 278 197 42 21 0

11.4. 1 241 195 46 264 197 38 0 28

11.4. 1 291 233 58 317 240 46 0 29

12.4. 1 306 233 73 335 239 48 0 30

13.4. 1 572 358 214 623 379 0 136 46

13.4. 1 248 206 42 274 212 56 0 6

13.4. 1 359 281 78 391 286 45 0 49

14.4. 1 408 326 82 435 338 27 44 0

16.4. 1 286 269 17 303 281 12 0 7

19.4. 1 511 417 94 570 449 53 0 52

21.4. 1 234 204 30 261 207 36 0 16

22.4. 3 403 348 55 503 426 36 0 32

23.4. 1 251 232 19 273 247 12 7 0

Odjinud Lokalita Celkem Sledující Nesledující
To se mi 

líbí
Uloženo

Počet 

komentářů

5 9 - - - 24 0 2

0 0 25 24 1 25 0 0

0 0 29 23 6 27 0 1

0 0 20 17 3 20 0 0

3 0 82 80 2 79 1 0

0 0 31 30 1 31 0 0

6 0 35 32 3 33 1 0

0 0 12 11 1 12 0 0

1 0 28 24 4 29 0 0

1 0 23 19 4 22 0 1

0 0 20 20 0 20 0 0

2 0 55 50 5 55 1 1

150 0 - - - 42 0 0

1 0 29 26 3 28 0 0

0 0 16 14 2 15 0 0

0 0 19 18 1 18 0 0

8 0 26 20 6 26 0 0

18 0 76 64 12 76 0 1

0 0 15 15 0 14 0 0

6 0 22 18 4 21 0 1

3 0 52 48 4 49 0 2

3 0 27 27 0 27 0 0

11 0 85 82 3 83 0 1

1 0 20 18 2 20 0 0

1 0 81 73 8 78 1 0

2 0 25 25 0 25 0 0



Příloha č. 51: Královští Sokoli Hradec Králové – analýza příspěvků (4.4., 11.4., 18.4., 25.4.) – 3. část 

 

Příloha č. 52: Královští Sokoli Hradec Králové – celková analýza (duben) – 1. část 

 

 

 

 

 

 

Komentář
Počet 

zhlédnutí

Průměrná délka 

zhlédnutí

Aktivita na 

profilu

Návštěvy 

profilu 
Sledující Email Hudba

1 - - 10 9 0 0 -

- - - 6 6 0 0 -

3 - - 20 20 0 0 -

- - - 2 2 0 0 -

- - - 13 13 0 0 -

- - - 4 4 0 0 -

- - - 19 13 6 0 -

- - - 1 1 0 0 -

- - - 5 5 0 0 -

1 - - 4 4 0 0 -

- - - 6 6 0 0 -

1 - - 8 8 0 0 -

- 355 13% 11 11 0 0 -

- - - 1 1 0 0 -

- - - 7 7 0 0 -

- - - 2 2 0 0 -

- - - 0 0 0 0 -

1 - - 18 16 2 0 -

- - - 0 0 0 0 -

1 - - 4 4 0 0 -

1 - - 9 9 0 0 -

- - - 5 5 0 0 -

1 - - 5 5 0 0 -

0 - - 3 3 0 0 -

0 - - 4 4 0 0 -

0 - - 5 5 0 0 -

Datum 

přidání

Typ 

příspěvku

Oslovené 

účty
Sledující Nesledující Zobrazení

Hlavní 

strana
Profil Karta Hashtag

3.4. 1 393 276 117 431 282 78 0 65

4.4. 1 303 227 76 329 225 83 0 16

4.4. 1 415 267 148 460 282 79 0 61

4.4. 1 323 235 88 363 237 99 0 27

5.4. 3 495 405 90 626 499 93 0 27

6.4. 1 333 252 81 378 257 101 20 0

6.4. 1 548 318 230 579 306 85 151 0

7.4. 1 264 210 54 298 210 81 0 7

8.4. 1 426 221 205 450 213 70 133 0

9.4. 1 292 188 104 314 184 61 36 32

9.4. 1 279 217 62 293 203 67 0 15

9.4. 1 516 341 175 572 356 78 0 103

11.4. 2 448 378 70 689 461 57 13 0

11.4. 1 287 200 87 311 197 58 38 0

11.4. 1 255 196 59 284 197 58 0 28

11.4. 1 310 236 74 342 240 70 0 29

12.4. 1 349 237 112 389 239 84 0 30

13.4. 1 646 365 281 710 381 83 181 0

13.4. 1 275 208 67 313 212 95 0 6

13.4. 1 390 285 105 437 286 91 0 49

14.4. 1 469 331 138 511 338 74 73 0

16.4 1 347 280 67 389 286 92 0 8

19.4. 1 537 420 117 602 452 76 0 52

21.4. 1 263 205 58 296 207 63 0 17

22.4. 3 436 353 83 543 430 65 0 34

23.4. 1 307 230 77 342 253 34 48 0



Příloha č. 53: Královští Sokoli Hradec Králové – celková analýza (duben) – 2. část 

 

Příloha č. 54: Královští Sokoli Hradec Králové – celková analýza (duben) – 3. část 

 

 

 

 

Odjinud Lokalita Zájem Sledující Nesledující
To se mi 

líbí
Uloženo

Počet 

komentářů

5 0 24 21 3 24 0 2

0 0 25 24 1 25 0 0

0 0 29 23 6 27 0 1

0 0 20 17 3 20 0 0

3 0 82 80 2 79 1 0

0 0 31 30 1 31 0 0

6 0 35 32 3 33 1 0

0 0 12 11 1 12 0 0

1 0 29 24 5 30 0 0

1 0 25 20 5 24 0 1

0 0 21 21 0 21 0 0

2 0 56 51 5 56 1 1

157 0 - - - 43 0 0

1 0 29 26 3 28 0 0

0 0 16 14 2 15 0 0

0 0 19 18 1 18 0 0

8 0 26 20 6 26 0 0

18 0 77 64 13 77 0 1

0 0 15 15 0 14 0 0

6 0 22 18 4 21 0 1

3 0 52 48 4 49 0 2

3 0 28 28 0 28 0 1

11 0 87 84 3 85 0 1

1 0 20 18 2 20 0 0

1 0 81 73 8 78 1 0

2 0 27 26 1 26 0 0

Komentář
Počet 

zhlédnutí

Průměrná délka 

zhlédnutí

Aktivita na 

profilu

Návštěvy 

profilu 
Sledující Email hudba

1 - - 10 10 0 0 -

- - - 6 6 0 0 -

3 - - 21 21 0 0 -

- - - 2 2 0 0 -

- - - 13 13 0 0 -

- - - 4 4 0 0 -

- - - 22 16 6 0 -

- - - 1 1 0 0 -

- - - 10 10 0 0 -

1 - - 5 5 0 0 -

- - - 6 6 0 0 -

1 - - 9 9 0 0 -

- 379 13% 11 11 0 0 1

- - - 1 1 0 0 -

- - - 7 7 0 0 -

- - - 2 2 0 0 -

- - - 1 1 0 0 -

1 - - 18 16 2 0 -

- - - 0 0 0 0 -

1 - - 4 4 0 0 -

1 - - 11 11 0 0 -

1 - - 5 5 0 0 -

1 - - 6 6 0 0 -

- - - 3 3 0 0 -

- - - 4 4 0 0 -

- - - 8 8 0 0 -



Příloha č. 55: BC GEOSAN Kolín – analýza příspěvků (říjen) – 1. část 

 

Příloha č. 56: BC GEOSAN Kolín – analýza příspěvků (říjen) – 2. část 

 

Příloha č. 57: BC GEOSAN Kolín – analýza příspěvků (říjen) – 3. část 

 

Datum 

přidání
Den Čas

Typ 

příspěvku
Předmět Místo

Označení na 

fotce

Počet 

hashtagů

2.10. 6 2 1 1 0 4 - 0 2

2.10. 6 3 1 2 0 3 - 0 3

7.10. 4 2 1 3 1 0 - 0 0

9.10. 6 2 1 1 0 3 7 0 1

9.10. 6 3 1 2 0 2 - 0 1

12.10. 2 2 1 3 1 0 - 1 0

13.10. 3 1 1 1 0 4 7 0 3

13.10. 3 3 1 2 0 0 - 0 1

16.10. 6 1 1 1 1 3 4 0 2

16.10. 6 3 1 2 0 0 - 0 4

23.10. 6 1 1 1 0 3 7 0 2

23.10. 6 3 1 2 0 0 - 0 3

24.10. 7 3 1 3 0 0 - 1 1

25.10. 1 1 1 3 1 0 - 1 0

28.10. 4 1 1 7 0 0 - 0 0

30.10. 6 1 1 1 0 3 - 0 3

30.10. 6 3 1 2 0 0 - 0 3

Označení v popisku

Oslovené 

účty
Zobrazení

Hlavní 

strana
Profil Karta Hashtag Odjinud To se mi líbí

341 385 346 8 19 0 4 51

329 340 321 0 7 6 4 84

526 586 517 10 21 0 34 58

440 505 441 20 30 0 11 32

372 408 374 5 19 0 7 80

529 596 524 10 29 0 31 110

383 433 393 12 12 0 8 48

349 362 338 8 11 0 2 43

415 468 389 18 39 0 9 51

650 687 586 0 35 16 37 133

385 429 367 17 30 0 8 51

433 469 412 9 24 0 17 109

199 206 191 1 1 0 13 59

438 484 436 3 42 0 2 61

372 402 384 3 12 0 3 31

319 344 293 19 21 0 4 44

234 246 225 6 9 0 4 61

Uloženo
Počet 

komentářů
Komentář

Aktivita na 

profilu

Návštěvy 

profilu 
Sledující

0 0 0 4 4 0

1 1 1 6 6 0

1 0 0 38 38 0

0 0 0 5 5 0

0 0 0 5 5 0

0 1 1 22 22 0

0 0 0 6 6 0

0 0 0 6 6 0

0 0 0 6 6 0

1 7 1 19 17 2

0 0 0 14 14 0

0 0 0 11 11 0

3 0 0 4 4 0

1 0 0 22 22 0

0 0 0 11 11 0

1 0 0 3 3 0

0 0 0 5 5 0



Příloha č. 58: BC GEOSAN Kolín – analýza příspěvků (4.10., 11.10., 18.10., 25.10.) – 1. část 

 

Příloha č. 59: BC GEOSAN Kolín – analýza příspěvků (4.10., 11.10., 18.10., 25.10.) – 2. část 

 

Příloha č. 60: BC GEOSAN Kolín – celková analýza (říjen) – 1. část 

 

 

 

 

 

 

Datum 

přidání

Typ 

příspěvku

Oslovené 

účty
Zobrazení

Hlavní 

strana
Profil Karta Hashtag Odjinud

2.10. 1 470 437 437 23 52 0 4

2.10. 1 678 743 610 18 88 6 10

7.10. 1 624 696 565 41 44 0 36

9.10. 1 471 564 371 173 17 0 3

9.10. 1 515 559 498 9 39 0 7

12.10. 1 832 961 636 66 205 0 41

13.10. 1 463 536 423 57 40 0 10

13.10. 1 512 553 440 43 64 0 2

16.10. 1 468 521 421 27 48 0 11

16.10. 1 797 862 670 23 112 16 39

23.10. 1 463 515 410 34 56 0 9

23.10. 1 634 678 502 29 117 0 19

24.10. 1 624 729 629 11 25 0 55

To se mi 

líbí
Uloženo

Počet 

komentářů
Komentář

Aktivita na 

profilu

Návštěvy 

profilu 
Sledující

58 0 0 0 9 9 0

122 1 1 1 9 9 0

62 1 0 0 51 51 0

58 0 0 0 16 16 0

97 0 1 4 6 6 0

126 0 1 1 42 42 0

52 0 0 0 7 7 0

52 0 0 0 19 19 0

53 0 0 0 8 8 0

145 1 7 1 25 23 2

53 0 0 0 18 18 0

123 0 0 0 12 12 0

140 4 2 1 17 17 0

Datum 

přidání

Typ 

příspěvku

Oslovené 

účty
Zobrazení

Hlavní 

strana
Profil Karta Hashtag Odjinud

2.10. 1 572 668 447 121 82 0 4

2.10. 1 863 1015 640 182 164 0 11

7.10. 1 714 826 567 151 59 0 37

9.10. 1 557 654 443 135 61 0 12

9.10. 1 650 756 501 155 87 0 7

12.10. 1 950 1096 638 129 271 41 45

13.10. 1 535 627 425 120 66 0 10

13.10. 1 635 694 441 94 153 2 19

16.10. 1 568 651 427 102 96 0 12

16.10. 1 1003 1112 680 112 262 0 40

23.10. 1 511 584 416 66 85 0 9

23.10. 1 819 886 515 66 274 0 20

24.10. 1 841 952 535 51 348 0 5

25.10. 1 841 952 535 51 349 0 4

28.10. 1 431 484 424 31 26 0 3

30.10. 1 408 442 336 32 58 0 5

30.10. 1 435 483 413 22 34 0 6



Příloha č. 61: BC GEOSAN Kolín – celková analýza (říjen) – 2. část 

 

Příloha č. 62: BC GEOSAN Kolín – analýza příspěvků (duben) – 1. část 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

To se mi 

líbí
Uloženo

Počet 

komentářů
Komentář Komentář

Aktivita na 

profilu

Návštěvy 

profilu 
Sledující

59 0 0 0 - 10 10 0

127 1 1 1 - 14 14 0

62 1 0 0 - 52 52 0

60 0 0 0 - 17 17 0

98 0 1 4 - 9 9 0

126 0 1 1 - 22 22 0

52 0 0 0 - 7 7 0

52 0 0 0 - 6 6 0

53 0 0 0 - 9 9 0

146 1 7 1 - 24 22 2

54 0 0 0 - 19 19 0

125 0 0 0 - 13 11 0

146 4 2 1 4 23 23 0

75 2 0 0 - 40 40 0

32 0 0 0 - 11 11 0

45 1 0 0 - 7 7 0

95 0 0 0 - 11 11 0

Datum 

přidání
Den Čas

Typ 

příspěvku

Sdílení příspěvku s 

jiným uživatelem
Předmět Místo

Označení na 

fotce

Počet 

hashtagů

1.4. 5 2 1 0 7 0 3 - 0 0

4.4. 1 1 1 0 1 0 3 - 0 1

4.4. 1 3 1 0 2 0 0 - 0 0

6.4. 3 3 1 0 4 1 0 - 0 0

10.4. 7 2 1 0 1 1 3 - 0 0

11.4. 1 2 1 0 1 1 0 - 0 0

12.4. 2 2 1 0 1 1 0 - 0 0

12.4. 2 3 1 0 3 1 0 - 1 0

13.4. 3 1 1 0 1 1 0 - 0 0

14.4. 4 2 1 0 1 1 0 - 0 0

15.4. 5 1 1 0 1 1 0 - 0 0

15.4. 5 3 1 0 2 1 3 - 1 0

15.4. 5 3 3 0 4 1 0 - 0 0

16.4. 6 3 1 0 2 1 0 - 1 0

16.4. 6 3 3 0 4 1 0 - 1 0

18.4. 1 2 1 0 7 0 0 - 0 0

19.4. 2 1 1 0 1 1 7 - 1 0

19.4. 2 3 1 0 2 2 3 - 1 0

20.4. 3 1 1 0 1 2 3 7 0 0

20.4. 3 3 1 0 2 2 0 - 0 0

22.4. 5 2 1 0 1 1 0 - 0 0

23.4. 6 2 1 0 1 1 0 - 0 0

23.4. 6 3 1 0 2 1 0 - 0 0

25.4. 1 1 1 0 7 1 0 - 0 0

29.4. 5 1 1 0 7 1 0 - 0 0

Označení v popisku



Příloha č. 63: BC GEOSAN Kolín – analýza příspěvků (duben) – 2. část 

 

Příloha č. 64: BC GEOSAN Kolín – analýza příspěvků (duben) – 2. část 

 

 

 

 

 

 

 

Připomenutí
Oslovené 

účty
Sledující Nesledující Zobrazení

Hlavní 

strana
Profil Karta Hashtag Odjinud

0 381 363 18 439 404 16 1 18 0

0 377 300 77 424 318 42 57 0 7

0 379 328 51 408 336 14 33 0 25

0 495 399 96 550 424 9 84 0 28

0 391 336 55 421 354 0 28 0 22

0 333 306 27 371 341 8 0 0 4

0 314 296 18 337 312 20 0 0 1

0 466 415 51 503 441 16 26 0 14

0 233 226 7 251 229 4 0 0 4

0 391 322 69 435 345 44 29 0 9

0 445 390 55 500 417 56 24 0 3

0 517 457 60 571 493 33 26 0 11

0 521 437 84 599 497 30 56 0 12

0 280 258 22 289 256 16 14 0 2

0 272 265 7 289 276 6 1 0 6

0 493 445 48 519 465 7 43 0 4

0 431 355 76 483 372 65 24 0 17

0 480 426 54 536 459 67 4 0 5

0 420 345 75 481 373 59 32 0 15

0 445 392 53 481 417 33 29 0 2

0 350 322 28 394 350 26 10 0 5

0 290 243 47 313 248 19 18 0 18

0 155 147 8 157 144 10 1 0 1

0 480 413 67 529 440 8 53 0 26

0 651 579 72 740 662 20 44 0 10

Lokalita
Účty, které 

projevily zájem
Sledující Nesledující To se mi líbí Uloženo

Počet 

komentářů
Komentář

Aktivita na 

profilu

Návštěvy 

profilu 
Sledující

0 - - - 72 0 0 0 8 8 0

0 - - - 60 0 0 0 22 22 0

0 - - - 113 0 0 0 37 31 6

0 98 95 3 97 2 0 0 33 33 0

10 58 58 0 57 0 0 0 27 27 0

12 41 40 1 41 0 0 0 8 8 0

3 34 34 0 34 0 0 0 5 5 0

0 74 72 2 75 1 0 0 13 13 0

4 35 35 0 37 0 0 0 3 3 0

0 42 40 2 41 0 0 0 10 10 0

0 54 52 2 54 2 0 0 15 15 0

0 119 116 3 119 2 3 1 36 34 2

0 119 115 4 119 3 0 0 21 21 0

0 44 43 1 44 0 0 0 3 3 0

0 55 55 0 56 2 0 0 9 9 0

0 56 54 2 54 0 1 1 4 4 0

0 58 57 1 58 1 1 1 14 14 0

0 66 65 1 64 1 0 0 8 8 0

0 63 62 1 63 0 0 0 15 13 2

0 61 61 0 58 2 1 2 9 9 0

0 57 57 0 57 1 0 0 4 4 0

0 48 45 3 47 0 0 0 15 15 0

0 29 28 1 33 0 2 1 3 3 0

0 126 121 5 124 2 0 0 22 20 2

0 143 141 2 139 0 0 0 36 36 0



Příloha č. 65: BC GEOSAN Kolín – analýza příspěvků (4.4., 11.4., 18.4., 25.4.) – 1. část 

 

Příloha č. 66: BC GEOSAN Kolín – analýza příspěvků (4.4., 11.4., 18.4., 25.4.) – 2. část 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum 

přidání

Typ 

příspěvku

Oslovené 

účty
Sledující Nesledující Zobrazení

Hlavní 

strana
Profil Karta Hashtag

1.4. 1 535 473 62 693 578 80 10 0

4.4. 1 533 346 187 623 377 126 112 0

4.4. 1 893 564 329 982 610 105 250 0

6.4. 1 710 496 214 825 547 61 174 0

10.4. 1 489 392 97 535 420 22 47 0

11.4. 1 329 332 60 446 363 51 0 0

12.4. 1 391 322 69 427 331 66 23 0

12.4. 1 627 444 183 691 472 71 124 0

13.4. 1 353 303 50 405 323 66 0 0

14.4. 1 426 337 89 480 360 65 35 0

15.4. 1 520 438 82 590 466 85 33 0

15.4. 1 697 573 124 788 618 82 51 0

15.4. 3 751 580 171 917 694 94 109 0

16.4. 1 556 458 98 598 465 61 50 0

16.4. 3 547 495 52 688 612 50 0 0

18.4. 1 709 527 182 773 556 83 130 0

19.4. 1 465 363 102 530 377 94 36 0

19.4. 1 525 452 73 590 480 98 4 0

20.4. 1 490 383 107 572 409 101 41 0

20.4. 1 580 479 101 639 504 80 49 0

22.4. 1 397 352 45 446 374 49 12 0

23.4. 1 402 315 87 443 322 53 30 0

23.4. 1 457 410 47 504 428 50 0 0

Odjinud Lokalita Celkem Sledující Nesledující
To se mi 

líbí
Uloženo

Počet 

komentářů
Komentář

Aktivita na 

profilu

Návštěvy 

profilu 
Sledující

25 0 - - - 90 0 0 0 9 9 0

8 0 66 60 6 66 0 0 0 24 24 0

17 0 161 148 13 158 0 0 0 51 45 6

29 0 115 111 4 114 2 0 0 46 41 2

34 10 62 62 0 61 0 0 0 35 35 0

4 18 42 41 1 42 0 0 0 8 8 0

1 3 35 35 0 35 0 0 0 5 5 0

14 0 78 76 2 78 1 0 0 21 21 0

4 10 46 45 1 46 0 0 0 3 3 0

10 0 42 40 2 41 0 0 0 11 11 0

3 0 59 57 2 59 2 0 0 19 19 0

16 0 136 131 5 134 2 3 1 40 38 2

14 0 161 154 7 159 3 0 0 36 36 0

10 0 67 65 2 66 0 0 0 6 6 0

10 12 109 109 0 108 2 0 0 15 15 0

4 0 59 57 2 57 1 1 1 9 9 0

18 0 60 59 1 60 1 1 1 15 15 0

5 0 69 68 1 67 1 0 0 9 9 0

16 0 68 66 2 68 0 0 0 17 15 2

3 0 69 69 0 66 2 1 2 15 15 0

7 0 59 59 0 59 1 0 0 4 4 0

24 0 53 48 5 52 1 0 0 21 21 0

20 5 75 74 1 74 0 2 1 15 15 0



Příloha č. 67: BC GEOSAN Kolín – celková analýza (duben) – 1. část 

 

Příloha č. 68: BC GEOSAN Kolín – celková analýza (duben) – 2. část 

 

 

 

 

 

 

 

Datum 

přidání

Typ 

příspěvku

Oslovené 

účty
Sledující Nesledující Zobrazení

Hlavní 

strana
Profil Karta Hashtag

1.4. 1 627 483 144 845 579 227 13 0

4.4. 1 601 349 252 732 377 208 139 0

4.4. 1 987 579 408 1108 610 188 293 0

6.4. 1 826 517 309 966 547 134 230 0

10.4. 1 667 408 259 731 426 89 167 0

11.4. 1 418 338 80 749 363 80 0 0

12.4. 1 423 330 93 466 331 97 31 0

12.4. 1 662 447 215 741 473 107 129 0

13.4. 1 380 307 73 446 324 104 0 0

14.4. 1 470 342 128 537 360 100 55 0

15.4. 1 561 441 120 654 467 134 43 0

15.4. 1 763 583 180 876 620 143 63 0

15.4. 3 878 601 277 1075 695 182 155 0

16.4. 1 675 471 204 756 474 152 103 0

16.4. 3 650 516 134 840 633 168 0 0

18.4. 1 733 528 205 815 557 114 140 0

19.4. 1 499 364 135 581 378 128 50 0

19.4. 1 551 457 94 628 481 131 0 0

20.4. 1 529 387 142 625 410 138 54 0

20.4. 1 628 484 144 700 507 116 70 0

22.4. 1 470 367 103 541 387 103 34 0

23.4. 1 539 348 191 614 349 128 82 0

23.4. 1 589 461 128 679 476 162 0 0

25.4. 1 811 495 316 919 528 249 103 0

29.4. 1 696 587 109 793 666 65 45 0

Odjinud Lokalita Celkem Sledující Nesledující
To se mi 

líbí
Uloženo

Počet 

komentářů
Komentář

Aktivita na 

profilu

Návštěvy 

profilu 
Sledující

26 0 93 88 5 91 0 0 0 10 10 0

8 0 67 61 6 67 0 0 0 25 25 0

17 0 161 148 13 158 0 0 0 51 45 6

31 0 116 112 4 115 2 0 0 50 45 2

34 0 63 62 1 62 0 0 0 37 37 0

4 19 42 41 1 42 0 0 0 8 8 0

1 0 35 35 0 35 0 0 0 6 6 0

16 0 78 76 2 78 1 0 0 24 22 2

4 11 46 45 1 46 0 0 0 4 4 0

11 0 42 40 2 41 0 0 0 11 11 0

4 0 59 57 2 59 2 0 0 19 19 0

18 0 136 131 5 134 2 3 1 42 40 2

18 0 163 156 7 161 3 0 0 41 41 0

13 0 72 69 3 71 0 0 0 8 8 0

12 20 114 113 1 113 2 0 0 16 16 0

4 0 59 57 2 57 1 1 1 10 10 0

18 0 60 59 1 60 1 1 1 17 17 0

5 6 69 68 1 67 1 0 0 9 9 0

17 0 68 66 2 68 0 0 0 20 18 2

3 0 69 69 0 66 2 1 2 17 17 0

10 0 60 60 0 60 1 0 0 7 7 0

30 0 56 51 5 55 1 0 0 28 28 0

23 11 79 78 1 78 1 2 1 16 16 0

28 0 139 129 10 137 2 0 0 44 42 2

11 0 146 141 5 141 0 0 0 41 41 0



Příloha č. 69: Basket Brno – analýza stories (říjen) – 1. část  

 

Datum Den Čas Typ strories Nálepka Počet reakcí

2.10. 6 2 2 1 - 0 - 7 -

2.10. 6 2 2 6 - 0 - 0 -

2.10. 6 2 2 6 - 6 - 0 -

2.10. 6 3 2 4 - 0 - 0 -

2.10. 6 3 1 2 - 0 - 0 -

2.10. 6 3 2 4 - 0 - 1 -

2.10. 6 3 1 2 - 0 - 0 -

2.10. 6 3 2 4 - 0 - 1 -

2.10. 6 3 1 2 - 0 - 0 -

2.10. 6 3 2 4 - 0 - 0 -

2.10. 6 3 1 2 - 0 - 0 -

2.10. 6 3 5 2 - 0 - 5 -

5.10. 2 2 1 1 - 1 77 0 -

6.10. 3 1 1 1 - 0 - 1 -

6.10. 3 3 2 6 - 6 - 0 -

6.10. 3 3 2 6 - 0 - 0 -

6.10. 3 3 2 6 - 0 - 0 -

6.10. 3 3 2 3 4 0 - 1 -

6.10. 3 3 1 2 - 0 - 0 -

6.10. 3 3 2 3 4 0 - 1 -

6.10. 3 3 1 2 - 0 - 0 -

6.10. 3 3 2 3 4 0 - 1 -

6.10. 3 3 1 2 - 0 - 0 -

6.10. 3 3 2 3 4 0 - 1 -

6.10. 3 3 1 2 - 0 - 0 -

7.10. 4 1 1 1 - 0 - 0 -

8.10. 5 2 1 1 - 1 64 0 -

9.10. 6 1 1 1 - 0 - 0 -

9.10. 6 3 2 4 - 0 - 2 7

9.10. 6 3 2 4 - 0 - 0 -

9.10. 6 3 2 4 - 0 - 0 -

9.10. 6 3 2 4 - 0 - 1 -

9.10. 6 3 1 2 - 0 - 0 -

9.10. 6 3 2 4 - 0 - 8 -

9.10. 6 3 1 2 - 0 - 0 -

9.10. 6 3 2 7 - 0 - 8 -

9.10. 6 3 2 4 - 0 - 0 -

9.10. 6 3 1 2 - 0 - 0 -

9.10. 6 3 2 4 - 0 - 1 -

9.10. 6 3 2 4 - 0 - 1 -

9.10. 6 3 1 2 - 0 - 0 -

11.10. 1 3 4 7 - 0 - 3 -

11.10. 1 3 1 1 - 0 - 0 -

13.10. 3 2 1 2 - 0 - 0 -

13.10. 3 3 1 2 - 0 - 0 -

13.10. 3 3 1 2 - 0 - 0 -

13.10. 3 3 1 2 - 0 - 0 -

14.10. 4 1 1 3 - 0 - 7 -

14.10. 4 1 1 1 - 0 - 0 -

15.10. 5 1 1 1 - 0 - 0 -

16.10. 6 1 1 1 - 0 - 0 -

16.10. 6 3 2 6 - 0 - 2 7

16.10. 6 3 2 6 - 6 - 0 -

16.10. 6 3 2 6 - 0 - 0 -

16.10. 6 3 2 4 - 0 - 0 -

16.10. 6 3 1 2 - 0 - 0 -

16.10. 6 3 2 4 - 0 - 0 -

16.10. 6 3 1 2 - 0 - 0 -

16.10. 6 3 2 7 - 0 - 4 -

16.10. 6 3 2 4 - 0 - 1 -

16.10. 6 3 1 2 - 0 - 0 -

16.10. 6 3 2 4 - 0 - 1 -

16.10. 6 3 2 4 - 0 - 1 -

16.10. 6 3 1 2 - 0 - 0 -

16.10. 6 3 5 4 - 0 - 3 -

16.10. 6 3 5 4 - 0 - 0 -

16.10. 6 3 5 4 - 0 - 0 -

16.10. 6 3 5 4 - 0 - 0 -

20.10. 3 3 1 2 - 0 - 0 -

20.10. 3 3 1 2 - 0 - 0 -

20.10. 3 3 1 2 - 0 - 0 -

20.10. 3 3 1 2 - 0 - 0 -

22.10. 3 3 3 1 - 0 - 0 -

25.10. 1 3 3 7 - 0 - 0 -

26.10. 2 2 1 1 - 0 - 0 -

26.10. 2 3 2 5 - 0 - 7 -

26.10. 2 3 2 5 - 0 - 1 -

28.10. 4 2 1 7 - 0 - 0 -

29.10. 5 2 1 1 - 0 - 0 -

30.10. 6 1 1 1 - 0 - 0 -

30.10. 6 1 4 7 - 0 - 7 -

30.10. 6 2 2 6 - 6 - 3 7

30.10. 6 2 2 6 - 0 - 0 -

30.10. 6 2 2 6 - 0 - 0 -

30.10. 6 3 2 4 - 0 - 1 -

30.10. 6 3 1 2 - 0 - 0 -

30.10. 6 3 2 4 - 0 - 0 -

30.10. 6 3 1 2 - 0 - 0 -

30.10. 6 3 2 4 - 0 - 1 -

30.10. 6 3 1 2 - 0 - 0 -

30.10. 6 3 2 4 - 0 - 0 -

30.10. 6 3 2 4 - 0 - 0 -

30.10. 6 3 1 2 - 0 - 0 -

Předmět Označení 



Příloha č. 70: Basket Brno – analýza stories (říjen) – 2. část 

 

Oslovené 

účty

Aktivita na 

profilu

Imprese 

(zobrazení)

Klepnutí na 

samolepku
Přeposláno Ukončení Další příběh Zpět

Návštěvy 

profilu
Sledování Hudba

801 5 825 5 629 101 36 11 5 0 1

769 0 787 - 588 50 20 51 0 0 1

753 1 766 - 654 82 21 35 1 0 1

756 1 763 - 536 62 28 32 1 0 1

753 0 762 - 743 36 18 58 0 0 0

741 0 752 6 568 12 14 55 0 0 1

738 2 746 - 718 50 11 43 2 0 0

740 0 751 6 582 50 9 43 0 0 1

726 0 734 - 712 30 13 41 0 0 0

720 1 726 - 535 46 11 36 1 0 1

707 0 710 - 689 37 10 32 0 0 0

703 2 708 10 619 137 30 34 2 0 0

958 7 1025 872 302 138 18 7 0 0

864 6 873 0 648 162 95 38 6 0 0

741 3 760 - 660 65 28 32 3 0 1

734 1 747 - 634 38 11 71 1 0 1

717 0 731 - 619 38 16 48 0 0 1

709 1 726 13 592 66 15 28 1 0 1

702 0 718 - 697 38 11 56 0 0 0

697 2 716 12 596 58 8 43 2 0 1

692 0 713 - 699 45 6 35 0 0 0

687 2 705 17 643 47 8 46 2 0 1

675 1 697 - 708 49 14 50 1 0 0

674 2 694 23 597 50 12 77 2 0 1

664 2 691 - 626 89 18 80 2 0 0

759 4 779 - 593 172 56 19 4 0 0

734 3 753 - 569 169 60 5 3 0 0

809 6 830 7 638 179 78 19 6 0 0

630 0 644 4 525 60 31 27 0 0 1

603 0 620 - 531 42 23 32 0 0 1

581 2 601 - 528 46 10 34 2 0 1

575 0 587 13 478 44 10 21 0 0 1

572 1 582 - 569 53 7 41 1 0 0

557 0 568 - 465 39 8 46 0 0 1

550 0 557 - 550 40 5 32 0 0 0

553 2 545 34 551 37 9 26 2 0 1

531 0 540 - 451 30 12 62 0 0 1

524 1 532 - 529 31 11 30 1 0 0

518 0 531 4 398 35 8 31 0 0 1

518 0 526 6 418 28 9 29 0 0 1

511 2 518 - 428 104 18 40 2 0 0

947 2 968 8 790 144 67 4 2 0 0

896 11 912 - 702 179 63 89 11 0 0

794 5 820 - 728 108 63 9 5 0 0

743 0 768 - 723 74 27 50 0 0 0

727 3 740 - 699 75 27 56 3 0 0

723 2 743 - 631 124 39 38 2 0 0

837 7 848 122 662 135 58 22 7 0 0

783 4 790 - 655 144 27 99 4 0 0

806 3 806 - 576 169 91 7 3 0 0

841 2 844 - 618 180 100 12 2 0 0

727 0 732 7 620 65 35 15 0 0 1

689 0 698 - 631 57 14 67 0 0 0

668 0 687 - 591 38 21 32 0 0 0

658 1 673 - 580 37 15 35 1 0 0

661 1 676 - 669 44 11 27 1 0 0

653 0 665 - 594 39 13 53 0 0 1

656 0 668 - 672 40 11 30 0 0 0

650 0 670 31 639 65 4 59 0 0 1

661 0 673 21 583 42 7 64 0 0 1

662 1 676 662 45 14 65 1 0 1

653 0 658 7 530 29 11 46 0 0 1

642 0 647 7 578 30 6 70 0 0 1

640 0 652 - 600 93 10 50 0 0 0

672 0 682 3 590 52 17 50 0 0 1

654 0 666 5 633 32 13 64 0 0 0

647 1 655 10 612 32 14 32 1 0 0

638 8 647 4 540 107 17 16 8 0 0

759 3 765 - 695 103 56 9 3 0 0

714 3 716 - 665 83 27 72 3 0 0

690 4 694 - 667 78 45 26 4 0 0

661 4 665 - 538 148 33 65 4 0 0

872 1 902 - 638 181 105 11 1 0 0

857 8 867 - 648 163 91 11 8 0 0

861 0 874 7 668 165 81 45 0 0 0

817 1 822 1 703 75 29 38 1 0 1

800 1 800 9 465 141 29 49 1 0 1

866 8 881 3 637 189 82 8 8 2 0

792 5 812 - 594 180 91 2 5 0 0

828 2 844 5 656 133 92 16 2 0 0

773 4 797 2 645 137 52 43 4 0 0

704 1 721 6 616 70 34 19 1 0 1

686 0 703 - 587 47 24 47 0 0 1

649 1 669 - 576 44 16 39 1 0 1

646 0 664 21 582 43 10 22 0 0 1

646 0 662 - 641 41 17 37 0 0 0

636 0 654 - 532 46 12 44 0 0 1

638 0 656 - 641 45 21 22 0 0 0

635 1 649 23 548 45 8 51 1 0 1

630 0 644 - 629 28 8 47 0 0 0

627 0 641 - 498 25 6 29 0 0 1

621 1 635 - 443 25 11 23 1 0 1

619 1 634 - 538 116 21 33 1 0 0



Příloha č. 71: Basket Brno – analýza stories (duben) – 1. část 

 

Datum Den Čas Typ strories Předmět
Funkce 

stories
Počet reakcí Hudba Oko

Aktivita na 

profilu

Oslovené 

účty

1.4. 5 1 1 1 0 - 1 - 0 574 1 568

1.4. 5 1 1 1 1 58 0 - 0 543 5 534

1.4. 5 2 2 6 6 - 0 - 1 389 0 385

1.4. 5 2 2 6 0 - 0 - 1 384 0 395

1.4. 5 2 2 7 0 - 0 - 1 376 0 383

1.4. 5 2 2 6 1 124 0 - 1 371 0 366

1.4. 5 2 2 4 0 - 1 - 1 351 0 350

1.4. 5 2 1 2 0 - 0 - 0 343 0 350

1.4. 5 2 2 4 0 - 1 - 1 334 0 335

1.4. 5 2 1 2 0 - 1 - 0 321 0 323

1.4. 5 2 2 4 0 - 1 - 1 284 0 313

1.4. 5 2 1 2 0 - 0 - 0 310 0 307

1.4. 5 2 2 4 0 - 1 - 1 268 0 296

1.4. 5 2 2 4 0 - 1 - 1 299 1 294

1.4. 5 3 1 2 0 - 0 - 0 288 0 281

1.4. 5 3 5 4 0 - 0 - 0 145 0 93

1.4. 5 3 4 4 0 - 0 - 1 576 2 561

2.4. 6 1 4 1 0 - 0 - 1 530 3 521

2.4. 6 1 3 1 0 - 1 - 0 516 2 500

3.4. 7 1 4 1 0 - 0 - 0 642 1 625

3.4. 7 2 3 1 0 - 1 - 0 622 1 603

4.4. 1 2 4 4 0 - 0 - 1 643 1 620

4.4. 1 2 4 4 0 - 1 - 1 558 0 548

4.4. 1 3 4 4 0 - 0 - 1 539 0 531

4.4. 1 3 2 4 0 - 0 - 1 531 0 516

4.4. 1 3 2 4 0 - 0 - 1 511 0 492

4.4. 1 3 1 2 0 - 0 - 0 473 1 458

4.4. 1 3 1 2 0 - 0 - 0 435 2 408

4.4. 1 3 1 2 0 - 0 - 0 396 0 368

4.4. 1 3 4 2 0 - 0 - 0 357 1 319

5.4. 2 1 2 6 0 - 0 - 1 694 2 696

5.4. 2 2 2 5 0 - 7 - 1 489 0 472

5.4. 2 2 2 5 0 - 0 - 1 471 0 452

5.4. 2 2 2 5 0 - 0 - 1 465 0 450

5.4. 2 2 2 5 0 - 6 - 1 459 0 439

5.4. 2 2 2 5 0 - 1 - 1 432 0 404

5.4. 2 2 2 5 0 - 0 - 1 419 0 396

5.4. 2 2 2 5 0 - 0 - 1 410 3 384

6.4. 3 1 4 1 0 - 0 - 0 849 2 834

6.4. 3 1 2 5 0 - 0 - 1 792 0 776

6.4. 3 1 2 5 0 - 0 - 1 778 3 759

6.4. 3 1 2 5 0 - 0 - 1 761 0 753

6.4. 3 1 2 5 0 - 0 - 1 753 0 740

6.4. 3 2 3 1 0 - 0 - 1 716 1 709

6.4. 3 2 3 1 0 - 0 - 1 703 1 689

6.4. 3 2 3 1 0 - 0 - 1 699 0 687

6.4. 3 2 3 1 0 - 0 - 1 683 1 669

6.4. 3 2 2 6 0 - 0 - 1 655 9 638

6.4. 3 2 2 1 0 - 0 - 1 655 2 632

6.4. 3 2 2 4 0 - 0 - 1 652 4 628

6.4. 3 2 2 2 0 - 0 - 1 643 3 617

6.4. 3 2 2 2 0 - 0 - 0 608 1 611

6.4. 3 2 2 2 0 - 0 - 0 581 1 566

6.4. 3 2 2 2 0 - 0 - 0 580 2 553

7.4. 4 1 4 1 0 - 0 - 0 751 13 724

7.4. 4 1 2 5 0 - 0 - 1 705 1 687

7.4. 4 1 2 5 0 - 0 - 1 687 0 676

7.4. 4 1 2 5 0 - 0 - 1 687 1 689

7.4. 4 2 1 7 0 - 6 - 0 653 8 641

7.4. 4 2 1 7 0 - 6 - 0 597 1 586

7.4. 4 2 2 7 0 - 0 - 1 593 1 577

7.4. 4 2 2 7 0 - 0 - 1 588 1 578

7.4. 4 2 2 6 0 - 0 - 1 581 0 573

7.4. 4 2 2 6 0 - 0 - 1 571 0 576

7.4. 4 2 1 2 0 - 0 - 0 522 1 525

7.4. 4 2 1 2 0 - 0 - 0 509 4 507

7.4. 4 2 1 2 0 - 0 - 0 501 4 472

7.4. 4 3 1 2 0 - 0 - 0 467 1 436

7.4. 4 3 5 4 0 - 0 - 1 468 0 436

7.4. 4 3 5 4 0 - 0 - 1 463 1 436

7.4. 4 3 5 4 0 - 0 - 1 460 0 440

7.4. 4 3 5 4 0 - 0 - 1 458 1 425

7.4. 4 3 2 4 0 - 0 - 1 221 0 125

7.4. 4 3 2 4 0 - 0 - 1 216 0 77

7.4. 4 3 2 4 0 - 0 - 1 219 0 136

7.4. 4 3 2 4 0 - 0 - 1 215 0 173

7.4. 4 3 1 4 0 - 0 - 1 203 2 142

7.4. 4 3 1 3 0 - 1 - 0 144 0 56

7.4. 4 3 4 2 0 - 0 - 0 722 1 711

8.4. 5 1 4 4 0 - 0 - 0 605 4 592

9.4. 6 4 4 7 0 - 0 - 0 622 1 613

9.4. 6 4 3 4 0 - 1 - 0 589 0 578

10.4. 7 1 4 1 0 - 0 - 0 575 4 562

11.4. 1 1 4 1 0 - 0 - 0 618 2 630

11.4. 1 2 4 1 0 - 1 - 1 578 1 588

11.4. 1 2 3 1 0 - 0 - 1 533 0 529

12.4. 2 1 4 7 7 - 8 - 0 574 0 580

12.4. 2 1 4 4 0 - 0 - 0 542 3 541

12.4. 2 2 4 1 0 - 0 - 1 535 4 533

13.4. 3 1 4 4 0 - 0 - 0 559 1 538

13.4. 3 2 4 1 0 - 1 - 1 338 0 362

13.4. 3 3 5 7 0 - 0 - 0 186 0 35

14.4. 4 1 5 4 0 - 0 - 1 489 1 473

14.4. 4 1 1 7 0 - 1 - 0 480 0 463

14.4. 4 1 4 7 0 - 0 - 0 456 1 438

14.4. 4 2 2 1 0 - 2 - 0 295 3 264

15.4. 5 1 3 1 0 - 0 - 0 808 7 806

15.4. 5 1 1 1 0 - 0 - 0 759 2 746

Označení



Příloha č. 72: Basket Brno – analýza stories (duben) – 2. část 

 

Sledující Nesledující
Imprese 

(zobrazení)

Klepnutí na 

samolepku
Navigace

Klepnutí na 

další
Ukončení Další příběh Zpět Aktivita

Návštěvy 

profilu
Sledující Email

Počet to se 

mi líbí

- - 581 14 658 552 81 43 12 1 1 0 0 0

- - 541 - 628 442 104 35 47 5 5 0 0 0

- - 381 - 396 339 31 13 13 0 0 0 0 0

- - 379 - 397 342 18 5 32 0 0 0 0 0

- - 372 - 393 341 13 1 38 0 0 0 0 0

- - 360 - 420 359 16 1 16 0 0 0 0 0

- - 349 11 369 291 30 4 44 0 0 0 0 0

- - 330 - 381 324 24 3 30 0 0 0 0 0

- - 321 0 302 252 20 2 28 0 0 0 0 0

- - 309 - 346 288 33 8 17 0 0 0 0 0

- - 303 4 268 229 23 3 13 0 0 0 0 0

- - 296 - 319 284 11 8 16 0 0 0 0 0

- - 284 1 242 210 15 5 12 0 0 0 0 0

- - 282 1 242 207 24 1 10 1 1 0 0 0

- - 274 - 307 233 47 10 17 0 0 0 0 0

- - 93 - 106 83 19 1 3 0 0 0 0 0

- - 565 - 616 476 88 17 35 2 2 0 0 0

- - 526 - 582 477 67 16 22 3 3 0 0 0

- - 500 - 563 386 101 31 45 2 2 0 0 0

- - 642 - 721 563 70 34 54 1 1 0 0 1

- - 614 9 698 502 136 26 34 1 1 0 0 0

- - 640 15 660 439 138 36 47 1 1 0 0 0

- - 552 - 534 434 20 13 67 0 0 0 0 0

- - 531 - 551 459 34 7 51 0 0 0 0 0

- - 520 - 473 399 25 3 46 0 0 0 0 0

- - 493 - 510 439 41 2 28 0 0 0 0 0

- - 458 - 525 444 42 6 38 1 1 0 0 1

- - 408 - 474 411 31 6 26 2 2 0 0 1

- - 368 - 442 379 29 12 22 0 0 0 0 1

- - 328 - 387 265 72 13 37 1 1 0 0 0

- - 696 - 691 488 102 35 66 2 2 0 0 0

- - 472 3 474 382 40 18 34 0 0 0 0 0

- - 452 - 450 387 22 6 35 0 0 0 0 0

- - 450 - 419 354 27 8 30 0 0 0 0 0

- - 440 26 504 409 43 9 43 0 0 0 0 0

- - 419 - 350 291 21 4 34 0 0 0 0 0

- - 411 - 409 357 20 0 32 0 0 0 0 0

- - 400 - 391 300 71 5 15 3 3 0 0 0

765 69 868 - 942 707 125 86 24 2 2 0 0 1

712 64 799 - 731 596 61 17 57 0 0 0 0 2

695 64 781 - 717 561 46 14 96 3 3 0 0 1

689 64 764 - 650 560 32 8 50 0 0 0 0 1

677 63 758 - 654 536 53 9 56 0 0 0 0 1

647 62 715 18 741 635 43 16 47 1 1 0 0 1

627 62 704 11 759 664 27 11 57 1 1 0 0 1

626 61 701 33 718 600 51 9 58 0 0 0 0 1

611 58 686 - 765 627 78 46 14 1 1 0 0 0

584 54 647 - 623 546 27 6 44 9 8 0 0 0

578 54 647 - 587 500 31 6 50 2 2 0 0 0

573 55 649 - 745 608 61 2 74 4 4 0 0 0

566 51 635 - 688 580 37 2 69 3 3 0 0 2

564 47 615 - 741 590 71 8 72 1 1 0 0 1

530 36 566 - 644 577 25 9 33 1 1 0 0 0

518 35 544 - 659 511 79 4 65 2 2 0 0 0

649 75 748 - 868 696 80 45 45 13 12 0 0 0

614 73 705 - 842 712 37 11 82 1 1 0 0 0

604 72 689 - 805 699 36 13 57 0 0 0 0 0

617 72 692 - 706 564 62 12 68 1 1 0 0 0

577 64 641 6 830 662 86 24 58 8 8 0 0 0

527 59 586 18 793 678 32 7 76 1 1 0 0 1

519 58 594 - 619 457 24 6 132 1 1 0 0 2

519 59 578 6 672 585 13 2 72 1 1 0 0 0

515 58 573 - 539 465 23 0 51 0 0 0 0 0

518 58 576 - 569 473 27 5 64 0 0 0 0 0

468 57 525 - 644 555 42 8 39 1 1 0 0 0

454 53 507 - 630 537 42 11 40 4 4 0 0 0

423 49 472 - 607 513 62 6 26 4 3 0 0 0

393 43 436 - 591 503 32 6 50 1 1 0 0 3

393 43 436 6 502 395 80 25 2 0 0 0 0 1

395 41 436 - 475 412 16 2 45 1 1 0 0 0

400 40 440 2 454 416 11 0 27 0 0 0 0 0

385 40 432 4 455 344 88 8 15 1 1 0 0 0

120 5 125 - 151 129 8 4 10 0 0 0 0 1

72 5 151 - 140 130 3 0 7 0 0 0 0 0

131 5 136 - 121 107 7 2 5 0 0 0 0 1

168 5 173 - 154 133 8 2 11 0 0 0 0 1

139 3 143 - 170 119 36 3 12 2 2 0 0 0

55 1 56 1 67 48 11 2 6 0 0 0 0 0

654 54 711 - 873 648 125 87 13 1 1 0 0 0

555 37 596 - 649 480 112 29 28 4 4 0 0 1

589 24 613 - 699 529 98 60 12 1 1 0 0 1

553 25 578 9 691 477 118 33 63 0 0 0 0 0

540 22 562 - 617 398 153 61 5 4 4 0 0 2

602 28 630 - 682 510 134 30 8 2 2 0 0 0

563 25 589 - 652 494 90 29 39 1 1 0 0 0

506 23 531 - 593 440 102 35 16 0 0 0 0 0

540 40 585 42 661 493 112 42 14 0 0 0 0 0

508 33 541 - 662 478 90 24 70 3 3 0 0 1

505 28 533 - 583 416 107 38 22 4 4 0 0 0

520 18 541 - 572 407 95 57 13 1 1 0 0 1

352 10 362 - 371 266 83 15 7 0 0 0 0 1

35 0 35 - 34 24 8 2 0 0 0 0 0 1

450 23 473 28 585 497 47 16 25 1 1 0 0 1

440 23 463 - 575 459 40 65 11 0 0 0 0 0

417 21 438 - 567 414 84 14 55 1 1 0 0 0

258 6 269 53 293 185 72 11 25 3 3 0 0 2

719 87 817 - 985 754 131 72 28 7 7 0 0 1

662 84 760 - 892 697 82 40 73 2 2 0 0 1



Příloha č. 73: Basket Brno – analýza stories (duben) – 3. část 

 

Datum Den Čas Typ strories Předmět
Funkce 

stories
Počet reakcí Hudba Oko

Aktivita na 

profilu

Oslovené 

účty

15.4. 5 1 4 2 0 - 0 - 0 729 0 711

15.4. 5 1 4 1 0 - 0 - 0 714 3 687

15.4. 5 2 4 7 0 - 1 - 0 676 1 664

15.4. 5 2 2 7 0 - 0 - 1 654 0 647

15.4. 5 2 2 6 0 - 0 - 1 646 0 642

15.4. 5 2 2 6 0 - 0 - 1 637 0 628

15.4. 5 2 2 6 0 - 0 - 1 624 0 624

15.4. 5 2 2 6 0 - 0 - 1 622 0 617

15.4. 5 2 2 4 0 - 1 - 1 618 0 609

15.4. 5 2 1 2 0 - 0 - 0 609 0 600

15.4. 5 2 2 7 0 - 0 - 1 603 0 598

15.4. 5 2 2 4 0 - 1 - 1 599 0 595

15.4. 5 2 1 2 0 - 0 - 1 593 1 589

15.4. 5 2 2 4 0 - 1 - 0 584 0 577

15.4. 5 2 1 2 0 - 0 - 0 577 1 570

15.4. 5 2 2 4 0 - 1 - 0 570 2 565

15.4. 5 3 1 2 0 - 0 - 0 561 2 556

15.4. 5 3 4 2 0 - 0 - 0 549 1 545

15.4. 5 3 3 2 7 - 0 - 0 505 0 506

15.4. 5 3 4 4 0 - 0 - 0 496 1 483

15.4. 5 3 4 4 0 - 0 - 0 448 7 447

16.4. 6 1 1 1 1 80 0 - 0 727 4 704

16.4. 6 1 4 1 0 - 0 - 0 695 0 669

16.4. 6 1 5 4 0 - 6 - 0 643 3 620

16.4. 6 2 4 7 0 - 6 - 0 617 2 595

16.4. 6 2 4 4 0 - 0 - 0 571 1 552

16.4. 6 2 4 3 0 - 1 - 0 561 1 535

16.4. 6 2 2 6 0 - 0 - 1 514 1 502

16.4. 6 2 2 6 0 - 0 - 1 508 0 502

16.4. 6 2 2 6 0 - 0 - 1 498 0 488

16.4. 6 2 2 6 0 - 2 3 1 487 0 481

16.4. 6 2 2 6 0 - 0 - 1 483 0 471

16.4. 6 2 1 7 0 - 0 - 0 482 1 471

16.4. 6 2 2 7 0 - 7 - 1 473 0 464

16.4. 6 2 2 6 0 - 0 - 1 474 1 466

16.4. 6 2 2 6 0 - 0 - 1 458 0 449

16.4. 6 2 2 6 0 - 0 - 1 466 0 449

16.4. 6 2 2 6 0 - 1 - 1 459 0 453

16.4. 6 2 2 7 0 - 0 - 1 467 0 453

16.4. 6 2 2 4 0 - 1 - 1 461 0 446

16.4. 6 3 1 2 0 - 0 - 0 449 1 445

16.4. 6 3 2 4 0 - 1 - 1 454 0 440

16.4. 6 3 1 2 0 - 0 - 0 432 0 423

16.4. 6 3 2 4 0 - 1 - 1 433 3 422

16.4. 6 3 1 2 0 - 0 - 0 417 2 417

16.4. 6 3 2 4 0 - 1 - 1 424 2 411

16.4. 6 3 1 2 0 - 0 - 0 401 1 404

16.4. 6 3 4 2 0 - 0 - 0 406 1 387

16.4. 6 3 4 7 0 - 1 - 0 203 1 185

17.4. 7 2 4 7 0 - 0 - 0 516 2 515

17.4. 7 2 4 4 0 - 1 - 0 432 2 411

17.4. 7 3 4 7 0 - 1 - 0 379 1 346

18.4. 1 2 4 7 0 - 1 - 0 641 3 621

18.4. 1 2 4 4 0 - 0 - 0 594 2 571

19.4. 2 1 4 7 0 - 0 - 0 755 5 751

19.4. 2 2 1 2 0 - 0 - 0 706 6 706

19.4. 2 3 1 2 0 - 0 - 0 675 1 672

19.4. 2 3 1 2 0 - 0 - 0 670 0 667

19.4. 2 3 1 2 0 - 0 - 0 667 1 665

19.4. 2 3 4 2 0 - 0 - 0 661 6 661

20.4. 3 3 1 2 0 - 0 - 0 740 8 713

20.4. 3 3 1 2 0 - 0 - 0 717 2 697

20.4. 3 3 1 2 0 - 0 - 0 697 0 675

20.4. 3 3 1 2 0 - 0 - 0 690 4 664

20.4. 3 3 4 2 0 - 0 - 0 677 5 661

21.4. 4 1 4 1 0 - 0 - 0 610 0 599

21.4. 4 1 1 1 0 - 0 - 0 578 0 561

21.4. 4 1 4 7 7 - 0 - 0 515 2 492

22.4. 5 1 1 1 0 - 0 - 0 677 1 662

22.4. 5 2 4 4 0 - 6 - 0 614 1 588

23.4. 6 1 1 1 1 103 0 - 0 713 11 693

23.4. 6 2 4 6 0 - 1 - 0 421 0 385

23.4. 6 2 2 6 0 - 2 3 1 382 2 360

23.4. 6 2 2 6 0 - 7 - 1 345 1 306

23.4. 6 2 2 6 0 - 0 - 1 344 1 302

23.4. 6 2 2 6 0 - 0 - 1 325 0 298

23.4. 6 2 2 6 0 - 0 - 1 335 0 297

23.4. 6 3 2 7 0 - 0 - 1 314 0 285

23.4. 6 3 2 4 0 - 1 - 1 315 0 285

23.4. 6 3 1 2 0 - 0 - 0 296 0 284

23.4. 6 3 2 7 0 - 1 - 1 303 0 262

23.4. 6 3 2 4 0 - 1 - 1 276 1 270

23.4. 6 3 1 2 0 - 0 - 0 292 0 244

23.4. 6 3 2 4 0 - 1 - 1 238 1 199

23.4. 6 3 1 2 0 - 0 - 0 260 0 201

23.4. 6 3 2 4 0 - 1 - 1 204 1 185

23.4. 6 3 2 7 0 - 1 - 1 227 0 144

Označení



Příloha č. 74: Basket Brno – analýza stories (duben) – 4. část 

 

 

 

Sledující Nesledující
Imprese 

(zobrazení)

Klepnutí na 

samolepku
Navigace

Klepnutí na 

další
Ukončení Další příběh Zpět Aktivita

Návštěvy 

profilu
Sledující Email

Počet to se 

mi líbí

626 85 734 - 857 726 69 21 42 0 0 0 0 2

606 81 707 - 825 658 77 24 66 3 2 0 0 2

593 71 675 28 824 698 73 22 31 1 1 0 0 1

576 71 656 - 762 639 28 8 87 0 0 0 0 1

569 73 643 - 738 616 23 7 92 0 0 0 0 1

559 69 628 - 703 605 25 12 61 0 0 0 0 1

555 69 625 - 693 629 19 4 41 0 0 0 0 0

547 70 617 - 695 603 27 5 60 0 0 0 0 0

544 65 609 10 616 540 36 4 36 0 0 0 0 0

534 66 600 - 727 630 28 8 61 0 0 0 0 1

532 66 598 - 610 518 26 4 62 0 0 0 0 0

530 65 595 17 593 464 22 6 101 0 0 0 0 3

524 65 589 - 732 614 34 5 79 1 0 0 0 1

516 61 577 10 595 491 33 5 66 0 0 0 0 0

509 61 570 - 693 606 29 1 53 1 1 0 0 1

505 60 565 8 597 482 29 6 80 2 2 0 0 0

497 59 556 - 654 544 49 46 15 2 2 0 0 3

488 57 545 - 625 492 80 12 41 1 1 0 0 1

466 40 506 33 607 486 73 10 38 0 0 0 0 1

447 36 483 - 625 459 56 5 105 1 1 0 0 1

419 28 447 2 546 382 106 14 44 7 7 0 0 1

637 67 731 9 885 727 74 37 47 4 4 0 0 0

603 66 691 - 876 657 79 21 119 0 0 0 0 0

560 60 645 16 742 612 68 27 35 3 3 0 0 1

535 60 620 - 739 581 85 25 48 2 2 0 0 0

501 51 569 - 672 535 85 19 33 1 1 0 0 0

484 51 552 15 686 535 97 13 41 1 1 0 0 0

452 50 509 - 591 489 41 13 48 1 1 0 0 1

452 50 510 - 559 478 23 7 51 0 0 0 0 0

438 50 498 - 539 459 25 5 50 0 0 0 0 0

431 50 489 12 538 483 20 8 27 0 0 0 0 0

422 49 481 - 533 474 24 1 34 0 0 0 0 0

421 50 486 - 557 511 23 1 22 1 1 0 0 0

414 50 471 - 585 504 11 2 68 0 0 0 0 0

416 50 473 - 571 495 26 2 48 1 1 0 0 0

400 49 461 - 527 465 13 2 47 0 0 0 0 0

401 48 457 - 506 461 17 2 26 0 0 0 0 0

404 49 462 - 511 476 10 5 20 0 0 0 0 0

405 48 460 - 550 490 12 4 44 0 0 0 0 0

398 48 453 8 529 406 17 0 106 0 0 0 0 0

397 48 451 - 567 496 23 4 44 1 1 0 0 0

393 47 444 12 508 418 30 3 57 0 0 0 0 0

379 44 441 - 562 496 28 4 34 0 0 0 0 1

378 44 422 7 479 369 38 2 70 3 1 2 0 2

375 42 421 - 578 462 27 2 87 2 2 0 0 2

370 41 414 2 431 340 26 6 59 2 2 0 0 0

364 40 406 - 473 396 29 6 42 1 1 0 0 4

349 38 395 - 455 331 93 2 29 1 1 0 0 0

175 10 197 - 203 131 59 8 5 1 1 0 0 0

469 46 515 - 589 448 90 24 29 2 2 0 0 0

378 33 411 2 489 347 104 8 27 2 2 0 0 0

321 25 247 4 390 256 104 13 17 1 1 0 0 0

592 29 637 61 696 513 120 54 9 3 3 0 0 0

545 26 579 - 635 441 121 39 34 2 2 0 0 0

690 61 820 - 1002 719 203 66 14 5 5 0 0 1

643 63 748 - 971 752 107 47 65 6 5 0 0 0

610 62 706 - 909 754 58 27 70 1 1 0 0 0

604 63 696 - 896 764 59 22 51 0 0 0 0 2

600 65 700 - 892 775 40 21 56 1 1 0 0 0

594 67 694 - 942 675 184 23 60 6 6 0 0 1

647 66 759 - 883 702 98 52 31 8 8 0 0 0

628 69 737 - 880 724 76 25 55 2 2 0 0 0

609 66 710 - 841 708 66 18 49 0 0 0 0 2

600 64 694 - 783 627 99 12 45 4 4 0 0 0

597 64 693 - 753 546 154 30 23 5 5 0 0 0

548 51 615 - 700 544 90 41 25 0 0 0 0 0

511 50 576 - 668 527 66 22 53 0 0 0 0 0

445 47 509 25 577 402 126 15 34 2 2 0 0 0

624 38 677 4 735 537 131 53 14 1 1 0 0 1

556 32 610 13 700 470 147 48 35 1 1 0 0 0

653 40 705 - 784 576 141 57 10 11 11 0 0 1

361 24 408 8 475 391 47 20 17 0 0 0 0 1

336 24 360 1 421 346 45 5 25 2 2 0 0 1

285 21 306 - 347 311 17 3 16 1 1 0 0 0

281 21 324 - 382 334 17 2 29 1 1 0 0 0

273 25 298 - 311 272 8 2 29 0 0 0 0 0

266 21 310 - 335 301 12 3 19 0 0 0 0 0

264 21 285 - 317 282 13 5 17 0 0 0 0 0

266 19 285 4 314 270 18 2 24 0 0 0 0 1

265 19 284 - 334 297 22 3 12 0 0 0 0 1

244 18 266 - 338 270 14 4 50 0 0 0 0 0

250 20 270 - 331 255 16 4 56 1 1 0 0 1

229 15 275 - 315 261 29 1 24 0 0 0 0 1

186 13 238 3 262 221 17 1 23 1 1 0 0 1

184 17 201 - 254 212 24 5 13 0 0 0 0 2

174 11 185 11 271 218 26 5 22 1 1 0 0 0

130 14 189 - 240 194 11 1 34 0 0 0 0 1



Příloha č. 75: Basket Brno – analýza stories (duben) – 5. část 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum Den Čas Typ strories Předmět
Funkce 

stories
Počet reakcí Hudba Oko

Aktivita na 

profilu

Oslovené 

účty

23.4. 6 3 1 2 0 - 0 - 0 234 3 145

23.4. 6 3 4 2 0 - 0 - 0 734 0 714

23.4. 6 3 5 4 0 - 6 - 0 702 0 689

23.4. 6 3 5 4 0 - 6 - 0 696 0 675

24.4. 7 2 1 7 0 - 5 - 0 607 3 589

24.4. 7 2 4 7 0 - 0 - 0 534 0 507

25.4. 1 1 1 4 7 - 5 - 0 697 6 700

25.4. 1 1 4 1 0 - 0 - 0 664 8 649

25.4. 1 2 4 7 0 - 0 - 0 523 4 500

25.4. 1 2 4 7 0 - 0 - 0 476 3 450

25.4. 1 3 4 6 0 - 6 - 0 399 18 363

25.4. 1 3 4 3 0 - 1 - 0 295 3 266

26.4. 2 1 4 1 0 - 1 - 0 774 10 764

26.4. 2 3 1 2 0 - 0 - 0 822 7 811

26.4. 2 3 1 2 0 - 0 - 0 798 2 789

26.4. 2 3 1 2 0 - 0 - 0 792 5 775

26.4. 2 3 1 1 0 - 0 - 0 784 21 773

26.4. 2 3 1 1 0 - 0 - 0 761 7 750

27.4. 3 1 1 1 0 - 0 - 0 781 4 772

27.4. 3 2 4 7 0 - 0 - 0 792 6 773

27.4. 3 2 4 1 7 - 0 - 0 744 1 710

28.4. 4 1 1 1 1 151 0 - 0 605 3 592

28.4. 4 1 4 1 7 - 0 - 0 535 0 531

28.4. 4 1 4 6 0 - 0 - 0 497 2 501

28.4. 4 2 1 7 0 - 4 - 0 452 1 434

28.4. 4 2 1 1 6 - 0 - 0 885 3 852

28.4. 4 2 2 7 0 - 0 - 1 845 3 819

28.4. 4 2 2 6 0 - 0 - 1 837 1 803

28.4. 4 2 2 6 0 - 0 - 1 830 0 801

28.4. 4 2 2 6 0 - 0 - 1 823 1 798

28.4. 4 3 2 4 0 - 0 - 1 808 3 786

28.4. 4 3 1 2 0 - 0 - 0 801 4 779

28.4. 4 3 2 4 0 - 1 - 1 799 0 785

28.4. 4 3 1 2 0 - 0 - 0 797 0 786

28.4. 4 3 2 4 0 - 1 - 1 798 0 782

28.4. 4 3 1 2 0 - 0 - 0 791 0 779

28.4. 4 3 2 4 0 - 0 - 1 793 1 773

28.4. 4 3 2 4 0 - 0 - 1 774 0 760

28.4. 4 3 2 4 0 - 0 - 1 784 0 764

28.4. 4 3 2 4 0 - 0 - 1 782 6 762

28.4. 4 3 1 2 0 - 0 - 0 764 2 746

28.4. 4 3 4 2 0 - 0 - 0 737 5 721

28.4. 4 3 4 7 0 - 0 - 0 691 2 682

28.4. 4 3 5 4 0 - 0 - 0 636 3 617

29.4. 5 1 4 4 0 - 6 - 0 745 1 741

29.4. 5 2 4 6 0 - 0 - 1 740 4 736

30.4. 6 1 4 3 0 - 1 - 1 641 7 634

30.4. 6 2 4 6 0 - 0 - 0 738 1 727

Označení



Příloha č. 76: Basket Brno – analýza stories (duben) – 6. část 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sledující Nesledující
Imprese 

(zobrazení)

Klepnutí na 

samolepku
Navigace

Klepnutí na 

další
Ukončení Další příběh Zpět Aktivita

Návštěvy 

profilu
Sledující Email

Počet to se 

mi líbí

132 13 184 - 231 142 57 1 31 3 3 0 0 1

664 50 725 - 819 675 93 21 30 0 0 0 0 1

649 40 697 29 766 676 36 17 37 0 0 0 0 1

635 40 683 16 870 657 67 16 130 0 0 0 0 2

557 32 601 - 689 537 80 22 50 3 3 0 0 1

480 27 523 - 600 422 125 25 28 0 0 0 0 0

653 47 703 37 800 594 140 48 18 6 6 0 0 0

606 43 649 - 775 577 112 25 61 8 8 0 0 1

465 35 508 - 562 408 108 19 27 4 4 0 0 0

422 28 453 - 526 390 91 23 22 3 3 0 0 0

344 19 363 - 546 436 66 13 31 18 18 0 0 0

252 14 266 7 351 213 94 16 28 3 3 0 0 1

708 56 800 19 907 650 170 50 37 10 10 0 0 0

758 53 844 - 1043 828 99 67 49 7 7 0 0 1

736 53 813 - 1065 861 69 28 107 2 2 0 0 0

721 54 801 - 1049 852 50 15 132 5 5 0 0 0

719 54 795 - 944 626 161 49 108 21 21 0 0 1

706 44 764 - 864 585 155 52 72 7 7 0 0 0

727 45 792 5 865 645 141 54 25 4 4 0 0 3

720 53 813 - 970 729 158 46 37 6 6 0 0 0

661 49 744 20 898 593 174 26 105 1 1 0 0 0

549 43 603 2 691 536 99 41 15 3 3 0 0 2

492 39 537 23 630 487 82 18 43 0 0 0 0 0

465 36 501 - 610 472 84 16 38 2 2 0 0 0

408 26 448 8 525 386 81 22 36 1 1 0 0 0

701 151 916 - 1139 878 110 31 120 3 3 0 0 2

680 139 873 - 1009 884 48 18 59 3 3 0 0 0

664 139 857 2 1048 866 54 17 111 1 1 0 0 1

664 137 846 - 924 805 32 12 75 0 0 0 0 1

663 135 846 - 943 843 51 8 41 1 1 0 0 3

655 131 826 - 879 773 43 9 54 3 3 0 0 4

650 129 819 - 995 878 50 5 62 4 4 0 0 3

659 126 823 24 792 683 23 4 82 0 0 0 0 2

659 127 821 - 1028 895 86 41 6 0 0 0 0 3

656 126 814 19 874 731 108 31 4 0 0 0 0 2

655 124 814 - 1037 910 30 8 89 0 0 0 0 3

650 123 812 8 983 805 47 3 128 1 1 0 0 1

641 119 797 - 1003 771 35 3 194 0 0 0 0 4

644 120 802 - 813 602 17 4 190 0 0 0 0 2

644 118 807 - 919 741 52 6 120 6 6 0 0 1

639 107 787 - 911 729 87 6 89 2 2 0 0 7

634 87 752 - 900 705 123 9 63 5 5 0 0 2

616 66 697 - 849 655 110 13 71 2 2 0 0 2

568 49 632 40 729 526 109 24 70 3 3 0 0 2

680 61 741 16 814 605 145 30 34 1 1 0 0 3

687 49 743 - 865 621 168 46 30 4 4 0 0 4

588 46 651 28 731 481 199 32 19 7 7 0 0 1

682 45 747 - 826 557 192 55 22 1 1 0 0 1



Příloha č. 77: ERA Basketball Nymburk – analýza stories (říjen) – 1. část 

 

Datum Den Čas Typ strories Počet reakcí Označení 

1.10. 5 2 2 3 - 0 - - 1

1.10. 5 3 2 4 - 0 - - 1

1.10. 5 3 2 3 - 0 - - 1

1.10. 5 3 2 3 - 0 - - 1

1.10. 5 3 4 4 - 0 - - 1

2.10. 6 1 1 1 - 0 - - 7

2.10. 6 1 3 7 - 3 - 6 0

2.10. 6 3 1 2 - 0 - - 0

2.10. 6 3 1 2 - 0 - - 0

2.10. 6 3 1 2 - 0 - - 0

2.10. 6 3 3 2 - 0 - - 1

2.10. 6 1 2 3 4 0 - - 1

2.10. 6 1 2 3 4 0 - - 1

2.10. 6 1 2 3 4 0 - - 1

2.10. 6 1 2 3 4 0 - - 1

2.10. 6 1 2 4 - 0 - - 0

2.10. 6 1 2 4 - 0 - - 0

3.10. 7 1 4 3 - 0 - - 0

3.10. 7 1 4 3 - 0 - - 0

3.10. 7 1 4 3 - 0 - - 0

3.10. 7 1 4 3 - 0 - - 0

3.10. 7 1 4 3 4 0 - - 1

4.10. 1 2 4 4 - 0 - - 3

4.10. 1 2 1 4 - 7 - - 0

4.10. 1 2 3 3 - 0 - - 0

5.10 2 2 3 7 - 8 - - 0

5.10. 2 2 2 7 - 0 - - 7

5.10. 2 3 2 7 - 0 - - 1

6.10. 3 1 4 4 - 0 - - 0

6.10. 3 1 2 3 - 0 - - 1

6.10. 3 1 2 3 6 0 - - 1

6.10. 3 1 3 7 - 0 - - 0

6.10. 3 2 3 7 - 0 - - 0

6.10. 3 3 2 6 - 0 - - 5

6.10. 3 3 2 6 - 0 - - 5

6.10. 3 3 2 6 - 0 - - 5

6.10. 3 3 2 6 - 0 - - 5

6.10. 3 3 1 7 - 1 - 188 0

6.10. 3 3 2 6 - 0 - - 1

6.10. 3 3 1 2 - 0 - - 0

6.10. 3 3 1 2 - 0 - - 0

6.10. 3 3 1 2 - 0 - - 0

6.10. 3 3 4 2 - 7 - - 0

7.10. 4 1 4 4 - 8 - - 0

7.10. 4 3 4 4 - 0 - - 0

8.10. 5 1 4 7 - 8 7 - 0

8.10. 5 3 3 7 - 0 - - 0

8.10. 5 3 4 1 - 6 8 - 0

9.10. 6 2 1 1 - 8 7 - 7

9.10. 6 2 1 2 - 0 - - 0

9.10. 6 2 1 2 - 0 - - 0

9.10. 6 2 3 4 - 0 - - 0

9.10. 6 3 1 2 - 8 - - 0

9.10. 6 3 1 2 - 7 - - 0

9.10. 6 1 5 4 - 8 - - 0

9.10. 6 1 2 4 - 0 - - 1

10.10. 7 1 4 3 - 8 7 - 1

10.10. 7 1 4 3 - 0 - - 0

10.10. 7 2 4 7 - 0 - - 0

11.10. 1 2 4 4 - 8 - - 0

11.10. 1 2 4 7 - 7 - - 1

11.10. 1 3 4 5 - 8 - - 0

12.10. 2 1 3 4 - 0 - - 0

12.10. 2 2 2 6 - 6 - - 0

12.10. 2 3 1 2 - 0 - - 0

12.10. 2 3 1 2 - 0 - - 0

12.10. 2 3 1 2 - 0 - - 0

12.10. 2 3 4 4 - 0 - - 1

12.10. 2 3 3 4 - 8 - - 1

13.10. 3 1 4 4 - 8 - - 1

13.10. 3 1 4 4 - 8 - - 0

13.10. 3 1 4 4 - 0 - - 0

13.10. 3 1 3 4 - 0 - - 0

13.10. 3 1 3 7 - 8 - - 0

15.10. 5 1 4 3 - 8 - - 0

16.10. 6 1 1 1 - 6 - - 7

16.10. 6 1 2 3 - 4 - - 1

16.10. 6 2 3 7 - 7 - - 0

16.10. 6 3 1 2 - 0 - - 0

16.10. 6 3 1 2 - 0 - - 0

16.10. 6 3 1 2 - 0 - - 0

16.10. 6 3 4 2 - 7 - - 0

16.10. 6 3 5 4 - 0 - - 0

16.10. 6 3 2 3 - 0 - - 1

16.10. 6 3 2 3 - 0 - - 1

16.10. 6 3 2 3 - 0 - - 1

16.10. 6 3 2 4 - 0 - - 0

16.10. 6 3 2 3 - 0 - - 1

17.10. 7 1 2 4 - 0 - - 1

Předmět Nálepka



Příloha č. 78: ERA Basketball Nymburk – analýza stories (říjen) – 2. část 

 

 

Dosah
Oslovené 

účty

Aktivita na 

profilu

Imprese 

(zobrazení)
Sdílení

Klepnutí na 

samolepku
Přeposláno Ukončení Další příběh Zpět

Návštěvy 

profilu
Sledování Hudba

960 967 8 989 - 76 759 169 78 22 8 0 0

1009 1014 6 1038 - 18 865 156 65 47 6 0 1

957 961 2 986 - 6 846 43 24 56 2 0 1

940 942 2 967 - 28 717 79 14 66 2 0 1

908 912 4 949 - 0 687 152 20 41 4 0 1

941 959 1 973 - 29 891 85 41 58 1 0 0

922 932 3 934 - - 852 141 31 59 3 0 0

891 889 4 898 - - 819 95 64 41 4 0 0

847 844 0 849 - - 809 59 39 54 0 0 0

827 817 1 828 - - 778 65 28 39 1 0 0

787 779 4 789 - 26 694 114 35 40 4 0 0

726 717 1 717 - 12 711 34 32 37 1 0 0

693 688 0 688 - 24 708 16 10 71 0 0 0

682 674 0 678 - 47 686 37 10 67 0 0 0

662 660 0 663 - 18 671 27 3 77 0 0 0

654 655 2 655 - - 624 31 8 53 2 0 0

646 639 2 643 - - 553 92 15 35 2 0 0

761 751 4 756 - - 698 62 52 17 4 0 0

716 713 2 716 - - 710 32 23 77 2 0 0

693 689 1 694 - - 688 35 23 67 1 0 0

685 681 3 685 - - 634 61 19 63 3 0 0

587 569 4 577 - 13 438 131 21 18 4 0 0

714 737 8 750 - 3 597 125 56 8 8 0 1

674 709 1 710 - 10 655 69 20 40 1 0 0

698 726 0 737 - - 569 158 41 46 0 0 0

872 880 14 923 - - 809 149 70 17 14 0 1

813 814 6 862 - 3 782 118 35 54 6 0 0

914 920 3 949 - 86 738 157 43 60 3 0 0

1011 1014 6 1046 - 945 101 53 101 6 0 0

987 975 1 1001 - 22 1046 75 11 89 1 0 0

1000 1019 2 1037 - 7 786 69 17 106 2 0 1

1123 1117 0 1137 - - 955 172 64 84 0 0 0

1161 1166 1 1182 - - 1067 131 76 58 1 0 0

1115 1102 2 1113 - 9 969 103 38 123 2 0 1

1072 1073 17 1081 - 2 1007 75 17 116 17 0 1

1064 1051 0 1061 - 0 938 59 22 104 0 0 1

1033 1018 0 1036 - 0 949 37 15 57 0 0 1

1004 996 2 1014 - - 1047 38 18 45 2 0 0

1011 993 0 1006 - 27 895 56 14 95 0 0 1

989 956 0 976 - - 988 61 15 61 0 0 0

971 942 0 960 - - 958 54 22 80 0 0 0

946 915 1 932 - - 936 62 23 60 1 0 0

919 886 1 895 - 7 769 144 26 52 1 0 0

646 600 2 614 - - 473 135 30 14 2 0 0

511 408 1 413 - - 294 104 27 7 1 0 1

480 448 2 456 - 5 342 92 31 4 2 0 0

370 333 2 337 - - 265 60 13 7 2 0 1

320 301 0 304 - - 236 76 10 6 0 0 0

620 587 0 603 - 31 519 92 46 12 0 0 0

580 540 0 555 - - 543 42 25 20 0 0 0

567 550 0 550 - - 560 25 15 39 0 0 0

558 522 0 556 - - 549 65 6 47 0 0 0

540 526 1 538 - - 509 48 11 49 1 0 0

502 483 4 489 - 10 450 59 16 25 4 0 0

427 395 2 398 - - 340 55 12 21 2 0 1

397 367 0 374 - 9 325 52 5 27 0 0 0

870 855 8 873 - 95 778 154 36 25 8 0 0

850 834 4 858 - - 677 202 23 58 4 0 1

938 937 3 953 - - 732 223 67 57 3 0 0

1115 1102 7 1118 - - 857 184 89 83 7 0 1

1018 1008 1 1027 - 15 828 173 76 74 1 0 0

882 819 11 895 - - 790 212 37 27 11 0 0

1133 1095 2 1151 - 71 1223 241 82 44 2 0 0

921 900 1 918 - - 922 60 29 126 1 0 1

890 883 1 903 - - 971 66 17 72 1 0 0

880 863 1 888 - - 940 38 15 74 1 0 0

862 850 5 869 - - 883 92 13 44 5 0 0

817 792 4 815 - 72 779 111 15 42 4 0 0

984 972 3 996 - 24 812 326 28 77 3 0 0

868 872 1 875 - 15 618 158 34 51 1 0 1

746 733 1 745 - - 662 62 28 36 1 0 0

719 707 2 713 - - 610 81 27 34 2 0 1

728 724 0 728 - 6 657 52 32 34 0 0 1

693 669 4 679 - - 507 159 25 46 4 0 0

622 607 7 612 - - 432 222 56 6 7 0 0

1080 1076 7 1099 - 24 914 164 119 21 7 0 0

997 987 9 1001 - 38 797 108 36 98 9 0 1

874 855 2 870 - - 732 124 52 68 2 0 1

909 900 2 916 - - 844 74 69 36 2 0 0

866 863 0 874 - - 827 62 37 49 0 0 0

851 844 0 856 - - 816 60 28 31 0 0 0

863 843 1 854 - 5 802 80 45 26 1 0 0

808 813 0 828 - 26 762 66 18 49 0 0 0

762 788 0 795 - 2 814 27 20 93 0 0 0

743 779 1 785 - 4 821 27 11 72 1 0 0

733 766 0 774 - 14 814 23 6 70 0 0 0

761 763 2 776 - - 824 26 9 73 2 0 0

732 760 3 791 - 39 787 96 11 100 3 0 0

1115 1044 3 1060 - 26 738 139 41 174 3 0 1



Příloha č. 79: ERA Basketball Nymburk – analýza stories (říjen) – 3. část 

 

 

Datum Den Čas Typ strories Počet reakcí Označení 

17.10. 7 2 1 7 - 0 - - 0

17.10. 7 2 4 3 - 8 - - 0

18.10. 1 2 2 3 - 8 - - 1

18.10. 1 2 2 3 - 0 - - 1

18.10. 1 2 4 3 - 8 - - 1

18.10. 1 2 4 3 - 3 - 2 0

19.10. 2 2 1 1 - 7 - - 0

19.10. 2 2 3 7 - 7 - - 0

19.10. 2 3 4 1 - 0 - - 0

20.10. 3 2 1 1 - 6 7 - 0

20.10. 3 2 1 7 - 3 8 4 0

20.10. 3 3 1 2 - 0 - - 0

20.10. 3 3 1 2 - 0 - - 0

20.10. 3 3 4 2 - 7 - - 0

20.10. 3 3 2 3 - 0 - - 1

20.10. 3 3 2 3 - 0 - - 1

20.10. 3 3 2 3 - 0 - - 1

20.10. 3 3 2 4 - 0 - - 0

20.10. 3 3 1 4 - 8 - - 1

20.10. 3 3 1 7 - 8 7 - 0

20.10. 3 3 1 7 - 0 - - 0

22.10. 5 2 1 7 - 0 - - 0

22.10. 5 2 4 7 - 0 - - 1

22.10. 5 2 4 1 - 7 - - 0

23.10. 6 1 4 1 - 0 - - 0

23.10. 6 2 1 1 - 6 7 - 0

23.10. 6 2 4 3 - 8 - - 0

23.10. 6 3 1 2 - 0 - - 0

23.10. 6 3 1 2 - 0 - - 0

23.10. 6 3 4 2 - 0 - - 0

23.10. 6 3 2 3 - 0 - - 1

23.10. 6 3 2 3 - 0 - - 1

23.10. 6 3 2 3 - 0 - - 1

23.10. 6 3 2 3 - 0 - - 1

23.10. 6 3 2 3 - 0 - - 1

23.10. 6 3 2 3 - 0 - - 1

24.10. 7 2 4 3 - 0 - - 0

24.10. 7 2 1 4 - 7 - - 0

24.10. 7 3 4 4 - 0 - - 0

24.10. 7 3 4 4 - 0 - - 0

25.10. 1 1 2 7 - 7 - - 0

25.10. 1 3 2 5 - 0 - - 0

25.10. 1 3 2 5 - 0 - - 0

26.10. 2 2 3 4 - 1 - - 0

26.10. 2 2 2 7 - 7 - - 0

26.10. 2 3 1 2 - 0 - - 0

26.10. 2 3 1 2 - 0 - - 0

26.10. 2 3 5 4 - 0 - - 0

26.10. 2 3 5 4 - 0 - - 0

26.10. 2 3 5 4 - 0 - - 0

26.10. 2 3 5 4 - 0 - - 0

26.10. 2 3 5 4 - 0 - - 1

26.10. 2 3 5 4 - 0 - - 0

26.10. 2 3 5 4 - 0 - - 0

26.10. 2 3 5 4 - 0 - - 0

26.10. 2 3 1 2 - 0 - - 0

26.10. 2 3 5 4 - 0 - - 0

26.10. 2 3 3 2 - 3 - - 0

26.10. 2 3 3 4 - 8 - - 1

26.10. 2 3 5 2 - 0 - - 0

26.10. 2 3 5 4 - 0 - - 0

26.10. 2 3 5 4 - 0 - - 0

26.10. 2 3 5 4 - 8 - - 0

26.10. 2 3 5 4 - 0 - - 0

27.10. 3 4 5 4 - 0 - - 0

27.10. 3 4 5 7 - 0 - - 0

27.10. 3 1 3 4 - 8 - - 0

27.10. 3 1 3 7 - 0 - - 0

28.10. 4 3 3 3 - 0 - - 0

29.10. 5 3 3 4 - 0 - - 0

30.10. 6 2 4 1 - 1 - 196 0

30.10. 6 2 1 1 - 7 - - 0

30.10. 6 2 2 1 - 0 - - 0

30.10. 6 2 1 2 - 0 - - 0

30.10. 6 3 1 2 - 0 - - 0

30.10. 6 3 1 2 - 0 - - 0

30.10. 6 3 4 2 - 7 - - 0

31.10. 7 1 4 3 - 8 - - 0

31.10. 7 1 2 4 - 0 - - 0

31.10. 7 1 2 4 - 0 - - 1

31.10. 7 1 2 4 - 0 - - 1

31.10. 7 1 2 4 - 0 - - 1

31.10. 7 2 4 4 - 8 - - 0

31.10. 7 3 4 4 - 8 - - 0

31.10. 7 3 2 3 - 0 - - 1

31.10. 7 3 2 3 - 0 - - 1

31.10. 7 3 2 3 - 0 - - 1

Předmět Nálepka



Příloha č. 80: ERA Basketball Nymburk – analýza stories (říjen) – 4. část 

 

 

Dosah
Oslovené 

účty

Aktivita na 

profilu

Imprese 

(zobrazení)
Sdílení

Klepnutí na 

samolepku
Přeposláno Ukončení Další příběh Zpět

Návštěvy 

profilu
Sledování Hudba

960 967 8 989 - 76 759 169 78 22 8 0 0

1009 1014 6 1038 - 18 865 156 65 47 6 0 1

957 961 2 986 - 6 846 43 24 56 2 0 1

940 942 2 967 - 28 717 79 14 66 2 0 1

908 912 4 949 - 0 687 152 20 41 4 0 1

941 959 1 973 - 29 891 85 41 58 1 0 0

922 932 3 934 - - 852 141 31 59 3 0 0

891 889 4 898 - - 819 95 64 41 4 0 0

847 844 0 849 - - 809 59 39 54 0 0 0

827 817 1 828 - - 778 65 28 39 1 0 0

787 779 4 789 - 26 694 114 35 40 4 0 0

726 717 1 717 - 12 711 34 32 37 1 0 0

693 688 0 688 - 24 708 16 10 71 0 0 0

682 674 0 678 - 47 686 37 10 67 0 0 0

662 660 0 663 - 18 671 27 3 77 0 0 0

654 655 2 655 - - 624 31 8 53 2 0 0

646 639 2 643 - - 553 92 15 35 2 0 0

761 751 4 756 - - 698 62 52 17 4 0 0

716 713 2 716 - - 710 32 23 77 2 0 0

693 689 1 694 - - 688 35 23 67 1 0 0

685 681 3 685 - - 634 61 19 63 3 0 0

587 569 4 577 - 13 438 131 21 18 4 0 0

714 737 8 750 - 3 597 125 56 8 8 0 1

674 709 1 710 - 10 655 69 20 40 1 0 0

698 726 0 737 - - 569 158 41 46 0 0 0

872 880 14 923 - - 809 149 70 17 14 0 1

813 814 6 862 - 3 782 118 35 54 6 0 0

914 920 3 949 - 86 738 157 43 60 3 0 0

1011 1014 6 1046 - 945 101 53 101 6 0 0

987 975 1 1001 - 22 1046 75 11 89 1 0 0

1000 1019 2 1037 - 7 786 69 17 106 2 0 1

1123 1117 0 1137 - - 955 172 64 84 0 0 0

1161 1166 1 1182 - - 1067 131 76 58 1 0 0

1115 1102 2 1113 - 9 969 103 38 123 2 0 1

1072 1073 17 1081 - 2 1007 75 17 116 17 0 1

1064 1051 0 1061 - 0 938 59 22 104 0 0 1

1033 1018 0 1036 - 0 949 37 15 57 0 0 1

1004 996 2 1014 - - 1047 38 18 45 2 0 0

1011 993 0 1006 - 27 895 56 14 95 0 0 1

989 956 0 976 - - 988 61 15 61 0 0 0

971 942 0 960 - - 958 54 22 80 0 0 0

946 915 1 932 - - 936 62 23 60 1 0 0

919 886 1 895 - 7 769 144 26 52 1 0 0

646 600 2 614 - - 473 135 30 14 2 0 0

511 408 1 413 - - 294 104 27 7 1 0 1

480 448 2 456 - 5 342 92 31 4 2 0 0

370 333 2 337 - - 265 60 13 7 2 0 1

320 301 0 304 - - 236 76 10 6 0 0 0

620 587 0 603 - 31 519 92 46 12 0 0 0

580 540 0 555 - - 543 42 25 20 0 0 0

567 550 0 550 - - 560 25 15 39 0 0 0

558 522 0 556 - - 549 65 6 47 0 0 0

540 526 1 538 - - 509 48 11 49 1 0 0

502 483 4 489 - 10 450 59 16 25 4 0 0

427 395 2 398 - - 340 55 12 21 2 0 1

397 367 0 374 - 9 325 52 5 27 0 0 0

870 855 8 873 - 95 778 154 36 25 8 0 0

850 834 4 858 - - 677 202 23 58 4 0 1

938 937 3 953 - - 732 223 67 57 3 0 0

1115 1102 7 1118 - - 857 184 89 83 7 0 1

1018 1008 1 1027 - 15 828 173 76 74 1 0 0

882 819 11 895 - - 790 212 37 27 11 0 0

1133 1095 2 1151 - 71 1223 241 82 44 2 0 0

921 900 1 918 - - 922 60 29 126 1 0 1

890 883 1 903 - - 971 66 17 72 1 0 0

880 863 1 888 - - 940 38 15 74 1 0 0

862 850 5 869 - - 883 92 13 44 5 0 0

817 792 4 815 - 72 779 111 15 42 4 0 0

984 972 3 996 - 24 812 326 28 77 3 0 0

868 872 1 875 - 15 618 158 34 51 1 0 1

746 733 1 745 - - 662 62 28 36 1 0 0

719 707 2 713 - - 610 81 27 34 2 0 1

728 724 0 728 - 6 657 52 32 34 0 0 1

693 669 4 679 - - 507 159 25 46 4 0 0

622 607 7 612 - - 432 222 56 6 7 0 0

1080 1076 7 1099 - 24 914 164 119 21 7 0 0

997 987 9 1001 - 38 797 108 36 98 9 0 1

874 855 2 870 - - 732 124 52 68 2 0 1

909 900 2 916 - - 844 74 69 36 2 0 0

866 863 0 874 - - 827 62 37 49 0 0 0

851 844 0 856 - - 816 60 28 31 0 0 0

863 843 1 854 - 5 802 80 45 26 1 0 0

808 813 0 828 - 26 762 66 18 49 0 0 0

762 788 0 795 - 2 814 27 20 93 0 0 0

743 779 1 785 - 4 821 27 11 72 1 0 0

733 766 0 774 - 14 814 23 6 70 0 0 0

761 763 2 776 - - 824 26 9 73 2 0 0

732 760 3 791 - 39 787 96 11 100 3 0 0

1115 1044 3 1060 - 26 738 139 41 174 3 0 1



Příloha č. 81: ERA Basketball Nymburk – analýza stories (říjen) – 5. část 

 

Dosah
Oslovené 

účty

Aktivita na 

profilu

Imprese 

(zobrazení)
Sdílení

Klepnutí na 

samolepku
Přeposláno Ukončení Další příběh Zpět

Návštěvy 

profilu
Sledování Hudba

1033 1003 0 1023 - - 908 80 43 134 0 0 0

970 947 4 987 - - 821 151 90 41 4 0 0

1097 1005 2 1040 - 36 885 84 47 68 2 0 0

1026 961 4 983 - 19 844 145 26 103 4 0 0

730 711 4 724 - 4 590 95 48 22 4 0 0

675 656 5 670 - - 525 124 36 41 5 0 1

832 829 2 829 - 7 649 128 86 12 2 0 0

709 707 1 710 - 2,5 576 106 34 4ý 1 0 1

712 706 0 726 - - 581 139 39 20 0 0 1

820 819 2 845 - 22 739 106 67 27 2 0 0

755 737 3 776 - - 687 104 31 89 3 0 0

794 775 2 795 - - 747 77 53 57 2 0 0

746 740 5 752 - - 707 89 33 72 5 0 0

736 726 2 734 - 4 682 51 34 40 2 0 0

703 699 1 700 - 2 694 30 14 44 1 0 0

690 683 1 686 - 7 689 26 11 57 1 0 0

685 676 0 678 - 16 672 27 7 53 0 0 0

677 672 1 674 - - 661 33 10 52 1 0 0

690 687 0 696 - 24 670 69 15 48 0 0 0

834 823 1 827 - 5 778 47 30 94 1 0 0

826 803 4 816 - - 717 107 32 230 4 0 0

1211 1216 3 1223 - - 1028 186 127 24 3 0 0

784 776 1 787 - 12 657 91 75 32 1 0 0

710 696 3 708 - 7 542 142 50 36 3 0 0

628 631 0 651 - 0 627 21 7 91 0 0 0

851 832 2 867 - 19 727 112 78 12 2 0 0

778 756 5 791 - - 728 130 72 43 6 0 1

775 746 1 771 - - 686 78 53 70 1 0 0

746 727 1 748 - - 705 74 24 27 1 0 0

736 720 4 743 - - 630 110 48 35 4 0 0

698 683 1 698 - 4 627 41 23 30 1 0 0

676 665 2 675 - - 631 20 18 29 2 0 0

667 664 0 671 - 2 643 18 14 19 0 0 0

655 650 0 661 - 23 643 28 6 30 0 0 0

651 650 0 658 - 4 630 22 8 37 0 0 0

641 636 0 648 - 20 616 27 12 31 0 0 0

837 819 4 832 - - 707 106 88 24 4 0 0

768 743 1 770 - 11 705 81 31 63 1 0 0

820 813 3 825 - - 627 133 40 53 3 0 1

752 740 1 745 - - 562 139 30 26 1 0 1

812 807 6 808 - 7 591 193 49 15 6 0 0

787 786 4 786 - - 707 56 47 19 4 0 0

760 747 1 763 - - 632 123 25 34 1 0 0

857 844 3 891 - 99 830 157 57 27 3 0 0

814 804 4 839 - 9 694 151 27 108 4 0 0

1048 969 2 972 - - 892 81 79 27 2 0 0

909 923 0 933 - - 935 48 40 63 0 0 1

856 889 1 901 - 56 966 46 21 74 1 0 0

867 870 1 884 - 2 921 23 8 124 1 0 0

858 866 0 876 - 40 902 41 5 68 0 0 0

849 857 0 869 - 6 896 24 13 98 0 0 0

841 837 0 854 - 29 800 36 6 84 0 0 0

826 823 2 843 - 44 838 22 11 66 2 0 0

819 814 0 835 - 12 836 38 8 56 0 0 1

811 810 0 828 - 28 742 46 9 56 0 0 0

831 841 2 851 - - 842 112 25 53 2 0 0

788 795 6 796 - 52 690 98 21 109 6 0 0

835 835 2 835 - - 784 55 31 63 2 0 0

738 795 1 797 - 10 758 63 13 74 1 0 0

774 783 1 785 - 10 771 35 10 71 1 0 0

786 779 0 780 - 5 668 35 3 67 0 0 1

758 775 0 776 - 4 754 40 8 61 0 0 0

754 766 1 770 - 3 716 36 7 80 1 0 1

734 749 0 749 - 24 642 76 9 40 0 0 0

669 728 1 728 - 49 653 39 22 53 1 0 1

663 711 3 712 - - 634 66 18 66 3 0 1

680 685 9 685 - - 649 94 31 9 0 1

780 760 1 760 - 10 620 121 37 46 1 0 0

1170 1189 4 1189 - - 850 228 156 9 4 0 0

1481 1468 9 1468 - - 1129 410 124 14 9 0 0

- - - - - - - - - - - - -

1018 1029 1 1041 - 44 957 119 70 118 1 0 0

967 955 2 967 - - 740 98 46 59 2 0 1

907 901 1 910 - - 857 82 37 83 1 0 0

877 858 0 878 - - 833 60 26 58 0 0 0

848 828 0 847 - - 783 76 45 34 0 0 0

817 795 1 814 - 21 678 128 57 30 1 0 0

765 760 0 771 - - 718 110 39 23 0 0 0

732 721 0 737 - - 702 21 13 126 0 0 0

718 714 0 719 - 7 715 65 19 16 0 0 0

710 706 1 711 - 17 697 39 7 62 1 0 0

705 693 1 708 - 14 624 79 18 49 1 0 0

710 713 1 714 - 495 111 36 36 1 0 0 0

605 607 1 625 - - 521 115 40 19 1 0 0

636 647 0 665 - 9 624 38 24 26 0 0 0

630 631 0 651 - 8 627 21 7 91 0 0 0

625 627 0 646 - 36 541 124 5 63 0 0 0



Příloha č. 82: ERA Basketball Nymburk – analýza stories (duben) – 1. část 

 

 

 

Datum Den Čas Typ strories Předmět Odpověď Hudba Oko
Aktivita na 

profilu

Oslovené 

účty

1.4. 5 1 4 4 0 - - 0 - 1 817 3 807

1.4. 5 2 5 4 0 - - 0 - 0 797 1 757

1.4. 5 2 4 3 0 - - 1 - 0 680 1 638

2.4. 6 1 4 1 8 - - 0 - 0 870 3 867

2.4. 6 1 4 7 0 - - 0 - 0 813 1 807

2.4. 6 1 1 4 0 - - 0 - 0 786 1 779

2.4. 6 2 1 1 7 - - 0 - 0 535 0 508

2.4. 6 2 1 4 0 - - 0 - 0 493 0 483

2.4. 6 2 1 4 0 - - 0 - 0 463 0 437

2.4. 6 2 5 4 0 - - 0 - 1 454 3 418

2.4. 6 3 1 4 0 - - 0 - 0 414 1 384

2.4. 6 3 4 2 8 - - 0 - 0 296 0 262

3.4. 7 1 4 4 8 - - 1 - 1 899 2 884

3.4. 7 2 4 4 8 - - 0 - 1 837 0 817

3.4. 7 3 1 7 0 - - 0 - 0 740 4 713

4.4. 1 1 4 7 8 - - 0 - 0 839 1 813

4.4. 1 2 1 1 7 8 - 0 - 0 837 1 813

4.4. 1 2 1 3 6 7 - 1 7 0 642 4 615

4.4. 1 2 1 2 0 - - 0 - 0 438 0 406

4.4. 1 3 1 2 0 - - 0 - 0 449 0 406

4.4. 1 3 1 2 0 - - 0 - 0 416 0 380

5.4. 2 4 2 3 0 - - 1 - 0 366 8 328

5.4. 2 4 4 3 0 - - 0 - 0 619 0 605

5.4. 2 1 2 3 0 - - 1 - 0 601 2 585

5.4. 2 1 2 3 0 - - 1 - 0 512 0 493

5.4. 2 1 2 3 0 - - 1 - 0 501 0 484

5.4. 2 1 2 3 0 - - 1 - 0 491 0 474

5.4. 2 1 2 3 0 - - 1 - 0 481 0 465

5.4. 2 2 4 4 0 - - 0 - 1 472 3 454

6.4. 3 3 2 5 0 - - 0 - 0 483 1 484

6.4. 3 3 2 5 0 - - 0 - 0 448 1 434

7.4. 4 2 4 5 0 - - 0 - 1 421 1 411

8.4. 5 2 4 4 0 - - 0 - 1 1080 2 1033

10.4. 7 2 4 4 0 - - 0 - 1 561 2 510

10.4. 7 3 4 1 7 - - 0 - 0 430 1 371

11.4. 1 1 4 4 8 - - 0 - 0 1041 0 1033

11.4. 1 3 2 7 0 - - 7 - 1 1320 1 1254

11.4. 1 3 1 7 0 - - 1 7 0 1313 3 1207

11.4. 1 3 4 7 8 - - 1 - 0 1033 2 1031

12.4. 2 1 3 7 0 - - 0 - 0 837 5 769

12.4. 2 3 4 7 8 - - 0 - 1 1041 1 990

12.4. 2 3 2 7 0 - - 0 - 0 981 0 920

12.4. 2 3 2 7 1 - 184 0 - 0 966 1 901

13.4. 3 2 4 7 0 - - 0 - 1 559 1 494

13.4. 3 3 4 4 7 - - 0 - 0 321 2 219

13.4. 3 3 4 7 8 - - 0 - 0 517 7 488

14.4. 4 2 4 1 0 - - 0 - 0 1048 7 1046

15.4. 5 2 1 3 0 - - 1 - 0 909 1 900

15.4. 5 2 1 3 8 - - 1 - 0 836 0 816

15.4. 5 2 1 3 8 - - 1 - 0 805 1 781

15.4. 5 2 4 3 8 - - 1 - 1 742 4 716

15.4. 5 2 1 7 0 - - 0 - 0 727 2 692

15.4. 5 3 4 3 0 - - 0 - 1 573 0 544

15.4. 5 3 5 3 0 - - 0 - 1 558 1 522

16.4. 6 1 3 7 0 - - 1 - 1 845 5 835

16.4. 6 1 4 1 0 - - 0 - 0 790 1 775

16.4. 6 1 4 2 0 - - 0 - 0 766 4 749

17.4. 7 1 2 3 0 - - 0 - 1 791 0 788

17.4. 7 1 2 3 0 - - 0 - 1 760 1 752

17.4. 7 1 1 4 1 - 252 0 - 0 740 6 727

17.4. 7 1 1 4 7 - - 0 - 0 666 1 665

17.4. 7 2 1 2 0 - - 0 - 0 633 0 629

17.4. 7 2 1 2 0 - - 0 - 0 608 1 605

17.4. 7 2 1 2 0 - - 0 - 0 581 5 574

17.4. 7 2 5 4 0 - - 0 - 1 534 1 527

17.4. 7 2 4 2 8 - - 0 - 0 508 1 497

17.4. 7 3 2 4 0 - - 1 - 0 346 0 323

17.4. 7 3 2 4 0 - - 1 - 0 330 0 309

17.4. 7 3 2 4 0 - - 1 - 0 331 0 301

17.4. 7 3 2 4 0 - - 1 - 0 323 0 299

17.4. 7 3 2 4 0 - - 1 - 0 319 1 306

17.4. 7 3 2 4 0 - - 1 - 0 306 2 298

18.4. 1 1 4 3 8 - - 0 - 1 847 11 813

18.4. 1 2 1 1 7 - - 0 - 0 723 6 695

18.4. 1 3 1 2 0 - - 0 - 0 675 6 639

18.4. 1 3 1 2 0 - - 0 - 0 655 2 620

18.4. 1 3 1 2 0 - - 0 - 0 638 18 605

18.4. 1 3 4 2 3 - 7 0 - 0 443 0 403

18.4. 1 3 5 4 0 - - 0 - 0 423 3 385

19.4. 2 1 2 3 0 - - 1 - 0 730 2 727

19.4. 2 1 2 3 0 - - 1 - 0 662 0 662

19.4. 2 1 2 3 0 - - 1 - 0 641 0 634

19.4. 2 1 2 3 0 - - 1 - 0 613 0 612

19.4. 2 1 2 3 0 - - 1 - 0 610 0 604

19.4. 2 1 2 3 0 - - 1 - 0 607 0 600

19.4. 2 1 2 3 0 - - 1 - 0 600 0 592

19.4. 2 1 2 3 0 - - 1 - 0 587 1 581

19.4. 2 1 2 3 0 - - 1 - 0 575 9 575

Funkce stories Označení



Příloha č. 83: ERA Basketball Nymburk – analýza stories (duben) – 2. část 

 

 

 

Sledující Nesledující
Imprese 

(zobrazení)

Klepnutí na 

samolepku
Navigace

Klepnutí na 

další
Ukončení Další příběh Zpět Aktivita

Návštěvy 

profilu
Sledující Email

Počet to se 

mi líbí

- - 818 - 851 637 142 55 17 3 3 0 0 2

- - 766 58 845 644 142 32 27 1 1 0 0 2

- - 638 3 724 516 136 35 37 1 1 0 0 3

- - 879 - 962 787 85 74 16 3 3 0 0 1

- - 815 2 907 713 83 34 77 1 1 0 0 1

- - 779 - 919 671 123 34 91 1 1 0 0 1

- - 508 24 589 462 72 31 24 0 0 0 0 1

- - 485 - 557 465 46 17 29 0 0 0 0 1

- - 437 - 525 463 18 14 30 0 0 0 0 1

- - 418 27 498 401 47 7 43 3 3 0 0 1

- - 397 - 554 394 81 12 67 1 1 0 0 1

- - 277 - 315 203 70 12 30 0 0 0 0 2

- - 899 28 997 706 148 60 83 2 2 0 0 1

- - 817 - 858 628 134 50 46 0 0 0 0 2

- - 723 - 751 607 96 18 30 4 4 0 0 2

- - 821 - 963 702 145 47 69 1 1 0 0 0

- - 821 - 963 702 145 47 69 1 1 0 0 3

- - 631 47 737 549 115 37 36 4 4 0 0 1

- - 411 - 461 379 47 11 24 0 0 0 0 1

- - 411 - 461 379 47 11 24 0 0 0 0 0

- - 380 - 421 345 36 7 33 0 0 0 0 0

- - 329 - 361 286 59 11 5 8 0 0 0 0

- - 616 11 616 513 52 22 29 0 0 0 0 2

- - 597 - 678 537 66 24 51 2 2 0 0 3

- - 500 1 548 479 34 12 23 0 0 0 0 2

- - 486 5 536 468 27 9 32 0 0 0 0 2

- - 477 - 516 471 21 3 21 0 0 0 0 2

- - 472 2 501 449 21 7 24 0 0 0 0 2

- - 460 5 485 397 62 10 16 3 3 0 0 1

- - 484 - 462 370 53 30 9 1 0 0 0 2

- - 434 - 455 345 66 19 25 1 1 0 0 1

- - 422 - 426 308 89 19 10 1 1 0 0 2

- - 1066 - 1089 739 225 109 16 2 2 0 0 1

- - 510 - 508 359 100 41 8 2 2 0 0 2

- - 378 3 409 294 83 23 9 1 1 0 0 0

- - 1096 - 1218 846 231 101 40 0 0 0 0 2

- - 1292 33 1496 1164 158 92 82 1 1 0 0 5

- - 1257 177 1631 1092 251 49 239 3 3 0 0 4

- - 1051 12 1156 828 162 61 105 2 2 0 0 3

- - 792 67 891 635 177 34 45 5 3 2 0 2

- - 1055 21 1163 892 147 81 43 1 0 0 0 3

- - 966 - 1073 897 74 38 64 0 0 0 0 1

- - 943 - 910 711 104 32 63 1 1 0 0 1

- - 512 - 566 387 113 28 38 1 1 0 0 1

- - 219 - 246 160 62 16 8 2 2 0 0 0

- - 500 - 584 402 128 21 33 7 7 0 0 1

- - 1077 - 1149 764 233 131 21 7 7 0 0 0

- - 906 6 1022 809 101 97 15 1 1 0 0 4

- - 826 1 979 795 54 26 104 0 0 0 0 3

- - 792 - 884 664 59 32 129 1 1 0 0 1

- - 735 3 840 686 70 23 61 4 4 0 0 3

- - 708 - 788 631 97 22 38 2 2 0 0 1

- - 547 - 657 561 55 24 17 0 0 0 0 0

- - 536 73 608 382 121 24 81 1 1 0 0 0

- - 842 23 856 641 127 40 48 5 5 0 0 3

- - 778 - 875 722 55 24 74 1 1 0 0 1

- - 754 - 813 625 117 24 47 4 4 0 0 1

- - 796 - 814 659 55 39 61 0 0 0 0 2

- - 752 - 744 665 26 18 35 1 1 0 0 1

- - 736 - 868 745 72 24 27 6 6 0 0 0

- - 668 21 794 649 77 22 46 1 1 0 0 1

- - 629 - 760 641 50 15 54 0 0 0 0 1

- - 605 - 723 613 43 13 54 1 1 0 0 1

- - 574 - 714 609 52 14 39 5 5 0 0 2

- - 527 67 602 475 65 12 50 1 1 0 0 0

- - 497 - 599 449 69 13 68 1 1 0 0 2

- - 327 4 371 324 16 11 20 0 0 0 0 1

- - 324 10 380 327 18 2 33 0 0 0 0 1

- - 301 2 340 305 6 4 25 0 0 0 0 0

- - 299 3 327 298 11 0 18 0 0 0 0 0

- - 306 17 338 304 20 1 13 1 1 0 0 0

- - 298 5 332 268 40 7 17 2 2 0 0 1

- - 848 - 962 726 149 56 31 11 11 0 0 4

- - 718 69 908 704 129 43 32 6 6 0 0 0

- - 668 - 868 692 60 23 93 6 4 2 0 1

- - 634 - 854 692 67 17 78 2 2 0 0 1

- - 632 - 902 660 121 23 98 18 18 0 0 0

- - 419 - 486 392 42 17 35 0 0 0 0 1

- - 394 56 467 316 100 11 40 3 3 0 0 0

688 39 735 13 769 605 90 25 49 2 2 0 0 3

625 37 670 - 720 611 43 29 37 0 0 0 0 1

596 38 646 15 718 632 41 11 34 0 0 0 0 2

575 37 624 2 692 604 54 13 21 0 0 0 0 0

567 37 611 6 658 590 29 8 31 0 0 0 0 1

563 37 603 6 647 591 20 9 27 0 0 0 0 1

556 36 595 1 628 578 18 5 27 0 0 0 0 1

545 36 589 11 635 575 29 23 8 1 1 0 0 1

539 36 585 3 638 543 59 7 29 9 7 2 0 0



Příloha č. 84: ERA Basketball Nymburk – analýza stories (duben) – 3. část 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum Den Čas Typ strories Předmět Odpověď Hudba Oko
Aktivita na 

profilu

Oslovené 

účty

19.4. 2 2 4 4 0 - - 0 - 0 910 5 900

20.4. 3 3 4 4 0 - - 0 - 0 822 5 816

21.4. 4 1 3 7 0 - - 0 - 0 748 0 743

21.4. 4 1 4 1 0 - - 0 - 0 711 3 699

21.4. 4 3 1 1 7 - - 0 - 0 490 0 499

21.4. 4 3 1 2 0 - - 0 - 0 466 0 442

21.4. 4 3 1 2 0 - - 0 - 0 402 0 391

21.4. 4 3 1 2 0 - - 0 - 0 384 3 352

22.4. 5 2 2 3 0 - - 1 - 0 642 2 650

22.4. 5 2 2 3 0 - - 1 - 0 607 0 609

22.4. 5 2 2 3 0 - - 1 - 0 596 1 601

22.4. 5 2 2 3 0 - - 1 - 0 584 0 588

22.4. 5 2 2 3 0 - - 1 - 0 573 1 577

22.4. 5 2 2 3 0 - - 1 - 0 572 0 575

22.4. 5 2 2 3 0 - - 1 - 0 569 3 560

22.4. 5 2 1 1 7 - - 0 - 0 594 2 598

22.4. 5 3 4 3 1 - 146 0 - 1 560 0 547

22.4. 5 3 1 2 0 - - 0 - 0 516 1 512

22.4. 5 3 1 2 0 - - 0 - 0 506 0 499

22.4. 5 3 1 2 0 - - 0 - 0 492 0 489

22.4. 5 3 5 4 0 - - 0 - 0 462 0 451

22.4. 5 3 1 2 0 - - 0 - 0 444 3 438

22.4. 5 3 1 4 8 - - 0 - 0 395 2 375

23.4. 6 4 2 3 0 - - 1 - 0 546 0 535

23.4. 6 4 2 3 0 - - 1 - 0 542 0 527

23.4. 6 4 2 3 0 - - 1 - 0 535 0 524

23.4. 6 4 2 3 0 - - 1 - 0 529 0 516

23.4. 6 4 2 3 0 - - 1 - 0 521 0 508

23.4. 6 4 2 3 0 - - 1 - 0 521 1 506

23.4. 6 4 2 3 0 - - 1 - 0 514 0 499

23.4. 6 4 2 3 0 - - 1 - 0 510 2 490

23.4. 6 4 3 7 0 - - 1 - 0 1508 7 1455

24.4. 7 2 4 7 8 - - 0 - 0 859 4 837

24.4. 7 2 4 4 8 - - 0 - 0 779 3 751

25.4. 1 1 4 4 8 - - 0 - 1 853 6 829

25.4. 1 2 1 3 7 - - 1 - 0 741 5 730

25.4. 1 2 4 3 0 - - 1 - 0 705 0 681

25.4. 1 2 2 3 7 - - 0 - 0 666 1 635

26.4. 2 2 4 4 8 - - 0 - 0 630 9 623

27.4. 3 2 4 4 4 8 - 1 - 0 1211 4 1169

28.4. 4 3 4 7 8 - - 0 - 1 981 4 964

28.4. 4 3 1 1 0 - - 3 - 0 931 1 919

28.4. 4 3 1 7 7 - - 0 - 0 886 0 863

28.4. 4 3 3 3 4 - - 0 - 0 826 4 797

29.4. 5 3 4 4 0 - - 0 - 1 1170 2 1162

30.4. 6 3 4 1 0 - - 0 - 0 1018 1 1024

30.4. 6 3 1 7 8 - - 0 - 0 949 1 932

Funkce stories Označení



Příloha č. 85: ERA Basketball Nymburk – analýza stories (duben) – 4. část 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sledující Nesledující
Imprese 

(zobrazení)

Klepnutí na 

samolepku
Navigace

Klepnutí na 

další
Ukončení Další příběh Zpět Aktivita

Návštěvy 

profilu
Sledující Email

Počet to se 

mi líbí

872 28 921 - 943 656 198 67 22 5 5 0 0 4

785 31 843 - 820 597 137 75 11 5 5 0 0 5

713 30 759 - 855 654 130 42 29 0 0 0 0 1

673 26 700 - 818 598 120 39 61 3 3 0 0 1

486 13 507 16 566 461 70 27 8 0 0 0 0 0

431 11 442 - 573 484 34 14 41 0 0 0 0 1

380 11 391 - 507 416 41 12 38 0 0 0 0 1

343 9 352 - 435 327 74 7 27 3 3 0 0 1

613 37 655 22 776 640 57 30 49 2 2 0 0 1

572 37 618 12 733 632 24 9 68 0 0 0 0 1

564 37 608 9 690 611 29 6 44 1 1 0 0 1

553 35 592 10 655 600 18 2 35 0 0 0 0 1

542 35 582 17 636 600 13 2 21 1 1 0 0 1

541 34 579 11 651 601 13 6 31 0 0 0 0 0

526 34 570 21 671 558 65 8 40 3 3 0 0 0

573 25 598 26 668 511 88 51 18 2 2 0 0 0

525 22 558 - 648 537 49 20 42 0 0 0 0 1

490 22 519 - 653 515 42 19 77 1 1 0 0 1

477 22 499 - 588 508 27 15 38 0 0 0 0 1

467 22 496 - 565 483 47 8 27 0 0 0 0 1

432 19 451 1 446 376 34 13 23 0 0 0 0 0

421 17 440 - 533 424 50 8 51 3 3 0 0 1

363 12 386 - 440 335 71 10 24 2 2 0 0 0

507 28 535 5 584 529 11 8 36 0 0 0 0 1

498 29 534 3 598 553 6 6 33 0 0 0 0 1

495 29 527 17 610 553 15 7 35 0 0 0 0 1

487 29 521 - 593 526 10 4 53 0 0 0 0 2

479 29 514 2 564 518 14 2 30 0 0 0 0 1

477 29 513 4 498 455 11 6 26 1 1 0 0 1

470 29 505 4 542 493 17 5 27 0 0 0 0 1

461 29 494 6 502 396 63 9 34 2 2 0 0 2

1423 32 1455 57 1543 1076 265 119 83 7 7 0 0 3

818 19 842 - 946 673 160 54 59 4 4 0 0 4

733 18 751 - 748 516 135 29 68 3 3 0 0 3

801 28 859 - 863 632 149 69 13 6 6 0 0 1

708 22 745 23 823 655 84 40 44 5 5 0 0 2

658 23 698 11 765 608 83 20 54 0 0 0 0 2

616 19 644 17 771 544 134 28 65 1 1 0 0 2

600 23 636 - 663 436 142 76 9 9 9 0 0 1

1149 20 1196 - 1197 818 213 142 24 4 4 0 0 1

935 29 964 - 904 681 127 87 9 4 4 0 0 3

892 27 919 24 980 808 80 46 46 1 1 0 0 2

840 23 863 4 1036 787 90 37 122 0 0 0 0 1

776 21 797 - 1178 889 151 38 100 4 4 0 0 1

1139 23 1173 - 1141 797 203 122 19 2 2 0 0 0

1000 24 1024 - 1105 830 132 124 19 1 1 0 0 2

908 24 944 - 1076 816 107 43 110 1 1 0 0 2



Příloha č. 86: Královští Sokoli Hradec Králové – analýza stories (říjen) – 1. část 

 

 

 

 

 

 

Datum Den Čas Typ strories Předmět Nálepka Počet reakcí
Oslovené 

účty

2.10. 6 1 1 1 6 - 0 - 221

2.10. 6 2 2 6 0 - 3 - 247

2.10. 6 2 1 2 0 - 0 - 246

6.10. 3 2 1 1 0 - 7 - 291

7.10. 4 3 1 3 0 - 0 0 278

7.10. 4 3 1 7 0 - 8 - 310

9.10. 6 1 1 1 6 - 0 - 277

9.10. 6 2 2 4 0 - 8 - 203

9.10. 6 3 1 2 8 - 0 - 183

9.10. 6 3 5 2 0 - 0 - 177

9.10. 6 3 1 2 8 - 0 - 169

9.10. 6 3 2 4 0 - 0 - 169

10.10. 7 3 1 3 8 - 1 - 215

11.10. 1 3 2 4 8 - 1 - 277

11.10. 1 3 2 4 8 - 1 - 259

11.10. 1 3 2 4 8 - 1 - 248

11.10. 1 3 2 4 8 - 1 - 242

11.10. 1 3 2 4 8 - 1 - 236

11.10. 1 3 2 4 8 - 1 - 228

13.10. 3 1 1 1 0 - 0 - 255

13.10. 3 2 2 6 6 - 2 - 242

13.10. 3 3 5 4 0 - 0 - 231

13.10. 3 3 1 2 0 - 0 - 227

13.10. 3 3 1 2 0 - 3 - 223

14.10. 4 2 1 4 1 25 7 - 227

15.10. 5 3 1 4 8 - 0 - 190

16.10. 6 1 1 1 6 - 0 - 243

16.10. 6 2 2 6 0 - 7 - 250

16.10. 6 3 1 2 8 - 0 - 237

16.10. 6 3 5 4 0 - 0 - 233

16.10. 6 3 5 4 0 - 0 - 234

16.10. 6 3 1 2 0 - 0 - 225

17.10. 7 2 5 4 8 - 8 - 212

18.10. 1 3 1 7 0 - 0 - 306

18.10. 1 3 1 3 0 - 0 - 306

18.10. 1 3 1 3 0 - 1 - 278

21.10. 4 2 2 7 0 - 0 - 214

21.10. 4 3 1 3 0 - 1 - 177

23.10. 6 1 1 1 6 - 2 3 270

23.10. 6 2 1 1 0 - 3 7 265

23.10. 6 3 1 2 0 - 0 - 252

23.10. 6 3 1 1 0 - 0 - 242

23.10. 6 3 5 4 0 - 0 - 235

26.10. 2 2 1 1 0 - 0 - 262

28.10. 4 2 1 3 0 - 2 3 285

30.10. 6 1 1 1 6 - 2 3 288

30.10. 6 2 1 7 0 - 0 - 275

30.10. 6 2 2 6 0 - 0 - 256

30.10. 6 3 1 2 8 - 0 - 238

30.10. 6 3 5 2 0 - 0 - 241

30.10. 6 3 1 2 8 - 0 - 233

31.10. 7 2 4 4 0 - 0 - 271

31.10. 7 3 1 3 0 - 0 - 263

Označení 



Příloha č. 87: Královští Sokoli Hradec Králové – analýza stories (říjen) – 2. část 

 

 

 

 

 

 

Aktivita na 

profilu

Imprese 

(zobrazení)

Klepnutí na 

samolepku
Přeposláno Ukončení Další příběh Zpět

Návštěvy 

profilu
Sledování Hudba

0 233 - 155 46 26 4 0 0 0

1 253 0 197 39 10 9 1 0 1

6 250 - 212 57 20 20 6 0 0

2 292 2 187 74 39 7 2 0 0

10 290 - 224 55 24 7 10 0 0

3 315 8 257 52 19 15 3 0 0

1 284 - 212 52 33 7 1 0 0

1 205 1 172 35 9 5 1 0 1

0 187 - 163 19 10 11 0 0 0

1 177 - 151 14 11 9 1 0 0

1 174 - 172 12 4 12 1 0 0

1 171 - 110 37 4 33 1 0 1

0 216 - 145 60 13 7 0 0 0

1 280 15 164 48 21 5 1 0 1

0 259 9 166 25 10 23 0 0 1

0 248 8 183 13 5 25 0 0 1

0 242 12 182 16 9 20 0 0 1

1 236 3 162 18 5 12 1 0 1

1 229 9 161 34 6 12 1 0 1

3 263 - 203 54 33 2 3 0 0

1 244 4 202 45 10 11 1 0 1

0 233 10 189 21 9 11 0 0 1

1 231 - 221 28 6 26 1 0 0

1 226 - 193 41 17 25 1 0 0

1 227 - 140 49 17 7 1 0 0

0 195 - 138 33 23 0 0 0 0

2 252 - 196 58 27 9 2 0

0 256 2 210 36 15 12 0 0 1

0 242 - 241 15 9 13 0 0 0

0 239 6 231 15 4 29 0 0 0

1 241 4 227 28 5 24 1 0 0

4 231 - 168 553 10 13 4 0 0

1 217 37 163 76 21 12 1 0 1

3 316 - 261 51 29 5 3 0 0

3 316 - 261 51 29 5 3 0 0

4 283 23 205 81 18 42 4 0 0

3 218 - 180 50 16 6 3 0 1

3 180 8 130 41 13 9 3 0 0

0 280 3 199 63 35 5 0 0 0

2 275 4 244 35 20 6 2 0 0

2 253 - 238 25 10 26 2 0 0

1 244 - 230 22 14 18 1 0 0

2 238 17 187 60 7 27 2 0 0

0 265 - 177 61 41 2 0 0 0

4 287 8 202 66 37 1 4 0 0

4 296 1 218 72 35 8 4 0 0

0 276 - 224 35 23 8 0 0 0

0 261 - 225 22 8 29 0 0 1

0 241 - 219 21 6 25 0 0 0

0 248 7 218 29 8 18 0 0 0

7 242 - 195 38 15 15 7 0 0

1 276 - 227 47 27 9 1 0 0

1 268 7 213 60 23 22 1 0 0



Příloha č. 88: Královští Sokoli Hradec Králové – analýza stories (duben) – 1. část 

 

Příloha č. 89: Královští Sokoli Hradec Králové – analýza stories (duben) – 2. část 

 

 

Datum Den Čas Typ strories Předmět Hudba Oko
Aktivita na 

profilu

Oslovené 

účty

4.4. 1 1 1 1 6 8 2 3 - 0 204 3 196

4.4. 1 2 2 7 8 - 2 3 4 1 162 2 159

4.4. 1 2 2 7 0 - 2 4 - 1 158 0 156

4.4. 1 3 1 2 0 - 0 - - 0 145 0 144

4.4. 1 3 5 4 0 - 0 - - 1 142 0 140

4.4. 1 3 5 4 0 - 0 - - 1 140 0 137

4.4. 1 3 1 2 0 - 0 - - 0 103 4 97

6.4. 3 2 1 1 7 8 0 - - 0 241 1 236

6.4. 3 3 1 1 8 - 2 3 - 0 192 1 183

7.4. 4 2 1 7 8 - 7 - - 0 159 1 150

8.4. 5 2 1 1 8 - 2 3 - 0 177 1 171

8.4. 5 2 3 3 7 - 1 4 - 0 147 0 137

9.4. 6 2 1 1 6 8 2 3 - 0 178 0 169

9.4. 6 3 2 6 8 - 0 - - 1 65 0 22

10.4. 7 3 5 4 0 - 0 - - 1 249 0 245

10.4. 7 3 5 4 0 - 0 - - 1 245 0 238

10.4. 7 3 5 4 0 - 0 - - 1 243 1 236

10.4. 7 3 1 2 8 - 0 - - 0 233 3 227

10.4. 7 3 5 4 0 - 0 - - 1 234 1 225

11.4. 1 1 5 4 8 - 2 3 - 1 238 5 238

11.4. 1 2 4 1 6 7 2 3 - 0 233 3 229

11.4. 1 2 1 6 0 - 2 3 - 0 216 0 210

11.4. 1 3 5 4 0 - 0 - - 1 201 1 196

11.4. 1 3 1 2 0 - 0 - - 0 199 5 189

12.4. 2 2 1 1 8 - 0 - - 0 230 3 227

13.4. 3 1 1 7 0 - 8 - - 0 227 0 204

13.4. 3 2 1 1 6 8 2 3 - 0 187 0 178

13.4. 3 3 1 2 0 - 0 - - 0 126 3 115

13.4. 3 3 1 2 0 - 0 - - 0 85 1 65

14.4. 4 3 1 7 8 - 1 - - 0 245 3 234

16.4. 6 2 1 7 8 - 1 - - 0 157 1 153

19.4. 2 3 1 7 8 - 2 8 - 0 334 4 331

21.4. 4 2 1 7 8 - 2 4 - 0 151 0 145

22.4. 5 2 1 7 0 - 2 4 8 0 336 3 328

22.4. 5 3 3 3 0 - 0 - - 0 302 2 285

23.4. 6 1 1 7 8 - 0 - - 0 147 1 144

30.4. 6 2 2 7 8 - 1 4 4 1 289 0 287

Funkce stories Označení

Sledující Nesledující
Imprese 

(zobrazení)

Klepnutí na 

samolepku
Navigace

Klepnutí na 

další
Ukončení Další příběh Zpět Aktivita

Návštěvy 

profilu
Sledující Email

Počet to se 

mi líbí

- - 203 5 247 150 50 13 24 3 3 0 0 0

- - 167 3 202 166 9 5 22 2 2 0 0 0

- - 161 1 201 160 14 1 26 0 0 0 0 0

- - 144 - 186 151 12 4 19 0 0 0 0 0

- - 142 6 182 147 10 1 24 0 0 0 0 0

- - 139 7 175 121 26 2 26 0 0 0 0 0

- - 99 - 124 89 21 8 6 4 4 0 0 0

229 7 240 12 233 161 56 14 2 1 1 0 0 0

177 6 185 1 189 118 47 15 9 1 1 0 0 0

144 6 153 - 150 95 37 15 3 1 1 0 0 0

162 9 176 2 184 127 40 14 3 1 1 0 0 3

131 6 137 14 142 85 38 10 9 0 0 0 0 0

156 13 173 1 182 115 41 12 14 0 0 0 0 0

21 1 47 - 40 26 9 0 5 0 0 0 0 0

223 22 249 289 260 12 3 14 0 0 0 0 0

216 22 241 - 288 248 14 5 21 0 0 0 0 0

214 22 240 6 298 243 18 2 35 1 1 0 0 1

208 19 231 2 260 215 28 2 15 3 3 0 0 0

203 22 229 54 284 190 58 7 29 1 1 0 0 0

220 18 242 - 249 174 58 15 2 5 5 0 0 1

209 20 233 16 260 175 63 15 7 3 3 0 0 0

192 18 212 - 236 178 30 10 18 0 0 0 0 1

181 15 196 2 215 191 10 6 8 1 1 0 0 1

175 14 189 - 245 168 47 13 17 5 5 0 0 1

206 21 231 10 235 139 63 24 9 3 3 0 0 0

191 13 226 4 247 193 33 11 10 0 0 0 0 0

162 16 183 - 204 141 35 8 20 0 0 0 0 0

107 8 118 - 141 98 27 8 8 3 3 0 0 0

63 2 66 - 79 54 16 4 5 1 1 0 0 1

222 12 235 34 236 137 68 26 5 3 3 0 0 2

147 6 153 13 156 101 40 14 1 1 1 0 0 2

309 22 332 45 289 227 123 32 7 4 4 0 0 1

141 4 148 1 133 99 27 6 1 0 0 0 0 1

304 24 335 37 372 276 66 25 5 3 3 0 0 4

274 11 291 - 355 239 64 14 38 2 2 0 0 3

139 5 144 - 152 94 34 12 12 1 1 0 0 2

282 5 287 8 292 200 48 41 3 0 0 0 0 1



Příloha č. 90: BC GEOSAN Kolín – analýza stories (říjen) – 1. část 

 

Příloha č. 91: BC GEOSAN Kolín – analýza stories (říjen) – 2. část 

 

 

 

Datum Den Čas Typ strories Předmět Nálepka Počet reakcí Označení 
Oslovené 

účty

1.10. 5 1 1 1 0 - 4 494

2.10. 6 3 5 4 0 - 0 352

2.10. 6 3 5 4 0 - 0 340

2.10. 6 3 5 4 0 - 0 335

2.10. 6 3 2 4 8 - 0 343

7.10. 4 1 1 1 0 - 0 327

7.10. 4 1 4 3 0 - 0 302

9.10. 6 2 4 1 1 63 0 353

9.10. 6 3 1 2 9 - 0 295

10.10. 7 3 5 4 9 - 0 213

11.10. 1 1 1 1 9 - 0 400

12.10. 2 2 4 3 8 - 0 295

13.10. 3 1 4 1 6 - 0 375

14.10. 4 2 1 1 0 - 0 392

16.10. 6 3 1 2 0 - 0 352

16.10. 6 3 4 2 8 - 0 302

16.10. 6 3 3 2 8 - 0 316

16.10. 6 3 5 4 0 - 0 313

16.10. 6 3 5 4 0 - 0 305

18.10. 1 2 5 4 8 - 0 494

19.10. 2 2 1 1 0 - 0 407

26.10. 2 1 1 1 0 - 0 412

28.10. 4 3 1 7 0 - 0 412

29.10. 5 2 1 1 0 - 0 347

30.10. 6 1 4 1 1 105 0 389

30.10. 6 3 1 2 0 - 0 381

30.10. 6 3 5 4 0 - 0 365

30.10. 6 3 5 4 0 - 0 357

30.10. 6 3 4 2 8 - 0 352

Aktivita na 

profilu

Imprese 

(zobrazení)

Klepnutí na 

samolepku
Přeposláno Ukončení Další příběh Zpět

Návštěvy 

profilu
Sledování Hudba

1 499 7 365 124 37 14 1 0 0

7 360 37 292 77 22 4 7 0 1

0 349 11 326 27 13 18 0 0 0

2 349 6 327 36 9 45 2 0 1

5 352 - 251 74 13 29 5 0 1

0 329 - 267 47 22 5 0 0 0

2 305 - 233 100 11 18 2 0 0

8 377 - 298 84 33 5 8 0 0

1 306 - 233 80 20 16 1 0 0

2 214 3 167 49 9 9 2 0 1

1 406 - 265 87 54 2 1 0 0

4 298 - 197 121 17 3 4 0 0

2 377 - 241 108 41 3 2 0 0

2 392 - 286 96 37 4 2 0 0

2 356 - 301 59 39 2 2 0 0

1 306 - 253 57 21 17 1 0 0

0 322 5 302 36 10 12 0 0 1

0 317 37 321 35 14 21 0 0 1

3 308 21 300 48 8 39 3 0 1

5 498 35 348 115 43 3 5 0 0

0 407 - 291 95 42 4 0 0 0

1 413 - 285 95 45 6 1 0 0

3 415 - 295 80 45 4 3 0 0

0 347 - 265 60 31 9 0 0 0

5 394 - 321 11 29 70 5 0 0

0 382 - 331 64 27 11 0 0 0

0 365 16 224 27 9 31 0 0 1

3 359 8 333 34 4 51 3 0 0

2 352 - 289 61 14 20 2 0 0



Příloha č. 92: BC GEOSAN Kolín – analýza stories (duben) – 1. část 

 

Příloha č. 93: BC GEOSAN Kolín – analýza stories (duben) – 2. část 

 

Příloha č. 94: Graf – celkový počet příspěvků (říjen) 

 

 

 

Datum Den Čas Typ strories Předmět Označení Hudba Oko
Aktivita na 

profilu

Oslovené 

účty

1.4. 5 2 4 7 0 - 0 0 305 5 298

4.4. 1 3 5 2 0 - 0 1 132 2 108

4.4. 1 3 5 4 0 - 0 1 116 0 81

4.4. 1 3 5 4 0 - 8 1 78 0 19

6.4. 3 2 4 4 0 - 0 0 234 2 229

12.4. 2 2 1 2 7 8 0 0 323 3 319

12.4. 2 2 1 3 7 - 1 0 271 1 268

13.4. 3 2 1 3 7 - 1 0 184 0 155

15.4. 5 3 5 4 0 - 0 1 305 8 292

16.4. 6 2 1 1 0 - 0 0 144 2 124

16.4. 6 2 2 6 0 - 0 1 118 0 116

16.4. 6 3 1 2 0 - 0 0 249 8 240

19.4. 2 1 4 1 6 - 0 0 425 4 423

19.4. 2 2 2 6 0 - 0 1 483 1 434

19.4. 2 3 1 2 0 - 0 0 436 10 430

20.4. 3 2 1 5 0 - 7 0 509 2 494

20.4. 3 2 2 6 0 - 7 1 463 11 449

22.4. 5 2 1 1 0 - 0 0 345 8 341

23.4. 6 3 1 2 0 - 0 0 180 10 159

25.4. 1 1 4 7 0 - 0 0 395 5 375

Funkce stories

Sledující Nesledující
Imprese 

(zobrazení)

Klepnutí na 

samolepku
Navigace

Klepnutí na 

další
Ukončení Další příběh Zpět Aktivita

Návštěvy 

profilu
Sledující Email

Počet to se 

mi líbí

- - 300 - 329 209 85 33 2 5 4 1 0 1

- - 110 7 137 99 29 8 1 2 2 0 0 0

- - 104 21 135 33 78 2 22 0 0 0 0 0

- - 56 9 65 42 14 3 6 0 0 0 0 0

218 11 231 - 259 164 82 11 2 2 2 0 0 1

299 20 328 20 387 254 104 24 5 3 3 0 0 0

249 19 271 25 315 199 81 22 13 1 1 0 0 3

155 0 157 15 183 126 45 9 3 0 0 0 0 1

269 23 304 15 356 202 112 40 2 8 8 0 0 0

119 5 124 - 143 96 28 10 9 2 2 0 0 1

108 8 116 - 130 110 6 5 9 0 0 0 0 2

228 12 240 - 283 181 67 15 20 8 8 0 0 1

396 27 440 - 464 308 106 45 5 4 4 0 0 0

398 36 454 - 472 364 64 23 21 1 1 0 0 1

395 35 450 - 556 380 105 36 35 10 10 0 0 1

448 46 514 23 560 386 112 32 30 2 2 0 0 3

414 35 462 - 466 296 115 29 26 11 11 0 0 4

318 23 345 - 366 218 100 45 3 8 8 0 0 1

152 7 169 - 207 127 65 15 0 10 10 0 0 0

356 19 385 - 431 273 114 35 9 5 5 0 0 1

0

10

20

30

40

50

60

70

80

Basket Brno ERA Basketball

Nymburk

Královští Sokoli

Hradec Králové

BC GEOSAN

Kolín

49

79

38

17

P
o

če
t 

p
ří

sp
ěv

k
ů



Příloha č. 95: Graf – nejčastější den v přidávání příspěvků (říjen) 

 

Příloha č. 96: Graf – nejčastější doba pro přidávání příspěvků (říjen) 

 

Příloha č. 97: Graf – nejčastěji přidávaný typ příspěvku (říjen) 

 

 

 

 

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

P
o

če
t 

p
ří

sp
ěv

k
ů

Brno Nymburk Hradec Kolín

13

18 17

1

34

25
23

2

6
4

7

0

5

10

15

20

25

30

35

40

Ráno Odpoledne Večer Noc

P
o

če
t 

p
ří

sp
ěv

k
ů

Basket Brno ERA Basketball Nymburk

Královští Sokoli Hradec Králové BC GEOSAN Kolín

42

7

25

10

32

17

29

3
6

17

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Fotografie Video Carousel post Reels

P
o

če
t 

p
ří

sp
ěv

k
ů

Basket Brno ERA Basketball Nymburk

Královští Sokoli Hradec Králové BC GEOSAN Kolín



Příloha č. 98: Graf – nejpublikovanější téma (říjen) 

 

Příloha č. 99: Graf – komentáře Basket Brno  

 

Příloha č. 100: Graf – komentáře ERA Basketball Nymburk  

 

 

 

 

0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50

Pozvánka na zápas

Výsledek zápasu

Hráč

Zápas

Trénink

Informace k zápasu

Jiné

Basket Brno ERA Basketball Nymburk

Královští Sokoli Hradec Králové BC GEOSAN Kolín

58,60%

37,10%

1,40%

0,00%
2,90%

Basket Brno

Žádné Pozitivní Neutrální Negativní Spam

60,00%30,00%

0,00%
0,00%

11,40%

ERA Basketball Nymburk

Žádné Pozitivní Neutrální Negativní Spam



Příloha č. 101: Graf – komentáře Královští Sokoli Hradec Králové  

 

Příloha č. 102: Graf – komentáře BC GEOSAN Kolín 

 

Příloha č. 103: Graf – celkový počet stories (říjen) 

 

 

 

 

65,40%

30,80%

0,00%
3,80% 0,00%

Královští Sokoli Hradec Králové

Žádné Pozitivní Neutrální Negativní Spam

80,00%

16,00%

4,00%
0,00%

0,00%

BC GEOSAN Kolín

Žádné Pozitivní Neutrální Negativní Spam

0

20

40

60

80

100

120

140

160

180

93

176

53

29

P
o

če
t 

S
to

ri
es

Basket Brno ERA Basketball Nymburk

Královští Sokoli Hradec Králové BC GEOSAN Kolín



Příloha č. 104: Graf – nejčastější den v přidávání stories (říjen) 

 

Příloha č. 105: Graf – nejčastější doba pro přidávání stories (říjen) 

 

Příloha č. 106: Graf – nejčastěji přidávaný typ stories (říjen) 

 

 

 

 

0

10

20

30

40

50

60

70

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

P
o

če
t 

S
to

ri
es

Basket Brno ERA Basketball Nymburk

Královští Sokoli Hradec Králové BC GEOSAN Kolín

9
12

72

42 40

92

2
6

15

32

7 6

16

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

Ráno Odpoledne Večer Noc

P
o

če
t 

S
to

ri
es

Basket Brno ERA Basketball Nymburk

Královští Sokoli Hradec Králové BC GEOSAN Kolín

42 42

2 2
5

42

52

21

43

18

32

13

1

7
11

1 1

7
9

0

10

20

30

40

50

60

Fotografie Video Sdílení

příspěvku

Sdílení svého

příspěvku

Sdílení Stories

P
o

če
t 

S
to

ri
es

Basket Brno ERA Basketball Nymburk

Královští Sokoli Hradec Králové BC GEOSAN Kolín



Příloha č. 107: Graf – nejpublikovanější téma ve stories (říjen) 

 

Příloha č. 108: Graf – celkový počet nálepek (říjen) 

 

Příloha č. 109: Tabulka – celkový dosah u příspěvků (říjen) 

 

Příloha č. 110: Tabulka – průměrný dosah u příspěvků (říjen)  

 

0 20 40 60 80 100 120

Pozvánka na zápas

Výsledek zápasu

Hráč

Zápas

Trénink

Před zápasem

Jiné

Basket Brno ERA Basketball Nymburk

Královští Sokoli Hradec Králové BC GEOSAN Kolín

0 50 100 150 200 250 300

Žádná

Anketa

Kvíz

Otázka

Emoji slider

Vlastní

Odpočet

Odkaz

Gif

Basket Brno ERA Basketball Nymburk

Královští Sokoli Hradec Králové BC GEOSAN Kolín

Basketbalové kluby
Oslovené 

účty
Zobrazení

Hlavní 

strana
Profil

Karta 

Prozkoumat
Hashtag Odjinud

Basket Brno 46 045 52 133 42 066 5 260 2 603 0 2 148

ERA Basketball 

Nymburk
237 394 199 161 97 162 17 653 22 042 3 525 11 654

Královští Sokoli       

Hradec Králové
13 045 14 774 11 095 2 315 36 747 446

BC GEOSAN Kolín 11 333 12 882 8 383 1 620 2 475 43 249

Basketbalové kluby
Oslovené 

účty
Zobrazení

Hlavní 

strana
Profil

Karta 

Prozkoumat
Hashtag Odjinud

Basket Brno 939,69 1 063,94 858,49 107,35 53,12 0,00 43,84

ERA Basketball 

Nymburk
2 860,17 2 928,84 1 450,18 263,48 333,97 52,61 173,94

Královští Sokoli       

Hradec Králové
343,29 388,79 291,97 60,92 0,95 19,66 11,74

BC GEOSAN Kolín 666,65 757,76 493,12 95,29 145,59 2,53 249,00



Příloha č. 111: Tabulka – interakce u příspěvků (duben) 

 

Příloha č. 112: Tabulka – interakce u příspěvků (říjen) 

 

Příloha č. 113: Tabulka – průměrná interakce u příspěvků (říjen) 

 

Příloha č. 114: Tabulka – celková interakce na stories (duben) 

 

Příloha č. 115: Tabulka – interakce a dosah na stories (říjen) 

 

 

Basketbalové kluby To se mi líbí Uložení Komentář
Aktivita na 

profilu

Basket Brno 8 675 81 53 1 527

ERA Basketball 

Nymburk
11 517 170 57 652

Královští Sokoli       

Hradec Králové
910 4 11 190

BC GEOSAN Kolín 2 062 22 8 561

Basketbalové kluby To se mi líbí Uložení Komentář
Aktivita na 

profilu

Basket Brno 4 203 13 37 761

ERA Basketball 

Nymburk
15 808 246 135 2 171

Královští Sokoli       

Hradec Králové
1 209 9 42 342

BC GEOSAN Kolín 1 407 10 12 294

Basketbalové kluby To se mi líbí Uložení Komentář
Aktivita na 

profilu

Basket Brno 85,78 0,27 0,76 15,53

ERA Basketball 

Nymburk
188,19 2,93 1,61 32,89

Královští Sokoli       

Hradec Králové
31,82 0,24 1,11 9,00

BC GEOSAN Kolín 82,76 0,59 0,71 17,29

Basketbalové kluby
Oslovené 

účty
Zobrazení

Aktivita na 

profilu
To se mi líbí

Basket Brno 124 789 127 385 409 158

ERA Basketball 

Nymburk
86 541 87 875 259 183

Královští Sokoli       

Hradec Králové
7 026 7 177 53 25

BC GEOSAN Kolín 5 354 5 560 82 21

Basketbalové kluby
Oslovené 

účty
Zobrazení

Aktivita na 

profilu

Basket Brno 65 301 66 574 160

ERA Basketball 

Nymburk
139 842 142 272 378

Královští Sokoli       

Hradec Králové
12 862 13 101 76

BC GEOSAN Kolín 10 320 10 454 37



Příloha č. 116: Tabulka – průměrná interakce a dosah na stories (říjen) 

 

Příloha č. 116: Tabulka – nejčastěji přidávaný typ stories (duben) 

 

 

 

 

Basketbalové kluby
Oslovené 

účty
Zobrazení

Aktivita na 

profilu

Basket Brno 702,16 715,85 1,72

ERA Basketball 

Nymburk
799,10 812,98 2,16

Královští Sokoli       

Hradec Králové
242,68 247,19 1,55

BC GEOSAN Kolín 355,86 360,48 1,68

Typ Stories Basket Brno
ERA Basketball 

Nymburk

Královští Sokoli 

Hradec Králové

BC GEOSAN 

Kolín

Fotografie 25,34% 28,88% 59,45% 45%

Video 38,62% 32,59% 10,81% 15%

Sdílení příspěvku 4,29% 3,70% 5,40% 0%

Sdílení svého příspěvku 27,03% 30,37% 2,70% 20%

Sdílení Stories 4,72% 4,44% 21,62% 20%


